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واگــذاری انجــام  عملیــات هــای خدماتــی رفــت و روب ، تنظیــف ،دســت چیــن زباله،حفــظ ، حراســت و نگهــداری از تاسیســات،فضای ســبز میــدان میــوه و تــره بــار جدید 
ــروی حجمی( )نی

ســازمان ســاماندهی مشــاغل شــهری و فــرآورده هــای کشــاورزی  در نظــر دارد واگــذاری انجــام عملیــات هــای خدماتــی رفــت و روب ، تنظیــف ،دســت چیــن زباله،حفظ 
، حراســت و نگهــداری از تاسیســات،فضای ســبز میــدان میــوه و تــره بــار جدیــد  )نیــروی حجمی(بــه شــماره )سیســتمی( 2003004916000088را از طریــق ســامانه 

تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد.
کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان از دریافــت و تحویــل اســناد فراخــوان تــا بازگشــایی پاکت¬هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس 

www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد.
متقاضیــان شــرکت در فراخــوان در صــورت عــدم عضویــت در ســامانه، نســبت بــه ثبــت نــام و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی )بــه صــورت برخــط( بــرای کلیــه 

صاحبــان امضــای مجــاز و مهــر ســازمانی اقــدام لازم را بــه عمــل آورنــد.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان: 1403/10/24
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/10/30

-مهلت ارسال پیشنهادات :1403/11/13
-زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/11/15

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی ، فیش واریزی به مبلغ 500/000/000ریال 
این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

اطلاعــات تمــاس و آدرس دســتگاه :بندرعبــاس ابتــدای جــاده مینــاب لایــن شــمالی میــدان میــوه و تــره بــار ســاختمان اداری ســازمان ســاماندهی مشــاغل شــهری و 
فــرآورده هــای کشــاورزی    شــماره تمــاس : 076-32137601

ور زدن برای وفاق با  ز
زمان  کشتن  فقط  وها  تندر

خدمت به مردم است!

روزنامه  صبح ایران 
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ج ایرانی ها  دخل و خر
همچنان منفی 

MoeenDaily@گزارش بانک مرکزی از وضعیت درآمد و هزینه خانواده ها

وستاها  ح های هادی در ر  بازنگری طر
با محوریت تولید مسکن
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جعفرزاده ایمن آبادی :

8

تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

 اعتماد مردم به حاکمیت
 با حکمرانی در دهه های اخیر 

به شدت کاهش پیدا کرده
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ابهام در تعریف وفاق

وزیر ارشاد :

وفاق ملی چیست مخاطب کیست ؟



یادداشت

مسعود آذرفام 
یک  نخست،  نگاه  در  کالیفرنیا،  در  آتش سوزی 
فاجعهٔ طبیعی است، رخدادی که از دل طبیعت 
سرکش  قدرت  برابر  در  را  انسان  و  برمی خیزد 
طبیعت به زانو در می آورد. اما وقتی این فاجعه 
در ترازوی تفسیرهای ایدئولوژیک قرار می گیرد 
سیاسی  تسویه حساب های  برای  ابزاری  به  و 
بدل می شود مسئله دیگر نه طبیعت، که طبیعت 
ایدئولوژی است؛ طبیعتی که در آن، رنج دیگران 
ابزاری برای اثبات موضع، نمایش خشم یا تحکیم 

دشمنی است. 
رسانه های حکومتی ایران، که این آتش سوزی را 
بهانه ای برای بازنمایی قهر الهی و شماتت آمریکا 
یافته اند، در واقع پرده ای دیگر از نمایش دیرپای 
تقابل های ایدئولوژیک را به صحنه آورده اند. اما 
آیا چنین رویکردی چیزی را روشن می کند؟ یا 

برعکس، غباری بر حقیقت می افکند؟
در اینجا چیزی بیش از یک رویکرد سیاسی در 
کار است. این نگاه ریشه در نوعی تقلیل گرایی 
به دو  را  دارد که جهان  هستی شناختی اخلاقی 
قطب خیر و شر، مظلوم و ظالم تقسیم می کند؛ 
در  باید  طبیعی  فاجعهٔ  و هر رخدادی حتی یک 
سوزی  آتش  گیرد.  قرار  دوگانه  این  خدمت 
کالیفرنیا در این چارچوب، دیگر یک حادثهٔ طبیعی 
از آن برای  باید  بلکه موهبتی است که  نیست؛ 

اثبات موضع استفاده کرد.
شعله های آتش، در این روایت، نه ابزار ویرانی، که 
زبان عدالت کیهانی می شوند؛ زبانی که طبیعت از 
طریق آن علیه »ستمگران« سخن می گوید. اما 
این تفسیر، هرچند هیجان انگیز و در نگاه نخست 
قانع کننده برای مخاطبان هدف، در واقع چیزی 
جز تحریفِ حقیقت نیست. طبیعت، زبانی برای 
عدالت ندارد. آتش بی طرف است. و هر کوششی 
برای پیوند دادن آن به نظمی اخلاقی، چیزی جز 

تحمیل ایدئولوژی بر واقعیت نیست.
این میان برجسته تر می شود شیوه ای  آنچه در   
فرایند  در  ایران،  حکومتیِ  رسانه های  که  است 
روایت این فاجعه به کار گرفته اند. آن ها، با ولع، 
در  می کنند،  دنبال  را  آتش سوزی  این  جزئیات 
حاشیه  به  را  خود  داخلی  بحران هایِ  که  حالی 

می رانند.
به  است  ممکن  نخست،  نگاه  در  انتخاب،  این 
دلیل جذابیت ذاتی خبرهای مربوط به کشوری 
چیزی  خود،  عمقِ  در  اما  باشد،  آمریکا  چون 
فراتر از این است. این جابه جاییِ توجه از مسائل 
داخلی به فجایع بیرونی، به ویژه در کشوری که با 
بحران های اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی 
عمیقی دست و پنجه نرم می کند، نه تنها یک 
سیاسی  ضرورت  یک  که  رسانه ای،  استراتژی 
است. پرداختن به دردهای دور راهی است برای 
گریز از مواجهه با دردهای نزدیک. آتشِ کالیفرنیا 
سایه ای بر آتش های خاموش نشده در خانه است. 
رسمی  موضع گیری  نیست.  ماجرا  همهٔ  این  اما 
کنار  در  آنها،  طرفداران  و  حکومتی  رسانه های 
بی اعتنایی به حقیقتِ انسانیِ رنج، نوعی دعوت به 
بی تفاوتی یا حتی شادی بر رنج دیگران را نیز در 
خود نهفته دارد. این دعوت هرچند ممکن است 
مظلومیت  از  تاریخچه ای  به  استناد  با  ظاهر  در 
همان  نقض  واقع  در  شود،  توجیه  بی عدالتی  و 

اصولی است که از آن دفاع می کند.
 اگر ظلم به فلسطینی ها بهانه ای برای محکومیت 
جهانیان به دلیل بی تفاوتی است، چگونه می توان 
در  خود  وقتی  داشت،  همدلی  انتظار  دیگران  از 
شادی  که  سکوت،  تنها  نه  دشمن،  رنج  برابر 

می کنیم؟
 این تناقض، نه یک خطای اخلاقی ساده، که 
نگاه  نوع  این  استدلالی  بنیان های  در  شکافی 
انتظار  است. برای کسی که همواره از جهانیان 
عدالت و همدلی دارد رنج دیگران، حتی دشمنان، 

نمی تواند بی اهمیت یا سزاوار شماتت باشد.
اما شاید پرسش اصلی این باشد: چنین رویکردی 
نوع  این  آیا  می آورد؟  دست  به  چیزی  چه 
ابزاری  به  دیگران  رنج  آن  در  که  روایت سازی، 
می شود،  بدل  حساب  تسویه  و  تحقیر  برای 
این  واقعیت  کند؟  قانع  را  مخاطب  می تواند 
است که اکثر مردم ایران به این رویکرد بی اعتنا 
هستند. تجربهٔ زیستهٔ آنها، که پُر از بحران های 
حل نشده و وعده های برآورده نشده است، آنها را 
نسبت به چنین روایت هایی بی اعتماد کرده است.

آنها می دانند که فریاد بر سر فجایعِ دور، اغلب 
تلاشی است برای نادیده گرفتن فجایعِ نزدیک. 
اگرچه  داخلی،  آتش های  که  می دانند  آن ها 
و  واقعی تر  اما  می سوزند،  رسانه ای  سکوت  در 
ملموس تر از آتش هایی اند که در آن سوی جهان 

زبانه می کشند.
یک  تنها  نه  می ماند،  باقی  آنچه  نهایت،  در   
فاجعهٔ طبیعی، که پرسشی اخلاقی است: چگونه 
برابر رنج، به جای همدلی، شماتت  می توان در 
انتظار  از جهانیان  و چگونه می توان  برگزید؟  را 
همدلی داشت، وقتی خود، حتی در برابر دشمن، 
از آن دریغ می کنیم؟ این پرسش ها اگرچه پاسخ 
عمیق تر  تأملی  به  را  ما  اما  ندارند،  مشخصی 
دعوت می کنند: تأملی بر مرزهای انسانیت، حتی 

در میانهٔ تقابل های ایدئولوژیک.

آتش سوزی کالیفرنیا، رنج 
دیگری در آینه  ایدئولوژی

تهران تایمز:رهبری همچنان در مخالفت با جانشینی هر یک از فرزندانش مصمم است 

رویداد
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روزنامه انگلیسی زبان تهران تایمز، وابسته به سازمان تبلیغات، نوشت: واشنگتن پست روز جمعه مقاله ای 2
منتشر کرد که پر از ادعا های بی اساس بود، از جمله اینکه آیت الله خامنه ای بیمار است و پسرش، مجتبی 
خامنه ای، به عنوان جانشین او توسط »روحانیون مسن« انتخاب شده است. ادعا های مقاله به راحتی قابل رد 
هستند. واشنگتن پست به عنوان مدرک برای ادعا های خود، به مقاله ای از ایران اینترنشنال اشاره کرده است، 
یک کانال تلویزیونی ضدایرانی معروف که توسط اسرائیل تأمین مالی می شود و تاریخچه ای از جعل اطلاعات 
در مورد ایران و مقامات آن دارد. علاوه بر این، درکی ساده از قانون اساسی ایران نشان می دهد که رهبر 
بعدی توسط »روحانیون مسن« انتخاب نمی شود بلکه توسط مجلسی از شخصیت های منتخب مردم ایران 

هر هشت سال یک بار برگزیده می شود.
بیانات و اقدامات گذشته رهبر ایران نیز نشان دهنده مخالفت او با ورود فرزندانش به سیاست است، چه برسد 

به اینکه جانشین او شوند. 
 آیت الله محمود محمدی عراقی، عضو مجلس خبرگان رهبری، اعلام کرده است که رهبری درخواست برخی 
از اعضای مجلس خبرگان برای بررسی یکی از فرزندانش برای مسئولیت های رهبری در آینده را رد کرده 
است. روزنامه تهران تایمز از طریق منابع خود تأیید کرده است که آیت الله خامنه ای همچنان در مخالفت با 

جانشینی هریک از فرزندانش مصمم است و مجلس خبرگان به این موضوع احترام می گذارد.

وزیر ارشاد: اعتماد مردم به حاکمیت
 با حکمرانی در دهه های اخیر به شدت 

کاهش پیدا کرده

نگاه

ایسنا نوشت: سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، صبح 
روز یکشنبه، 23 دی ماه در مجموعه باغ زیبا میزبان خبرنگاران رسانه ها 

شد.
 صالحی در این نشست در سخنانی اظهار کرد: همانطور که آقای 
حسینی پور اشاره کرد، رسانه می تواند بینا، بیدار و رصدگر بر فضای 
دولتمردان باشد. باید خوشحال باشیم که در خدمت شما باشیم و نگاه 
شما و پیشنهاد های شما به ما در مسیر کمک کند. به عنوان کسی که از 
جنس رسانه هستم، این حس را دارم، اگر رسانه به عنوان رکن چهارم 
درست عمل کند و ما دولتمردان به ان احترام بگذاریم و توجه داشته 
باشیم، مسیر بهتری برای عدالت پدید می آید. بخشی از مشکلات به 

نقص ارتباط دولتمردان و رسانه باز می گردد.
به نوشته ایسنا، او ابتدا درباره برنامه های چهارگانه ای که به مجلس داده 
است، گزارشی ارائه و بیان کرد: اصلاح بنیادی فرایند مجوز ها انجام 
می شود و در این مسیر باید به تسهیل گری فکر کرد که امیدواریم تا 
پایان سال شرایط در بخش صدور مجوز بهتر باشد. مورد دوم شفاف 
سازی بود که در این دوره کمیته آن راه افتاده و تاکنون 200 سند 
بارگذاری شده و اگر تلاش کنیم پشت این دیوار شیشه ای قرار بگیریم 

ایمن تر هستیم.
وی به بحث عدالت اشاره کرد و گفت: به دنبال این هستیم که در این 
بخش نگاه عدالت گرایانه قومیتی، جنسیتی، مذهبی و ... اجرا شود. 
همچنین معتقدیم سامانه دسترسی به اطلاعات آزاد بسیار مهم است و 

الآن به شکل جدی تری پیگیری می شود.
اقتصاد فرهنگ موضوع بعدی مورد اشاره صالحی بود و سپس گفت که 

بحث شهر های خلاق فرهنگ را جدی دنبال می کنیم.
او یادآور شد که گذر های فرهنگ و هنر در دولت دوازدهم در برخی 
شهر ها کلید خورده بود و در این راستا در نیشابور تفاهم نامه ای در همین 

سفر استانی جدید به مشهد امضا خواهد شد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، درباره برنامه های وزارت فرهنگ و ارشاد 
از  استفاده  نوین، گفت: طرح  فناوری  اسلامی دولت چهارم در حوزه 
هوش مصنوعی در حوزه فرهنگ در حال انجام است. سند نظام محتوا 
و خدمات محتوا آماده و در حال ارائه آن، هستیم. دولت الکترونیک به 
صورت جدی در حال تداوم است، اقداماتی صورت گرفته، اما کار قابل 

توجه داریم.
او با اشاره به هویت فرهنگی ایران، گفت: هویت ایرانی و اسلامی دو 
روی سکه هویت فرهنگی ماست و امکان ندارد یک رو شود. این سکه با 
دو رو معنا دارد و در یک فضای فرهنگی و هنری باید بتوانیم از این سکه 

دو رو با سابقه طولانی صیانت کنیم و بتوانیم تکامل بدهیم.
او یادآور شد: نقشه فرهنگی استان ها در شورای عالی انقلاب تهیه شده 
بود و این نقشه فرهنگی را به جد دنبال می کنیم که نظام نامه و روش 
ایرانی اسلامی را در جغرافیای  خاص خود را دارد که بتوانیم هویت 

کشورمان پیش ببریم.
او در ادامه نشست در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره قانون حجاب و 
عفاف و راهبرد های وزارتخانه گفت: این قانون با تاخیر در ابلاغ مواجه 
شده، یکی از پیشنهاد ها ارائه لایحه جایگزین است و به نظر می رسد 

معاونت حقوقی در این مسیر جایگزینی پیش می رود.
وی درباره طرح های پرحاشیه دولت قبل که هنوز در سایت وزارتخانه 
است و آیا قرار است آنها را دنبال کند گفت: ما در شرایط ویژه ای آمدیم 
ولی با وزارت فرهنگ آشنا بودم و این آشنایی پیشین سبب شد برای 
من وضعیت متفاوت باشد. وزارت فرهنگ پس از شهادت رئیسی و بعد 
انتخابات در حالت نیمه مستقر حضور داشت و در این مدت رویداد هایی 
که برگزار شده بی نقص نبوده، اما تلاش شد قابل دفاع باشند. اما اینکه 
افق های جدید را بخواهیم طرح بریزیم به تثبیت احتیاج دارد و برای خط 

زدن نباید عجله کنیم. اگر به نتیجه برسیم حتما اصلاح می کنیم.
بنابر گزارش خبرگزاری دانشجو، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین 
گفت: در کل حاکمیت ما چالش سرمایه اجتماعی داریم یعنی اعتماد 
مردم به حاکمیت با حکمرانی در دهه های اخیر به شدت کاهش پیدا 

کرده است.
وی افزود: روندی و سرعت نزول این سرمایه اجتماعی اعتماد مردم به 

حکمرانان نظام حو کمرانی نهاد های حکمرانی و ... کاملا روشن است.
صالحی ادامه داد: در حوزه فرهنگ و هنر قالب های مختلفی دارد قهر 
بود فاصله بود اعتراض بود نفرت بود. کل جامعه گرفتار اغتشاشات ذهنی 
اتفاق  این  و معرفتی و وجودی هست و در اصحاب فرهنگ و هنر 

مضاعف شده است.
وی گفت: جامعه ایران یک جامعه قابل اعتماد و قابل احترام است، اما 
باید پاره ای از سوء تفاهم ها را با برخی از تغییر روش ها و منش ها برطرف 

کرد و این اعتماد های از دست رفته را برگرداند.

ابهام در تعریف وفاق
 اصل موضوع که درباره وفاق کنفرانس گذاشته شود خوب است، اما 
نباید واژه ها را دستمالی کنیم؛ چرا که به تدریج در اذهان اثر منفی 
اردوگاه های فکری مختلف یک  از  این که دعوت  می گذارد. ضمن 
الزام بود که انجام نشد و در نتیجه این کنفرانس، یک طرفه حرکت 
کرد. آقای پزشکیان به محض رسیدن به مقام ریاست جمهوری، یک 
شورای راهبردی تشکیل داد. اگر همه افراد این شورا را بررسی کنید، 
هیچ یک دیدگاهی مخالف با سایرین ندارد و همه از یک اردوگاه فکری 
هستند. همین جا، برخی تحریک می شوند که بگویند پس مفهوم وفاق 

چه شد؟ 
روز پنجشنبه 20 دی ماه، همایش »گفت وگوی ملی درباره وفاق ملی« 
با سخنرانی مسعود پزشکیان، رئیس جمهور کشورمان، برخی افراد 
کابینه وی و کارشناسان حوزه های مختلف در محل سالن همایش 
کتابخانه ملی ایران برگزار شد. رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت وفاق 
و همبستگی در جامعه گفت: »وفاق میان مردم باید ما را به وحدت 
و انسجام واقعی برساند. خداوند در قرآن می فرماید: »کان الناس امة 
واحدة«. انسان ها در ابتدا یک امت واحد بودند. خدا پیامبران را فرستاد 
و کتاب هایی به آنها عطا کرد تا در اختلافاتی که به دلیل هوای نفس 
و زیاده طلبی به وجود آمده، حکم کنند و انسان ها را به مسیر عدالت 
و  نشود  دیگران ضایع  و حقوق  تا حق  آمده اند  پیامبران  بازگردانند. 

جامعه ای عادلانه شکل گیرد.«
به گزارش فرارو، با گذشت ماه ها از آغاز به کار دولت چهاردهم، هنوز 
هم مسئله »وفاق«، تعریف آن و البته نظرات منتقدان آن مورد توجه 
است. برخی از تحلیلگران معتقدند وفاق، مسیر خود را پیدا کرده است؛ 
اجرای طرح ریاست جمهوری،  از روند  انتقاد  اما برخی دیگر ضمن 
معتقدند وفاق در عمل چندان موفق نبوده است. اخیرا علی لاریجانی، 
وفاق را را مورد نقد قرار داده و گفته است: »وفاق با این قیمت دلار و 

گرانی بی معنی است.«
با توجه به این شرایط، پرسش هایی مطرح است از جمله این که آیا 
کنفرانس وفاق توانست نظر مثبت منتقدان را جلب کند؟ و اساسا تعریف 
فعال  ایمانی«، تحلیلگر و  دقیق وفاق مشخص شده است؟ »ناصر 
سیاسی اصولگرا در گفت و گو با فرارو به این پرسش ها پاسخ داده است:

شاهد جناح بندی وفاقی و غیروفاقی هستیم
نه تعریف اصلاح طلب و اصولگرا مشخص است و نه تعریف وفاق / 
نباید واژه وفاق را دستمالی کنیم تا بی ارزش شودناصر ایمانی به فرارو 
گفت: »اصل گفت و گو و شنیدن نقطه نظرات همه افراد صاحب نظر 
را نمی توانیم بگوییم بد است، اما هراسی که دارم این است که تکرار 
زیاد مسئله وفاق منجر به این شود که موضوع دستمالی شود. آقای 
پزشکیان شعار وفاق را به عنوان شعاری مناسب و منطبق با زمانه 
مطرح کرد و با توجه به شرایط فعلی کشور این شعار بسیار لازم بود. 
حتی در مورد عملکرد آقای پزشکیان که چقدر توانسته در این چند 
ماه شعار وفاق را موفقیت آمیز اجرا کند نیز می توان گفت در مجموع، 
ایشان نمره قابل قبولی می گیرد؛ اما این که بخواهیم این موضوع را آن 
قدر مطرح کنیم که کم کم به مرحله ای برسد که مطرح کردن مسئله 
وفاق حالت دلزدگی ایجاد کند را درست نمی دانم. ما این تجربه را در 
دولت های قبلی هم داشتیم. در ماجرای دوم خرداد سال 1376، به 
حدی این موضوع مطرح شد که خود تبدیل به یک جناح بندی جدید 
شد که یک فرد دوم خردادی هست یا نیست؛ بنابراین با توجه به این 
که اصل وفاق، خود به معنای جمع بودن و با هم بودن است، نباید اجازه 
داده شود که این موضوع تبدیل به یک مسئله از هم جدا شدن تبدیل 

شده و گفته شود چه شخصی وفاقی است و چه شخصی وفاقی نیست. 
حقیقت این است که وقتی یک موضوع مُدام تکرار شود، به لحاظ 
روانی، حالت زدگی به وجود می آورد و به همین دلیل هم معتقدم آقایان 

باید احتیاط کنند.«
وی افزود: »درباره کنفرانس وفاق، اگر بنا باشد ما یک عنوان را برای 
کنفرانسی در نظر بگیریم و افرادی که در کنفرانس شرکت دارند درباره 
موضوعی دیگر صحبت کنند، به اعتقاد من نه پسندیده است و نه در 
جهت اهداف کنفرانس است. من در سخنرانی هایی که در کنفرانس 
وفاق مطرح شد، بعضا مطالبی را دیدم که اگر عنوان کنفرانس وفاق را 
نیز از روی آن برمی داشتیم، باز هم می توانست مطرح شود. کنفرانس 
وفاق یعنی تشریح معنا و مفهوم وفاق و راه های دستیابی به وفاق در 
کوتاه مدت و بلند مدت. همچنین باید بررسی شود که اگر بخواهیم 
پروژه وفاق را در کشور ایجاد کنیم، چه کار باید کرد که حساسیت 
زدایی راجع به وفاق انجام شود. بنابراین، این که عده ای بنشینند و درباره 
سیاست خارجی وداخلی و ... صحبت کنند را می توان اینطور تعبیر کرد 

که از مسیر وفاق دور افتاده اند.«
نه  و  و اصولگرا مشخص است  نه تعریف اصلاح طلب 

تعریف وفاق
این فعال سیاسی اصولگرا در ادامه گفت: »وفاق در بطن خود به معنای 
فاصله گرفتن مسائل اجرایی و اداره کشور از مسائل سیاسی، جناحی و 
باندی است. ممکن است من یا شخص دیگری، برداشت متفاوتی از 
وفاق داشته باشیم. اما اکنون صحبت ما سر مفهوم وفاق از دید آقای 
پزشکیان است و آن چه که ایشان از روز اول گفت این بود که اداره 
کشور و حکومت را درگیر مسائل جناحی و سیاسی نکنیم و با هم برای 
اداره کشور و در راستای منافع ملی کشور، هم داستان شویم و اختلاف 
نظر های سیاسی و جناحی که با یکدیگر داریم را به میدان خود واگذار 
کنیم. اما ایشان چقدر موفق شد در چند ماه گذشته این موضوع را در 
انتصابات، سیاست ها، هم نظری ها و امثالهم رعایت کند؟ یکی از معانی 
وفاق این است که نظرات و دیدگاه های مختلف افرادی که معتقد به 
هر جناح و دیدگاهی هستند نیز مورد استفاده قرار گیرد. این نظرخواهی 
به این معنا نیست که الزاما به آن عمل می شود، بلکه از نظرات استفاده 
می شود. بنابراین سوال مذکور تکرار می شود که آقای پزشکیان چقدر 

توانستند در این امر موفق باشند؟ آیا بهتر نبود در کنفرانس وفاق، افرادی 
که نسبت به وفاق یا نحوه اجرای آن انتقاد دارند نیز مشارکت کنند و 
اشکالات را مطرح کنند؟ معنای کنفرانس این است که راجع به یک 
موضوع واحد، دیدگاه های متفاوت شنیده شود. اگر قرار باشد همه از یک 
خاستگاه فکری صحبت کنند که دیگر اسمش کنفرانس نیست. در این 
کنفرانس تقریبا هیچکس از زاویه متفاوت صحبت نکرد. پس اسم این 

دیگر کنفرانس نیست.«
وی افزود: »اصل موضوع که درباره وفاق کنفرانس گذاشته شود خوب 
است، اما نباید واژه ها را دستمالی کنیم؛ چرا که به تدریج در اذهان اثر 
منفی می گذارد. ضمن این که دعوت از اردوگاه های فکری مختلف یک 
الزام بود که انجام نشد و در نتیجه این کنفرانس، یک طرفه حرکت 
کرد. آقای پزشکیان به محض رسیدن به مقام ریاست جمهوری، یک 
شورای راهبردی تشکیل داد. اگر همه افراد این شورا را بررسی کنید، 
هیچ یک دیدگاهی مخالف با سایرین ندارد و همه از یک اردوگاه فکری 
هستند. همین جا برخی تحریک می شوند که بگویند پس مفهوم وفاق 
چه شد؟ بحث من اصلا جناحی نیست، اما از همین شروع وفاق با ابهام 
رو به رو شدیم. برخی نیز انتقاداتی دارند که در دستگاه های اجرایی 
نیز از یک جناح انتخاب شده اند و این کنفرانس، فرصت مغتنمی بود 
که منتقدان نیز صحبت کنند و معنای دقیق وفاق را مطالبه کنند. اگر 
معنا ها را مورد غفلت قرار دهیم، به عرصه سیاسی کشورمان آسیب 
زده ایم. بنده بعد از 25 سال هنوز نمی دانم اصلاح طلبی یا اصولگرایی 
یعنی چه؟ تعاریف در ذهن هر کسی نسبت به این مفاهیم متفاوت 
است؛ چرا که هیچوقت تعریف دقیقی از این مفاهیم ارائه نشد. اکنون 
از مخالفان سرسخت نظام تا افرادی که با کل نظام موافقند را می شود 
اصلاح طلب دانست. درباره اصولگرایان نیز از افراد بسیار تندرو تا افراد 
معتدل و معتقد به نظام را می توان اصولگرا دانست. وقتی تعریف دقیقی 
توسط بنیانگذاران یک جریان مطرح نمی شود، طبیعتا در شرایطی قرار 
می گیریم که برای ما هزینه بر می دارد. اکنون نیز وفاق در چنین شرایط 
است. در دوران آقای روحانی هم متوجه نشدیم بالاخره »اعتدال« یعنی 
چه. تا زمانی که تعریف درستی از وفاق نداشته باشیم، نمی توانیم بگوییم 

به اهداف آن رسیده ایم یا خیر.«
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* تذکــر: صرفــا اســناد پاکــت هــای پیشــنهاد)ب( و )ج( دارای امضــای الکترونیکــی مــورد پذیرش اســت و در جلســه بازگشــایی پاکــت هــای )ب( و )ج(، اســناد فیزیکی)کاغــذی( و 

اســناد فاقــد امضــای الکترونیکــی )دارای مهــر گــرم( بــه هیــچ وجــه مــورد پذیرش نیســت.
5-مدارك لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.

6-زمان بازگشایي پیشنهادها: ساعت 12:00  روز شنبه مورخ 1403/11/13  می باشد.
7- دهیاری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

8-هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد. 

آگهي  فراخوان تجدید مناقصه عمومي  شماره  3/ سه

داود ظفری 
دهیاری فرارت 

شــهرداری پرنــد بــه اســتناد مجــوز شــماره 031240 مــورخ1403/07/16 در نظــر دارد پــروژه احــداث ســواله ورزشــی بانــوان واقــع در شــمال فــاز ســه شــهر پرنــد بــه شــماره 2003098283000033 را از 
طریــق مناقصــه عمومــی بــه پیمانــکاران واجــد شــرایط و دارای حداقــل رتبــه مجــاز واگــذار نمایــد. لــذا پیمانــکاران واجــد شــرایط جهــت دریافــت اســناد فراخــوان و اطلاعــات بیشــتر می تواننــد از تاریــخ 

1403/10/18 بــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس )www.setadiran.ir( در فراخــوان شــرکت نمایــد.
1_مبلغ اعتبار پروژه: 230/000/000/000 ریال

2_ســپرده شــرکت در مناقصــه: 11/500/000/000 ریــال کــه بایســتی نقــدا بــه حســاب شــماره 0109113366006 )شــماره شــبا، IR280170000000109113366006( نــزد بانــک ملــی بــه نــام 
شــهرداری پرنــد یــا بصــورت ضمانت نامــه بانکــی تســلیم دبیرخانــه ایــن شــهرداری گــردد. لازم بــه ذکــر اســت چناچنــه برنــدگان اول و دوم مناقصــه حاضــر بــه عقــد قــرارداد نشــوند ســپرده آنــان بــه 

ترتیــب بــه نفــع شــهرداری ضبــط خواهــد شــد.
3_مهلــت و محــل دریافــت اســناد مناقصــه: از تاریــخ انتشــار آگهــی تــا ســاعت 12:00 روز دوشــنبه مــورخ 1403/10/24 و دریافــت اســناد آن صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 

ــد. ــه آدرس )www.setadiran.ir( می باش ــتاد( ب ــت )س دول
4_ مهلــت و محــل تســلیم پیشــنهادات: متقاضیــان می بایســت پاکت هــای پیشــنهادی قیمــت خــود را کــه برابــر شــرایط منــدرج در اســناد مناقصــه تنظیــم شــده اســت را حداکثــر تــا ســاعت 

11:00 روز شــنبه مــورخ 1403/11/06 در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )www.setadiran.ir( بارگــذاری نماینــد.
*تذکــر: صرفــا اســناد پاکت هــای پیشــنهادی )ب( و )ج( دارای امضــای الکترونیکــی مــورد پذیــرش اســت. و در جلســه بازگشــایی؛ پاکت هــای )ب( و )ج(، اســناد فیزیکــی )کاغــذی( و اســناد فاقــد امضــای 

الکترونیکــی )دارای مهــر گــرم( بــه هیچ وجــه مــورد پذیــرش نیســت.
5_مــدارك لازم جهــت دریافــت اســناد: متقاضیــان جهــت دریافــت اســناد میبایســت از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )www.setadiran.ir( نســبت بــه تهیــه اســناد اقــدام 

نماینــد.
6_زمان بازگشایی پیشنهادها ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1403/11/06 می باشد.

7_شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
8_هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

9_پرداخت هزینه خرید اسناد در سامانه ستاد ایران با حضور در واحد درآمد شهرداری پرند بایستی صورت پذیرد.

نوبت دومآگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی شماره 33/ سی و سه

رحمت اله پایدار
شهردار پرند
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فرهنگی

ادبی

نامزدهای یک جایزه ادبی اعلام شد/ 95 اثر برگزیده برای رقابت در بخش ملی
نامزدهای بخش داستانک سیزدهمین جایزه ادبی یوسف مشخص شد.

به گزارش خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا(؛ دبیرخانه سیزدهمین جایزه ادبی یوسف نامزدهای دریافت جایزه در بخش داستانک را به شرح زیر اعلام می کند. توضیح اینکه این جشنواره نیمه اول سال جاری، ابتدا در استان ها برگزار شده است 
و در بخش داستانک، 95 اثر برگزیده و برای رقابت در بخش ملی به دبیرخانه مرکزی ارسال شده اند.زهرا سائلی از استان آذربایجان شرقی با داستان کوچک »غواص«زهرا رستم زاده از استان اردبیل با داستان کوچک »پسرخاله«الهه 
ایزدی لای بیدی از استان تهران با داستان کوچک »نشانی«معصومه قدردان از استان خراسان شمالی با داستان کوچک »نقاش«فاطمه حیدری از استان زنجان با داستان کوچک »قرعه«محمد قریشی از استان فارس با داستان کوچک 
»شیمیایی«میثم محمدی از استان فارس با داستان کوچک »بازگشت«سوسن حاجی پور از استان فارس با داستان کوچک »ساعت عاشقی«سمیه رمضانی از استان کردستان با داستان کوچک »سماور روشن«اکرم جعفرآبادی از استان مرکزی 

با داستان کوچک »امید«
دوشنبه  24 دی  1403

 شماره 6929 

سینما جهانفیلم و سریال

اعلام جزییات مرحله نهایی ششمین جشنواره »آوای 
کنسرت  و  ایرانی«  ویولن  برگزاری »شب  عشق«، 
»کران تا کران« با آهنگسازی و سرپرستی علیرضا 
عقیقی و خوانندگی رادمهر علیپور از خبرهای امروز 

موسیقی هستند.
نهایی  مرحله  برگزاری  جزییات  ایرنا،  گزارش  به 
بسیج  سرود  و  موسیقی  ملی  جشنواره  ششمین 
هنرمندان با عنوان »آوای عشق« در حالی اعلام شد 
که پنج هنرمند شناخته شده عرصه موسیقی اعضای 

هیات داوران این دوره را تشکیل می دهند.
بنابر اعلام روابط عمومی جشنواره ملی موسیقی بسیج 
سازمان  توسط  عشق«  »آوای  جشنواره  هنرمندان، 
بسیج مستضعفین در دو مرحله استانی و ملی برگزار 
هنرمندان  شرکت کنندگان،  آمار  براساس  که  شده 

اکثریت استان ها در آن مشارکت جدی داشته اند.
این جشنواره طی روزهای 28 تا 30 دی ماه به دبیری 
همدان  شهر  سینای  بوعلی  تالار  در  مهدوی  رضا 

برگزار می شود.
احمد صدری، سید احمد میرمعصومی، دامون شش 
داوران  معرفی  از  پس  که  بودند  هنرمندانی  بلوکی 
استانی، آثار شرکت کننده را در سه حوزه سرود، آکاپلا 
و تک آهنگ مورد بررسی و ارزیابی قرار داده و آثار 
منتخب را برای شرکت در مرحله نهایی معرفی کردند.

محمدعلی  گرفته،  انجام  برنامه ریزی های  براساس 
گلپایگانی)گلریز(، هادی آرزم، بهنام صبوحی، مجید 
داوران  هیات  اعضای  نیز  مهدوی  رضا  و  اخشابی 
را در سه بخش سرود،  این جشنواره  نهایی  بخش 
آکاپلا و تک آهنگ ها در گونه های مختلف را تشکیل 

می دهند.

حضور گسترده و جذب حداکثری استعدادهای جوان، 
شناسایی، ساماندهی و حمایت از استعدادهای خلاقِ 
آواز جمعی )آکاپلا، سرود، هم سرایی و ... (، ایجاد 
امکان حضور استعدادها )فردی و جمعی( در مجامع، 
برای  هم فکری  و  مراسم  جشنواره ها،  برنامه ها، 
گسترش و تحکیم حرکت های هنرمندانه از طریق 
سرود در منطقه و جهان از اهداف برگزاری جشنواره 
ملی موسیقی و سرود بسیج هنرمندان )آوای عشق( 

عنوان شده است.
»فلسطین«، »ایثار و شهادت«، »شعار سال: جهش 
تولید با مشارکت مردم«، »بسیج« و »آزاد« نیز به 
جشنواره  از  دوره  این  موضوعی  محورهای  عنوان 

معرفی شده اند.
برگزاری »شب ویولن ایرانی«

هفتمین برنامه از سلسله نشست های مجله تصویری 
هم نوا با عنوان »شب ویولن ایرانی« به بررسی ساز 
ویولن از ابتدای ورودش به موسیقی ایرانی تاکنون 

اختصاص دارد.
این نشست پژوهشی با سخنرانی و اجرای جمعی از 
پژوهشگران و نوازندگان جمعه- 28 دی ماه- ساعت 
18 در سالن استاد جلیل شهناز خانه هنرمندان ایران 
برگزار می شود و ورود برای همه علاقه مندان آزاد و 

رایگان است.
مباحثی  است  قرار  ایرانی«  ویولن  برنامه »شب  در 
همچون ویولن ایرانی قبل از ابوالحسن صبا، تاثیرات 
نوازندگان  آینده   نسل  تربیت  و  ویولن  ساز  بر  صبا 
ویولن ایرانی، دلایل اقبال عمومی به ویولن از منظر 
جامعه شناسی و نگاهی به نوازندگان شهیر این ساز 

توسط سخنرانان و هنرمندان مطرح شود.
نوازندگی جمعی از هنرمندانی که در سال های اخیر 
تلاش هایی در ساز ویولن ایرانی داشته اند نیز از دیگر 

بخش های این برنامه است.
»کران تا کران« در فرهنگسرای ارسباران

کنسرت »کران تا کران« با آهنگسازی و سرپرستی 
علیرضا عقیقی و خوانندگی رادمهر علیپور، پنجشنبه- 
ارسباران  ماه- ساعت 21 در فرهنگسرای  27 دی  
سیدخندان،  پل  از  بالاتر  شریعتی،  خیابان  در  واقع 

خیابان جلفا به روی صحنه می رود.
و  تبلیغات  هماهنگی،  مدیریت  که  کنسرت  این 
برنامه ریزی آن به عهده علیرضا علیخانی است، در 

دو بخش مجزا برگزار خواهد شد.
تاریک من 2- عود  بزم  اول شامل؛ 1- در  بخش 
و آواز 3- تکنوازی دف 4- گذر خیال 5- سولوی 
کمانچه 6- آرزو.. و بخش دوم شامل؛ 1- مقدمه شور 
2- ساز و آواز شور 3- زبان اشک 4- تکنوازی تنبک 
5- رنگ شور 6- تکنوازی قانون 7- امواج بی امان، 
براساس اشعاری از سعدی، شفیعی کدکنی، فریدون 

مشیری و... اجرا خواهد شد.
صف آرایی  روزبه  )عود(،  حسن خانی  محمدرضا 
عربشاهی  ویدا  )تارباس(،  صنیعی  نیما  )کمانچه(، 
)قانون(، مهدی فرامرزی )سازهای کوبه ای( و علیرضا 
این گروه  نوازندگان  )تار و سرپرست گروه(  عقیقی 

هستند.

فریدون شهبازیان )آهنگساز و رهبر ارکستر سرشناس ایرانی( امروز 22 دی ماه 
1403 بر اثر مشکلات تنفسی درگذشت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، فریدون شهبازیان که اخیرا به دلیل 
مشکلات تنفسی در بیمارستان بستری بود، امروز 22 دی ماه به دلیل مشکلات 

حاد تنفسی دار فانی را وداع گفت.
فریدون شهبازیان 21 خردادِ 1321 در خیابان فخر رازی محله دانشگاه تهران 
متولد شد. با تشویق و راهنمایی پدرش حسین شهبازیان، به موسیقی گرایش 
پیدا کرد و در هنرستان عالی موسیقی به تحصیل موسیقی و فراگیری ساز ویلن 
پرداخت. نخستین معلم ویلن او عطاالله خادم میثاق بود که پس از چندی او را به 

معلم روسی خود سرژ خوتسیف معرفی کرد.
وی تا پایان دوره ابتدایی نزد خوتسیف آموزش دید. پس از آن فراگیری ویلن 
را تا اخذ دیپلم نوازندگی این ساز، در کلاس های شبانه »لوئیجی پاساناری« که 
در آن زمان کنسرت مایستر ارکستر سمفونیک تهران بود ادامه داد. وی در 17 
سالگی به عضویت ارکستر سمفونیک تهران به رهبری حشمت سنجری درآمد 
پس از آن همکاری خود را با ارکستر گل های رادیو آغاز کرد. در آن هنگام ارکستر 
گل ها به رهبری روح الله خالقی و پس از او جواد معروفی فعالیت می کرد. در سال 

1345رهبر گروه کر و ارکستر سمفونیک رادیو شد.
فریدون شهبازیان از مهر ماه 1395 تا فروردین ماه 1398چوب رهبری ارکستر 
ملی ایران را در دست داشت. شهبازیان پس از استعفا از مدیریت هنری و رهبری 
دائم ارکستر ملی ایران، به عنوان مشاور موسیقی بنیاد رودکی منصوب شد که در 

31 اردیبهشت 1398 از این سمت نیز کناره گیری کرد.
زندگی )اصغر هاشمی 1376(، هیوا )رسول ملاقی پور 1377(، چرخ )غلامرضا 
رمضانی 1377(، عروس رومشکان )ناصر غلامرضایی( شام آخر، آرزوهای زمین 
)وحید  باد  تنهایی  موساییان(،  )وحید  دریا  خاموشی  موساییان 1380(،  )وحید 
موساییان(، معصومیت از دست رفته )داوود میرباقری 1382(، خانه روشن )وحید 
موساییان 1384(، گوشواره )وحید موساییان(، مستند سرزمین گمشده )وحید 
اخراجی ها  )وحید موساییان 1385(،  ایران  موساییان 1385(، مستند سمفونی 
)مسعود ده نمکی 1385(، گلچره )وحید موساییان 1389(، فرزند چهارم )وحید 
موساییان 1391(، قشنگ و فرنگ )وحید موساییان( برخی از آثاری هستند که 

شهبازیان آهنگسازی آن را بر عهده داشته است.

فانتزی  مجموعه  از  پنجم  جلد 
»انتقام  عنوان  با  لوین  میراث 
با  لور  پیتاکوس  نوشته  هفت« 
وارد  اسماعیلیان  پیمان  ترجمه  

بازار کتاب شد.
فرهنگی  خبرنگار  گزارش  به 
ادامه  هفت  انتقام  ایرنا، 

لورین  گارد  پرماجرای  داستان های 
است که برای نجات زمین از دست مهاجم هایی به نام موگادوری مبارزه 

می کنند.
با  و  نوجوانان  برای  را  مجموعه  این  آمریکایی  نویسنده   لور  پیتاکوس 
ماجرای  این مجموعه ،  از  در هر جلد  است.  نوشته  ابرقهرمانانه  درونمایه  

نوجوان هایی روایت می شود که از سیاره ی لورین به زمین آمده اند.
لور با انتخاب دو گروه لورین و موگادوریان ها و اتفاقاتی که بین این دو 
گروه، که هر کدام نمادی از روشنایی و تاریکی هستند، تلاش می کند تا 
ارزش آزادی و آزادگی را به تصویر بکشد. نبرد میان لورین ها و موگادوری 
در پس   زمینه  آنچه  اما  می  دهد  نشان  را  قصه  اولیه  و لایه ی  اصلی  ظاهر 
انسانی  عناصری  به  توجه  و  مهم تر  بسیار  اتفاقات  می افتد  اتفاق  قصه 

است. مجموعه داستان میراث لورین در هفت جلد نوشته شده است.
مجموعه  میراث لورین با ترکیب هوشمندانه ای از ژانرهای علمی-تخیلی، 
تاکنون  آزادی،  و  شجاعت  دوستی،  درون مایه های  و  عاشقانه  و  فانتزی 
میلیون ها خواننده در سراسر جهان را جذب کرده و شامل هفت جلد اصلی 
است که اولین کتاب آن با نام من شماره ی چهار هستم منتشر شد و بر 
اساس آن فیلم سینمایی ساخته شد. قدرت شش، ظهور نهُ و سقوط پنج، 

دیگر جلدهای این مجموعه را تشکیل دادند.
در جلد پنجم از مجموعه  میراث لورین، داستان پرتنش و پیچیده تر پیش 
می رود و شخصیت ها با چالش های جدیدی روبه رو می شوند. برای همین 
اتحاد میان اعضای گارد اهمیت بیشتری پیدا می کند و آن ها باید درباره  

وضعیت شماره  هفت بعد از خیانت تصمیم بگیرند.
نشر افق کتاب انتقام هفت از مجموعه  میراث لورین را با ترجمه  پیمان 

اسماعیلیان در 360 صفحه منتشر کرده است.

اعلام جزییات جشنواره »آوای 
عشق« و کنسرت »کران تا کران«

استاد فریدون شهبازیان درگذشت

جلد پنجم از مجموعه فانتزی نوجوانان 
»میراث لوین« منتشر شد

سینما جان می گیرد؛ پوست اندازی درام  های اجتماعی پس از یک دهه

مسابقه مطبوعاتی تئاتر برگزیدگان خود را شناخت

عراقچی: شهبازیان نقشی ارزنده در اعتلای هنر موسیقی کشور ایفا کرد

اجتماعی  درام های  اخیر  چندماه  تولیدات  اجرایی  و  محتوایی  بررسی 
به  خود،  قبلی  موج های  اشکالات  رفع  با  آثار  این  که  می دهد  نشان 
انطباق بیشتری با زندگی  روز رسیده اند که این مهم، مورد وثوق طیف 
حداکثری مخاطبان است. نتیجه چنین روندی، رضایت مدیریت سینمایی 

و هنرمندان و البته تغییر پازل های نتیجه گرا در مقوله اکران است.
به گزارش  خبرنگار سینمایی ایرنا، درام های اجتماعی طی سالیان اخیر، 
با یک پوست اندازی ماهوی مواجه شده اند. طی این دگردیسی است 
که بسیاری از شاخصه های این نوع درام، به حقیقت زندگی های عادی 
نزدیک تر شده و از آن بیان شعاری فاصله گرفته اند. طی دهه های 70 
میان  تعارض  برای  درگاهی  به  اجتماعی  درام های  از  بسیاری  و 80، 
آرمان های جامعه شناسانه با آن تصویری که در قالب صراحت زندگی 
روندی،  چنین  در  که  است  طبیعی  بود.  شده  تبدیل  می شد،  تعریف 
را  اثر  رئالیستی  بود که وجوه  اعتراضی  مخاطب شاهد نوعی خیزش 
تحت الشعاع قرار داده و آن را در راستای زندگی ملموس خود نمی دیدند. 
مخاطب در این آثار، اگرچه به حقانیت آرمانی مطرح شده اعتقاد داشت و 
گاه آن را تحسین می کرد اما پیام کلی که از فیلم ساطع می شد با زندگی 
او منطبق نبود و نگاه او به آن آثار، بیش از آن که رئالیستی و بر پایه 
اشتراکات با هموطنان حداکثری باشد، نوعی دراماتیزه کردن یک حادثه 

خاص و بکر تلقی می شد.
در ادامه حیات نوینی که درام های اجتماعی این سالیان به خود دید، 
حالا خبر می رسد که موج تولیدات اجتماعی که طی ماه های اخیر جلوی 
دوربین رفتند، تاحدود زیادی از آن بیان شعاری گذشته فاصله گرفته اند و 

به روایت های نوینی از حیات جامعه امروز ایران رسیده اند
آنها که موافق چنین رویه فیلمسازی بودند، آن را می ستودند و مخالفان، 
و...  تعاریفی چون »سیاه نمایی«، »ژانر نکبت« »سینمای چرک«  به 
رسیدند و تا توانستند، این نوع فیلمسازی را تقبیح کردند. در این رویه، 
دو طرف، تقصیر چندانی نداشتند و بر روی گزاره ای که آن را تثبیت شده 

می پنداشتند، جراحی می کردند.
اما اتفاقی که طی سالیان پساکرونا رخ داد، نزدیک شدن فیلمسازی به 
انگاره های روز جامعه بود. تغییر سبک زندگی مردم، کمک شایان توجهی 
به این دگردیسی کرد. همچنین، افزایش عجیب روند تولید در سینما و 
شبکه نمایش خانگی، دست اندرکاران امر را به این باور رساند که تولید 
آثار شعاری و آرمانی از سوی مردم پذیرفته نمی شود و به همین دلیل 
انقلابی  رفتند.  اکثریت مردم  امروز  زندگی  با  تولیداتی خوانا  به سراغ 
که به لحاظ مفهومی طی سالیان اخیر در فیلم ها و سریال های بخش 

خصوصی رقم خورده، تاحدود زیادی منشعب از این باور است.
تمام این تحولات با چراغ سبز وزارت ارشاد در اجرایی کردن برخی 
با  قدرت  اهرم  ابژه ای  هماهنگی  میزان  این  خورد.  رقم  گشایش ها 
هنرمندان طی سالیان پس از کرونا، به نوعی بی سابقه بوده است. اگرچه 
در همین سال ها، برخی رویارویی های ناخواسته نیز شکل گرفت که 
خاستگاه آن، بیش از آن که صنفی و بر مبنای تولیدات باشد، ناشی از 
اعتراض های مدنی و برخی جهت گیری ها بود که سبب شد تا وزارت 

ارشاد بر مبنای سفارش و جبر از سوی نهادهای دیگر، مجبور به رعایت 
محدودیت هایی شود؛ اما همچنان تلاش کرد تا موانع آن را برطرف کرده 

و هنرمند را به حیات عادی خود بازگرداند.
سینما جان می گیرد؛ پوست اندازی درام  های اجتماعی پس از یک دهه

 »ملاقات خصوصی«، »علفزار« و »بی بدن«؛ صف شکن موج جدید 
درام های اجتماعی

این تغییر استراتژیک پس از آن اتفاقی که ابتدای دهه 90 رخ داد و منجر 
به رواج درام های اجتماعی شبه فرهادی شد، جدیدترین سویه تحرکاتی 
سینماگران اجتماعی ایران شمرده می شود که قطعا از ظرفیت بیشتری 

برخوردار است و کاستی های زیرساختی و اعتقادی قبلی را ندارد
در سیر حیات نوینی که درام های اجتماعی این سالیان به خود دید و 
»بی بدن«  و  »علفزار«  خصوصی«،  »ملاقات  چون  صریحی  آثار  به 
رسید، حالا خبر می رسد که موج تولیدات اجتماعی که طی ماه های 
اخیر جلوی دوربین رفتند، تاحدود زیادی از آن بیان شعاری گذشته فاصله 
گرفته اند و پیرو این پوست اندازی، به روایت های نوینی از حیات جامعه 
امروز ایران رسیده اند. روایت هایی که در عین دریافت مجوز با کمترین 
میزان ممیزی، با استقبال خوبی نیز از جانب مخاطبان مواجه خواهند شد. 
درواقع تک نمونه های این سینما که در حکم صف شکن و آزمون و خطا 
طی سالیان اخیر رونمایی شدند و با استقبال خوبی همراه بودند، اکنون 
به موجی تبدیل شده اند که نمونه های پرتعدادی را به خود می بیند. نمود 
این رویه، در تولیدات شبکه نمایش خانگی )بنا به دلایلی که خود، بحث 
مفصلی را می طلبد( زودتر و پرتعدادتر رواج پیدا کرد که نتیجه آن کاملا 

مشخص است.

قطعا نخستین رونمایی تعداد زیادی از این آثار، در جشنواره امسال فیلم 
فجر خواهد بود. این کلونی سبب می شود تا تنور جشنواره حسابی گرم 
شود و به اکران سال آینده نیز امیدهای بسیاری داشته باشیم. هر چند 
که این بلوغ را می توان در راستای تعالی ژنریک سینمای ایران نیز تفسیر 
کرد. تا پیش از این، درام های اجتماعی، به لحاظ کمیت، نمایندگان نسبتا 
پرتعدادی در اکران سالیانه داشتند اما به واسطه آن بیان شعاری و یا 
عدم رعایت فرمول بندی رایج این آثار که از داستان گرفته تا کست را 
شامل می شد، به طور معمول با اقبال چندانی در اکران عمومی مواجه 
نمی شدند. این طور به نظر می رسید که این آثار در تقابل با کمدی )که 
بسیاری از آنها قاعده بازی را به خوبی رعایت می کردند(، دچار نوعی 
شکست شدند اما مطمئنا این رویه برای اکران سال آینده و تقابل این نوع 
درام ها با کمدی ها، شکل دیگری به خود خواهد گرفت و آثار اجتماعی، 

چند نماینده در بالای جدول پرفروش ها خواهد داشت.
این تغییر استراتژیک پس از آن اتفاقی که ابتدای دهه 90 رخ داد و منجر 
به رواج درام های اجتماعی شبه فرهادی شد که جدیدترین سویه تحرک 
سینماگران اجتماعی ایران شمرده می شود که قطعا از ظرفیت بیشتری 
هم برخوردار است و کاستی های زیرساختی و اعتقادی قبلی را ندارد. 
یک رویه بلوغ یافته که طی آن هم مدیریت سینما و هم هنرمندان، به 
اشتراکات خوبی رسیده اند و مخاطبان نیز طبیعتا از این آثار استقبال خوبی 
به عمل خواهند آورد. تا حدود 3 هفته دیگر، جشنواره فیلم فجر آغاز 
می شود و از همان زمان می توان تغییر این سویه را به شکلی محسوس 

در کلیت سینما و البته نظر مخاطبان به عینه مشاهده کرد.

بیست و سومین مسابقه مطبوعاتی سالیانه انجمن منتقدان، نویسندگان 
و پژوهشگران تئاتر، طبق روال دو سال گذشته با تقدیر از برگزیدگان به 

کار خود پایان داد.
به گزارش خبرنگار گروه فرهنگی ایرنا، هیأت داوران این دوره متشکل 
از دکتر رامتین شهبازی، دکتر روح الله جعفری، ساسان پیروز و سیامک 

زمردی مطلق در بیانیه خود آوردند:
با درود بر تمامی خامه پردازانی که قلم شان چون چراغی فروزان، روشنگر 
مسیر هنر است، هیأت داوران بیست و سومین مسابقه مطبوعاتی سالیانه 
انجمن منتقدان، نویسندگان و پژوهشگران تئاتر بیانیه خود را با تأملی بر 

وضعیت ادبیات و نقد تئاتری ایران ارائه می کند.
و  الهام بخش  آثاری  از  شدت  به  تئاتر  صحنه های  که  روزگاری  در 
تفکربرانگیز خالی شده اند و بیشتر شاهد آثار سطحی و گیشه پسندیم، 
قلم ها نیز گویی دچار خستگی و رکود شده اند. تئاتر، که روزگاری به عنوان 
یک هنر متعالی و تفکربرانگیز شناخته می شد، اکنون با فشارهای سیاسی 
و اجتماعی، به یک صنعت صرفاً سرگرم کننده و تجاری تبدیل شده است.

این وضعیت نه تنها بر کیفیت نمایش ها تأثیر منفی گذاشته، که به سطح 
و  نویسندگان  از  بسیاری  است.  رسانده  آسیب  نیز  نوشته شده  مطالب 
منتقدان دیگر همانند گذشته به مطالعه جدی و پژوهش نمی پردازند و 
به  جای نگاه عمیق و انتقادی، بیشتر به توصیفات سطحی و بازنویسی 
کلیشه ها اکتفا می کنند. نشریات نیز که می توانستند محلی برای گفتمان 
تئاتری و نقد جدی باشند، به مطالبی سطحی و زینت المجلس تبدیل 

شده اند.
این مسابقه تلاشی است برای بازآفرینی انگیزه ها و یافتن درخشش هایی 
از نگاه و اندیشه، حتی در تاریک ترین زوایای ادبیات نمایشی. هیأت 
داوران در بررسی آثار ارسالی به نکاتی اشاره می کند که نشان دهنده 

وضعیت کنونی ادبیات و نقد تئاتری در کشور است.
در بخش مقاله، آثار ارائه  شده نشانگر تلاش برای واکاوی نظریه ها و 
مسائل بنیادی تئاتر بود. با این حال، بسیاری از مقالات فاقد انسجام 
و عمق لازم بودند و بیشتر به توصیفات سطحی یا تحلیل های پراکنده 
محدود شدند. ضعف در استفاده از منابع تخصصی و روش های تحلیلی 
نوین نیز از کاستی های مشهود این بخش بود. برای ارتقای این حوزه، 
نویسندگان باید با دقت و پشتکار بیشتری به پژوهش پرداخته و افق های 

تازه ای در مباحث نظری تئاتر بگشایند.

بخش یادداشت، که باید بستری برای بیان آزادانه و انتقادی دیدگاه ها 
باشد، در بسیاری از آثار به حاشیه نشینی دچار شده بود. بیشتر یادداشت ها، 
ارائه  از  تحلیلی،  نگاه  نبود  و  مکررات  تکرار  دلیل سطحی نگری،  به 
دیدگاه های تأثیرگذار و مؤثر بازماندند. هیأت داوران بر این باور است 
که این بخش نیازمند بازنگری جدی در رویکردها و تقویت نگاه انتقادی 
و  آشنا  چارچوب های  از  خروج  جسارت  باید  یادداشت نویسان  است. 

پرداختن به مسائل کلیدی و مغفول مانده را داشته باشند.
در بخش نقد، آثار ارائه شده به رغم تلاش های نویسندگان، اغلب فاقد 
عمق تحلیلی و شفافیت ساختاری بودند. نقدهای این دوره بیشتر به 
توصیف ظاهری آثار یا ارزیابی های کلیشه ای محدود شده و در بسیاری از 
موارد، از استانداردهای نقد حرفه ای فاصله گرفته اند. نقد، به عنوان ابزاری 
برای کشف حقیقت و تقویت بنیان های زیباشناختی و اجتماعی تئاتر، 

نیازمند بازاندیشی عمیق در رویکردهای خود است.
و  بودند  خوبی  بصری  کیفیت  دارای  ارسالی  آثار  عکس،  بخش  در 
به طور مؤثر در خدمت تئاتر قرار داشتند. این عکس ها نه تنها به ثبت 
لحظات برجسته و به یادماندنی از اجراها کمک کردند، که توانستند با 
زاویه دیدهای نو و خلاقانه، ابعاد متفاوت و پیچیده تری از صحنه ها را به 
نمایش بگذارند. ترکیب نور، رنگ و ترکیب بندی های مناسب در این 
عکس ها نشان دهنده توجه دقیق به جزئیات و درک عمیق از دنیای 

تئاتر بود.
با این حال، در بخش های گفت وگو، ترجمه و گزارش، آثار ارسالی به حد 

نصاب نرسید و نتوانستند مشارکت چشمگیری داشته باشند.

در نهایت، باید اشاره کرد که در برخی موارد نویسندگان قادر به تمیز 
بخش ها نبوده اند و آثار برخی از آنها در بخش های نامناسب ارسال شده 
است. برای مثال، یادداشت ها به اشتباه در بخش نقد یا مقاله قرار گرفته 
و نقدها در جایگاه یادداشت ارسال شده اند. این امر بر کیفیت و ساختار 
مسابقه تأثیر گذاشته و نیازمند دقت بیشتر شرکت کنندگان در خوانش 

فراخوان مسابقه طی سال های آینده است.
و اما، خاتمه این بیانیه دعوتی است به زایش دوباره اندیشه ها؛ همچون 
انتظار  در  نیز  قلم ها  می کشد،  باران  انتظار  خاک  دل  در  که  بذری 
صحنه های پرشور و نگاه های تیزبین اند. هیأت داوران، با سپاس از تمامی 
شرکت کنندگان، امیدوار است این مسابقه، نسیمی باشد که جان های 
خسته را تازه کند و چراغی باشد که مسیر تاریک تئاتر و ادبیات نمایشی 
را روشن تر سازد. این جا، آغاز راهی است برای بازسازی گفتمان فرهنگی 

و هنری سرزمین مان.
مسابقه مطبوعاتی تئاتر برگزیدگان خود را شناخت

بخش یادداشت:
چارسوپرس، »عباس  پایگاه خبری  از  رسولی«  نامزدها: »سیدحسین 

غفاری« از مجله شبکه آفتاب و »پژمان دادخواه« از روزنامه اعتماد
برگزیده: عباس غفاری

بخش نقد:
نامزدها: »پژمان دادخواه« از روزنامه اعتماد، »علیرضا نراقی« از سایت 
دراما نقد و »هومن نجفیان« از سایت کانون ملی منتقدان تئاتر ایران و 

مجله نمایش
برگزیده: هومن نجفیان

بخش مقاله:
نامزدها: »عسل عصری ملکی« از نشریه تخصصی پژوهشی کتاب تئاتر، 

»رضا کوچک زاده« از فصلنامه مطالعات ادبیات شیعی و »مسلم آئینی«
از نشریه اولین کنفرانس ملی مطالعات میان رشته ای در ادبیات و هنرهای 

کاربردی، موسیقی، نمایش و سینما
برگزیده: عسل عصری ملکی

بخش عکس:
نامزدها: »فاطمه مجیدی«، »نیلوفر جوانشیر« و »علی اصغر اظهاری 

خوشکار«
برگزیده: نیلوفر جوانشیر

فریدون  درگذشت  پیامی  در  خارجه  امور  وزیر  عراقچی  عباش  سید 
شهبازیان را تسلیت گفت و تصریح کرد: زنده یاد شهبازیان استاد توانمند 
عرصه موسیقی ایران نقشی ارزنده در اعتلای هنر موسیقی کشور ایفا 

کرد.
به گزارش ایرنا، عراقچی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: 
درگذشت زنده یاد فریدون شهبازیان استاد توانمند عرصه موسیقی ایران 
که آثاری بزرگ و ارزشمند برجای گذارد و نقشی ارزنده در اعتلای هنر 

موسیقی کشور ایفا کرد را تسلیت عرض می کنم.
ما برای آنکه ایران خانه خوبان شود

رنج دوران برده ایم

ما برای آنکه ایران گوهری تابان شود
خون دل ها خورده ایم
چه سفرها کرده ایم...
خواننده: محمد نوری

آهنگ ساز: فریدون شهبازیان
شاعر: نادر ابراهیمی

به گزارش ایرنا، این هنرمند روز شنبه 22 دی ماه به دلیل مشکلات حاد 
تنفسی دار فانی را وداع گفت.

شهبازیان از 9 دی ماه به مدت 9 روز به علت مشکلات حاد تنفسی و 
ریوی و افت شدید اکسیژن خون در بیمارستان بستری و 17 دی ماه 

از بیمارستان مرخص شده بود اما 19 دی ماه به دلیل افت شدید میزان 
اکسیژن خون بار دیگر به بیمارستان منتقل شد و تحت مراقبت ویژه 

قرار داشت.
این آهنگساز 21 خرداد 1321 در تهران متولد شد. با تشویق و راهنمایی 
پدرش حسین شهبازیان، به موسیقی گرایش پیدا کرد و در هنرستان 
پرداخت.  ویلن  ساز  فراگیری  و  موسیقی  تحصیل  به  موسیقی  عالی 
نخستین معلم ویلن او عطاالله خادم میثاق بود که پس از چندی او را به 

معلم روسی خود سرژ خوتسیف معرفی کرد.
وی تا پایان دوره ابتدایی نزد خوتسیف آموزش دید. پس از آن فراگیری 
ویولن را تا اخذ دیپلم نوازندگی این ساز، در کلاس های شبانه لوئیجی 

پاساناری که در آن زمان کنسرت مایستر ارکستر سمفونیک تهران بود 
ادامه داد. شهبازیان در 17 سالگی به عضویت ارکستر سمفونیک تهران 
به رهبری حشمت سنجری درآمد پس از آن همکاری خود را با ارکستر 
گل های رادیو آغاز کرد. در آن هنگام ارکستر گل ها به رهبری روح الله 
از او جواد معروفی فعالیت می کرد. در سال 1345رهبر  خالقی و پس 
گروه کر و ارکستر سمفونیک رادیو شد.شهبازیان فارغ التحصیل دانشکده 
هنرهای زیبای دانشگاه تهران است. شهبازیان در دهه 60 آهنگسازی 
نیز آغاز نمود. وی به همراه علی معلم دامغانی شورای  را  برای فیلم 
موسیقی را در صدا وسیما تشکیل دادند که وظیفه نظارت و حمایت از 

موسیقی پاپ را به عهده داشت.



شهردار رشت در چهل و نهمین نشست علمی حقوق کودک گفت: مجموعه مدیریت شهری پشتیبان حقوق شهروندی کودکان و در این راستا متعهد است.
به گزارش لیجار به نقل از امور ارتباطات شهرداری رشت، رحیم شوقی در چهل و نهمین نشست علمی » حقوق کودک در آینه حقوق پزشکی« و آئین رونمایی از مجموعه کتاب های حقوق کودم، حقوق پزشکی و حقوق شهروندی ضمن قدردانی از برگزار کنندگان این رویداد اظهار کرد: باید استانداردهاي 

لازم براي کودکان را رعایت تا شهري آباد و بهتر از گذشته داشته باشیم.
وی با بیان اینکه مجموعه مدیریت شهری پشتیبان حقوق شهروندی کودکان و در این راستا متعهد است، افزود: تأمین نیازهاي اولیه براي آینده کودکان حق طبیعی آنها است و نه تنها نگاه فیزیکي به طرح ها بلکه باید نگاه رواني و دقیق براي تربیت آن ها وجود داشته باشد.

شهردار رشت با تاکید بر ایجاد بستر و زیرساخت مناسب برای بهره مندی همه کودکان از محیط آموزشی و رشد علمی تصریح کرد: تعامل خوبی بین دستگاه های اجرایی و فرهنگی شهر رشت در راستای رضایتمندی خانواده ها ایجاد شده است لذا برای داشتن شهر دوستدار کودک باید حقوق کودکان را در 
اولویت قرار داد.
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خبر خبر

جعفر صفایی، مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کشور، طی 
حکمی یوسف پورواجد را به عنوان مدیر صندوق کارآفرینی 

امید استان گیلان منصوب کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، جلسه شورای اداری 
صندوق استان گیلان به منظور تودیع و معارفه مدیر صندوق 
صفت  فرزام  آرش  حضور  با  گیلان  استان  امید  کارآفرینی 
معاون توسعه منابع انسانی استاندار گیلان، عبدالصمد شهبازی 
سرپرست معاونت حقوقی، امور مجلس و استانها، مسعود قدمی 
مدیر حراست صندوق کارآفرینی امید و جمعی از همکاران و 

روسای صندوق کارآفرینی امید استان گیلان برگزار شد.
آرش فرزام صفت سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع 
استاندار در خصوص عملکرد صندوق کارآفرینی امید اظهار 
آحاد  بین  در  مناسبی  جایگاه  امید  کارآفرینی  کرد: صندوق 
مردم دارد و امید می رود با همدلی و همکاری همه کارکنان، 
عملکرد بهتر و پرفروغ تری در اجرای سیاست های دولت در 

مسیر جذب اعتبارات در سطح استان داشته باشد.
در ادامه نیز عبدالصمد شهبازی سرپرست معاونت حقوقی، امور 
مجلس و استانها آیین گفت: تلاش در جهت خدمت به مردم و 
ایجاد کسب و کار برای آنان و تقویت کارآفرینان امری مقدس 
است که تاثیر و برکت آن را در مسیر کار و زندگی مشاهده 
می کنیم. عبدالصمد شهبازی افزود: در طرح تحول و تغییر 
ساختارها، برنامه هایی در دست اجراست تا با اصلاح فرایندهای 
سنتی و بهره مندی از خدمات فناوری های مالی و اطلاعاتی 

بتوان خدمات را گسترس و بهبود بخشید.
محمد  خدمات  از  قدردانی  ضمن  جلسه  این  در  شهبازی 
استان  صندوق  مدیریت  تصدی  دوران  در  داودی  حسین 
گیلان، یوسف پورواجد را با حکم جعفرصفائی مزید مدیرعامل 
صندوق کارآفرینی امید، سرپرست جدید صندوق این استان 

معرفی کرد.
معاون مدیر صندوق استان گیلان، مدیر صندوق استان کرمان 
از سوابق مدیریتی یوسف پورواجد سرپرست جدید صندوق 

کارآفرینی امید استان گیلان است.

امور خیریه گیلان گفت: هفت هزار و  و  اوقاف   مدیرکل 
300 بسته معیشتی امسال در اجرای »قرار دوازدهم« میان 

نیازمندان استان توزیع شده است.
حجت الاسلام اسماعیل تدینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار کرد: این بسته های معیشتی در مجموع به ارزش 52 

میلیارد و 500 میلیون ریال بوده است.
وی بیان کرد: در قرار دوازدهم به نیت وجود مقدس امام 
زمان حضرت مهدی)عج( از محل درآمد موقوفات منطبق، 
کمک خیرین و نذورات امامزادگان در روز دوازدهم هرماه 
نیازمندان  به گروه های مختلف  اجتماعی متعددی  خدمات 

ارائه می شود.
طرح  این  در  افزود:  گیلان  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
خدمات اجتماعی مانند بسته های معیشتی، تهیه جهیزیه، 
افراد  درمان  هزینه  تامین  و  دارو  تهیه  هزینه  کمک 
زندگی،  ضروری  لوازم  تهیه  اعتیاد،  درمان  کم برخوردار، 
و  محروم  مناطق  در  رایگان  نان  توزیع  زندانیان،  آزادی 
کم برخوردار، تهیه پوشاک و لوازم ضروری زندگی و وسایل 

کمک آموزشی این گروه ها ارائه می شود.
سال  در  گیلان  دوازدهم  قرار  اجرای  در  کرد:  اظهار  وی 
کمک  مسکن،  اجاره  درمان،  و  دارو  هزینه  کمک  جاری، 
هزینه کمپ، کمک هزینه جهیزیه برای نوعروسان، تهیه 
اسباب بازی، توزیع غذای گرم، پخت غذای نذری، کمک به 
مردم سیل زده سیستان و بلوچستان و کمک های غیرنقدی 
برای مردم لبنان شامل؛ طلا، جواهر و پتو و مانند آن بین 
نیازمندان تامین و ارائه است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
گیلان بیان کرد: برای این خدمات در مجموع 134 میلیارد 
و 50 میلیون ریال هزینه شده است.استان دارای پنج هزار 
موقوفه، 23 هزار رقبه و 951 بقعه متبرکه است، پارسال 16 

وقف جدید در استان توزیع شد.

آقایانِ  گفت:  تالش  جمعه  امام 
متخصص اقتصادی، آقایانی که 
ادعای حل مسأله  دارید، آقایانی 
که مدیریت شریان های اقتصاد 
راه  اگر  شماست،  دست  کشور 
زیستن با این مبالغ را می  دانید 
امام  بیاموزید!نورزاد  هم  ما  به 

جمعه تالش
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، حجت الاسلام والمسلمین 
مجتبی نورزاد در خطبه های نماز جمعه تالش عنوان کرد: اعتکاف 
فرصت ساز است و ضریب دهنده و بستر تطهیر نفس از آلودگی ها و 
زنگار گناهان و لغزشهاست؛ یک امکان ملکوتی که رشد معنوی انسان 
و ترقّی و بالندگی آدمی در مسیر بندگی را شتاب می بخشد؛ اعتکاف 
تصویری کوتاه از برُیدن و رسیدن و باختن و یافتن است، برُیدنِ از امیال 
و اشتها و اژدهای نفس و نفسانیّات و پاگذاشتن و رسیدن بر سرزمین 
امَن الهی و باختن و رها ساختن غیرخدا و یافتن و گرفتن هرآنچه که 

خدایی است.
خطیب جمعه تالش در ادامه گفت: تنها امیرالمؤمنین عالم هستی و 
حیدر کرّار آن بزرگ مردی است که به حکمت نافذه ی الهی در درون 
خانه خدا و قبله و مقصد و مقصود مسلمین عالم یعنی کعبه ی معظّمه به 
دنیا آمد و خدا با این تدبیر بالغه کاری کرد که همگان از تمام علایق و 
سلایق بر گِرد محلّ ولادت ایشان مُحرِم شوند و بچرخند و طواف کنند 

تا باشد که مَحرَم شده و حاجی شوند.
مختلف  ساحات  در  بحمدالله  امروز  ما  ایران  افزود:  ادامه  در  نورزاد   
همچون توان نظامی و تکنولوژی های روز و دستاوردهای علمی و 
پیشرفتهای فنی و پزشکی و فضایی و غیرُه مقتدر بوده و خار چشم 
استکبار جهانی و شکست ناپذیر است؛ و اما این دیار کهن پر از منابع 
و مواهبی عظیم نیز هست که باید درست مدیریت گردد، تا معیشت 
و سفره مردم نیز رونق بگیرد نه اینکه هر روز این معیشت تنگ تر 
شود! حقوق یک معلمّ و کارمند تقریباً 10، 15 تومان هست، آقایانِ 
متخصصِ اقتصادی، آقایانی که ادعای حل مسأله  دارید، آقایانی که 
مدیریت شریان های اقتصاد کشور دست شماست، اگر راه زیستن با این 
مبالغ را می  دانید به ما هم بیاموزید! شما به یک متاهّلِ دارای فرزند و 
مستأجر بگویید که این مبلغ را چگونه خرج کند، اجاره بدهد، پوشک 
و پوشاک بخرد و ده ها خرجِ دیگر و اما شرمنده فرزندش و وجدان 

خودش نباشد؟!
امام جمعه تالش اظهار کرد: حضور ریاست محترم قوه عدلیّه در استان 
گیلان، که قطعاً ادامه دهنده راه شهید رئیسی عزیز هستند، ان شاءالله 

در مسأله   زیرساخت ها، منشأ خیر برای تالش ما نیز باشد.
نورزاد تصریح کرد: استقرار حوزه  قضائی  بخش  اسالم و استقرار اداره  ثبت  
اسناد  بخش  حویق و فعّال کردن و رفع موانع کارخانجات تعطیلِ منطقه 
در صنایعی همچون چوب و کاغذ و پالت سازی و شهرک صنعتی کشلی 
و تسهیل و تأکید در راستای تسریعِ اختصاصِ زمین های مشخّص شده 
توسّط منابع طبیعی به شرکت توزیع برق استان جهت راه اندازی و 
گسترش ایستگاه های تقویت برق در کلّ شهرستان تالش و همچنین 
مانع زدایی از تحقق پروژه های نیمه کاره و فراموش شده تالش همچون 
کمربندی و غیره که البته سرپرست محترم فرمانداری نیز به خوبی 

بخشی از این مطالبات را برای معاون محترم قوّه منعکس کردند.
امام جمعه تالش گفت: در بحث قاچاق چوب و صیانت از منابعی که ما 
میراث دار آن مواهب ارزشمند الهی برای نسل های آتی هستیم، سیستم 
تعطیل شده فاضلاب شهر تالش، شنیده نشدن درد ییلاق نشینان و 
عشایر اصیل تالشی که به درازای تاریخ و پدربابایی ساکن ییلاقات 

تالش بوده اند باید قوه ی قضائیه ورود کند.

جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان از اجرای 2 روزه طرح مقابله 
 70 و  تن   224 کشف  و  جنگلی  های  فرآورده  و  چوب  قاچاق  با 

گیلوگرم چوب جنگلی قاچاق در استان خبر داد.  
به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس گیلان، سردار حسین حسن 
پور  اظهار کرد: پلیس با تمام توان با متجاوزان حریم منابع طبیعی 

و جنگل ها برخورد می کند.
با قاچاق چوب و فرآورده  اینکه طرح مقابله  بیان  با  ادامه  وی در 
های جنگلی به مدت 2 روز در سطح استان به مرحله اجرا درآمد، 
افزود: در این طرح 224 تن و 70 کیلوگرم چوب جنگلی قاچاق، 
کیلوگرم  و 500  تن  و 78  هزار  و  ذغال  کیلوگرم  و 432  تن   27
قاچاقچیان  از  گیلان  اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران  توسط  الوار 

کشف شد.
جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان از معرفی 100 متهم در این 
خصوص به مرجع قضائی و توقیف 64 خودرو حامل چوب قاچاق 
خبر داد و تصریح کرد: بنا بر اعلام کارشناسان ارزش این کشفیات 

285 میلیارد و 391 میلیون ریال برآورد شد.
غیرقانونی  فعالیت  از  چنانچه  خواست  مردم  از  انتظامی  مقام  این 
قاچاقچیان چوب مطلع هستند، مراتب را بلافاصله از طریق سامانه 

110 به پلیس اطلاع دهند.
کشف 12 هزار عدد مواد محترقه غیرمجاز در تالش

تالش  انتظامی  فرمانده  خبری،  پایگاه  این  از  دیگری  گزارش  به 
شهرستان  این  در  غیرمجاز  محترقه  مواد  عدد  هزار   12 از کشف 

خبر داد.
مردمی  گزارشهای  دریافت  پی  در  افزود:  رستمی  سرهنگ محمد 
از  بر نگهداری و فروش مواد محترقه غیرمجاز داخل یکی  مبنی 
واحدهای صنفی در شهرستان تالش بررسی موضوع در دستور کار 

ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان تالش با بیان اینکه ماموران انتظامی با 
تحقیقات نامحسوس و اقدامات فنی صورت گرفته ضمن اطمینان 
موردنظر  محل  آدرس  به  قضائی  هماهنگی  با  موضوع  از صحت 
اعزام شدند تصریح کرد: در بازرسی از این مکان 12 هزار عدد مواد 

محترقه غیرمجاز کشف شد.
این مقام انتظامی از معرفی متهم 34 ساله این پرونده برای سیر 
کارشناسان  کرد:  بیان  و  داد  خبر  قضائی  مرجع  به  قانونی  مراحل 

مربوطه ارزش این کشفیات را 100 میلیون ریال برآورد کردند.

استاندار گیلان نقش شهرداری ها در توسعه و آبادانی و حرکت به سوی 
شهرهای هوشمند را بسیار مهم دانست و گفت: اگر شهرداری ها عمل گرا 
باشند و به معنای واقعی به وظایف خود عمل کنند آن شهر آباد و توسعه 

یافته خواهد بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، هادی حق شناس  در جلسه 
غدیر  سالن  در  که  استان  شهرداری های  و  همیاری  سازمان  شورای 
استانداری برگزار شد، با بیان اینکه وظیفه اصلی سازمان همیاری کمک به 
شهرداری ها است، افزود: باید تعامل میان شهرداری ها و سازمان همیاری 
در گیلان در حوزه های مختلف بیش از گذشته باشد تا خدمات ارائه شده 

به شهروندان از سوی شهرداری ها بهبود یابد.
حق شناس با اشاره به نقش سازمان همیاری ها در ایجاد آرامش شغلی 
در میان کارکنان شهرداری ها، افزود: در این خصوص سازمان همیاری 
می تواند با برنامه ریزی و ایجاد تعامل با بانک ها و اعطای تسهیلات در 
حوزه های مختلف کمک حال کارمندان شهرداری ها و نیروهای خود شود.

وی با تاکید بر لزوم نوسازی دستگاه های لجستیکی سازمان همیاری و 
شهرداری ها، تصریح کرد: این سازمان در راستای نوسازی خودروها و 
ناوگان حمل ونقل عمومی می تواند از ظرفیت واردات خودرو در منطقه آزاد 

انزلی نهایت بهره را ببرند.
استاندار گیلان توجه به اجرای قانون در انتخاب اعضای هیئت مدیره 
سازمان همیاری و شهرداری های استان را ضروری دانست و افزود: طبق 
اساسنامه این افراد باید از میان شهرداران و دفتر فنی استانداری انتخاب 

شوند که این یک قانون لازم الاجراست.
حق شناس با تاکید بر لزوم برگزاری مستمر نشست با شهرداران استان، 
بیان کرد: شهرداران دغدغه های خاص و به حق خود را دارند که باید 
به طور فصلی جلسه میان استانداری و شهرداران برگزار و روند اداره شهرها 

در امور عمرانی پیگیری شود.
وی نقش محوری شهرداری ها در ایجاد توسعه در شهر را بسیار مهم 
ارزیابی کرد و گفت: اگر شهرداری ها عمل گرا باشند و به معنای واقعی 
به وظایف خود عمل کنند یقیناً زمینه ایجاد شهرهای آباد و توسعه یافته 

فراهم می شود.
استاندار گیلان با تاکید بر ضرورت استفاده از ابزار تعرفه ها و جریمه ها 

جهت کاهش تخلفات عمرانی در شهرها، بیان کرد: شهرداران باید از 
اختیارات خود در زمینه عوارض به درستی استفاده کنند تا ضمن کاهش 
تخلفات در ساخت و ساز ها، با ارائه طرح های خلاقانه، زمینه ایجاد درآمد 
پایدار برای شهرداری ها را فراهم کنند.حق شناس توجه جدی شهرداران به 
مقوله ایجاد و توسعه فضای سبز شهری را خواستار شد و گفت: در همین 
زمینه به تمامی شهرداران ابلاغ می شود تا هر گونه صدور پروانه پایان کار 
ساختمانی مشروط به کاشت درخت و ایجاد فضای سبز در مقابل ساختمان 

طبق برنامه مدیریت شهری باشد.
*ضرورت حرکت به سمت شهرهای هوشمند

استاندار گیلان در ادامه با بیان اینکه باید با دوراندیشی به سمت ایجاد 
شهرهای تمام الکترونیک حرکت کنیم، افزود: امروزدنیا با سرعت به سمت 
شهرهای هوشمند با تکیه بر تکنولوژی اینترنت اشیاء حرکت می کند، از 
این رو باید با پیش بینی های لازم، تعبیه زیرساخت لازم جهت استفاده از 

بستر فیبر نوری همانند سیم کشی برق در ساختمان ها اجباری شود.
و  دانست  ترافیک شهری  را موجب کاهش  حق شناس شهر هوشمند 
خاطرنشان کرد: فیبر نوری لازمه کارهای در حوزه فناوری اطلاعات است 

و اگر این زیرساخت را فراهم کنیم، مانع از مهاجرت جوانان می شویم.
نماینده عالی دولت در گیلان با تاکید بر اینکه شهرداران باید حداقل پیش 
بینی های 5 ساله آینده شهر را در برنامه های خود لحاظ کنند، تصریح کرد: 
بسیاری از اقدامات در امور شهری با تکیه بر خلاقیت و کمی سلیقه با 

کمترین هزینه امکان پذیر خواهد بود.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان، یکی از مشکلات گیلان در حوزه تامین مسکن 
را کمبود زمین دانست و خاطرنشان کرد: ارتفاع سازی در دستور کار است و 
لذا زون هایی را جهت بلندمرتبه سازی مشخص کردیم تا مشکل تامین زمین 

حل شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، حامد دائمی، مدیرکل بنیاد مسکن 
گیلان در گفت وگو با ایسنا با اشاره به سفر رئیس قوه قضائیه به استان گیلان، 
اظهار کرد: شاهد مطالبه گری استاندار گیلان درباره آخرین رای دیوان عدالت 
اداری مبنی بر عدم صدور پروانه ساختمانی و تغییر کاربری برای اراضی فاقد 
سند هستیم.وی با بیان اینکه طبق مصوبه شورای اداری استان گیلان درباره 
رای دیوان عدالت، از سوی رئیس دستگاه قضا به رئیس کل دادگستری استان 
تفویض اختیار شد، افزود: تصمیم درباره صدور پروانه ساختمانی برای اراضی 
دارای کاربری مسکونی و فاقد سند در داخل روستاها در استان انجام خواهد شد.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان با اشاره به اجماع استان برای برگزاری جلسات 
کمیسیون تغییر کاربری، خاطرنشان کرد: جلسات کمیسیون تغییر کاربری هرچه 

سریع تر برگزار خواهد شد تا مشکل ایجاد شده برای روستاییان در استان حل 
شود.

دائمی 80 درصد اراضی روستایی گیلان را فاقد سند مالکیت دانست و عنوان 
کرد: اگر همراهی استاندار و پیگیری نمایندگان گیلان در مجلس نبود، 
روستاییان ما عملا باید روستا را ترک می کردند و به حاشیه شهرها می آمدند یا 

فرآیند ساخت و سازهای غیرمجاز در استان اتفاق می افتاد.
وی صدور پروانه ساختمانی در روستاها را یکی از چهار چالش اصلی استان 
دانست که توسط استاندار از دستگاه قضا مطالبه گری شد و گفت: مصوبات 
کمیسیون تغییر کاربری با محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری 

گیلان به مراجع صدور پروانه ابلاغ خواهد شد.
مدیرکل بنیاد مسکن گیلان با اشاره به بازنگری طرح های هادی در روستاها 
با محوریت تولید مسکن، اضافه کرد: باید دیگر کاربری ها همچون آموزشی و 

گردشگری و اقتصادی و تولیدی را در طرح های هادی ببینیم.
وی با بیان اینکه اراضی زراعی و شالیزاری در گیلان عمدتا در داخل محدوده 
طرح هادی هستند، اضافه کرد: باید به اراضی لم یزرع در داخل طرح های هادی 

کاربری بدهیم و ساخت و ساز در روستا را فعال کنیم.
وی در پایان از ابلاغ واگذاری قیر رایگان و تهاتری سال 1403 برای گیلان 
خبر داد و یادآور شد: 140 میلیارد تومان سهمیه استان بوده که تاکنون 56 میلیارد 

تومان آن تخصیص یافته است.

با حضور سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استاندار؛

مدیر صندوق کارآفرینی امید استان گیلان 
منصوب و معرفی شد

هفت هزار و 300 بسته معیشتی در قرار 
دوازدهم گیلان توزیع شد

امام جمعه شهرستان تالش:
دولت آیا صدای خُرد شدن استخوانهای پدران 

و مادران زیر بار گرانی ها را می شنود؟!

کشف 224 تن چوب جنگلی قاچاق طی 
2 روز در گیلان

استاندار در شورای سازمان همیاری و شهرداری های گیلان:
شهر آباد در گرو شهرداری عمل گراست ؛ ضرورت حرکت به سوی شهرهای هوشمند

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان خبر داد؛
بلندمرتبه سازی در روستاهای گیلان با هدف حل مشکل کمبود زمین 

 بازنگری طرح های هادی در روستاها با محوریت تولید مسکن

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان:
خانه های صنایع دستی گیلان احیاء شد

مدیرکل صدا و سیمای گیلان:رسانه ها به رشد و توسعه جامعه کمک می کنند

 مدیــرکل میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع دســتی گیــلان از 
ــر داد. ــتان خب ــتی اس ــع دس ــلاق صنای ــای خ ــاء و مرمت خانه ه احی

ــای  ــزود: خانه ه ــا اف ــگار ایرن ــا خبرن ــو ب ــت و گ ــی در گف ــی جهان ول
ــع  ــه توســعه کارآفرینــی و تجاری ســازی ایده هــا در صنای خــلاق زمین
دســتی را فراهــم می کننــد بــه گونــه ای کــه از یــک ســو بــه پــرورش 
ــاری مــی رســانند و از ســوی  صنایــع فرهنگــی و خــلاق در کشــور ی

ــه شــکل گیری اقتصــاد خــلاق مــی شــوند. دیگــر منجــر ب
وی اظهــار کــرد: چهــار خانــه خــلاق صنایــع دســتی اســتان بــا اعتبــار 
ــتای  ــاد رودسر)روس ــم آب ــای قاس ــتای ه ــال در روس ــارد ری 200 میلی
ــتان  ــش، لیالس ــوج امل ــی(، لکم ــب باف ــت چادرش ــا محوری ــی ب جهان
ــز،  ــداری، تجهی ــی رشــت خری ــه تاریخــی حجت ــز خان لاهیجــان و نی

ــاء شــده اســت. مرمــت و احی
ــتی و  ــه صنایع دس ــان اینک ــا بی ــلان ب ــی گی ــرکل میراث فرهنگ مدی
هنرهــای ســنتی جــزو مشــاغل دارای ارزش افــزوده بالاســت، گفــت: 
ــاد  ــی ایج ــتغال  خوب ــوان اش ــدک می ت ــرمایه ان ــا س ــوزه ب ــن ح در ای
ــن ارزآوری  ــتی ضم ــع دس ــرو صــادرات محصــولات صنای ــرد از این ک

ــود. ــوزه می ش ــن ح ــدان ای ــاد هنرمن ــول اقتص ــه تح ــر ب منج
جهانــی جهانــی تصریــح کــرد: تعــداد هنرمنــدان صنایــع دســتی اســتان 
در زمــان حاضــر بــه 30 هــزار نفــر رســیده اســت کــه پنــج هــزار نفــر 
ــه  ــر دیگــر از جامع ــد و 500 نف ــرار دارن ــه ق ــا تحــت پوشــش بیم آنه

هنرمنــدان صنایــع دســتی بــرای بیمــه معرفــی شــده اســت.
ایــن مســئول همچنیــن بیــان کــرد: طــی 2 ســال اخیــر 400 میلیــارد 
ــرار  ــتان ق ــتی اس ــع دس ــدان صنای ــار هنرمن ــال تســهیلات در اختی ری

گرفتــه اســت.
رایــگان  آمــوزش  دوره هــای  برگــزاری  از  همچنیــن  جهانــی 
و  بافــی  چادرشــب  دوزی،  رشــتی  رشــته های  در  صنایع دســتی 

داد. نیــز خبــر  در گیــلان  بامبوبافــی 
ایــن دوره هــای آموزشــی بــا عناویــن طراحــی ســنتی و رفــع عیــوب، 

بهینه ســازی منســوجات ســنتی و محصــولات بامبوبافــی بــرای 
ــاد( و  ــم آب ــتای قاس ــت و رودسر)روس ــتان های رش ــدان شهرس هنرمن
لاهیجان)روســتای لیالســتان( در راســتای ارتقــاء کیفیــت محصــولات 

ــزار شــد. ــدی برگ تولی
ــن  ــرد: همچنی ــار ک ــلان اظه ــتان گی ــی اس ــرکل میراث فرهنگ مدی
ــلان  ــده گی ــوخ ش ــی منس ــنتی بوم ــاجی س ــای نس ــتای احی در راس
دوره هــای آمــوزش عمومــی در رشــته های دارایی بافــی در 2 دوره 
مقدماتــی و پیشــرفته بــرای اهالــی روســتاهای قاســم آبــاد و لیالســتان، 

ــزار شــد. ــاد برگ ــی در روســتای قاســم آب ــدک باف و ق
بــه گفتــه جهانــی، کســانی کــه موفــق بــه دریافــت گواهینامــه مهــارت 
صــورت  در  می شــوند  میراث فرهنگــی  وزارت  از  صنایع دســتی  
فعالیــت در امــر تولیــد در قالــب مشــاغل خانگــی یــا راه انــدازی کارگاه 
ــرادی و  ــد انف ــوز تولی ــت مج ــبت دریاف ــد نس ــتی می توانن صنایع دس

ــد. ــدام کنن ــی اق ــت تســهیلات حمایت کارگاهــی و دریاف
ــف  ــته مختل ــتی در42 رش ــد صنایع دس ــزار هنرمن ــه 30 ه ــک ب نزدی
ــت  ــه فعالی ــغول ب ــلان مش ــنتی گی ــای س ــولات هنره ــد محص تولی

ــی  ــای مل ــا برنده ــز ب ــتان نی ــتای اس ــهر و روس ــت ش ــتند و هف هس
و جهانــی بــه عنــوان شــهر و روســتاهای صنایع دســتی معرفــی 

شــده اند.
تولیــد  در  و هنــر  بواســطه جــاری شــدن ذوق  صنعــت دســت 
رهــا  بی ارمغــان  را  خویــش  حامیــان  گذشــته  از  یادمان هایــی 
نمی کنــد بلکــه اصالــت و قدمــت برآمــده از صفــای روســتایی پاداشــی 
اســت کــه در برابــر ایــن حمایــت، نصیــب خریــداران تولیــدات صنایــع 

دســتی می شــود.
ــوی اداره کل  ــده از س ــن ش ــای تعیی ــت ها و اولویت ه ــه سیاس ــا ب بن
میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع دســتی گیــلان، پــس از ثبــت 
ــب بافی،  ــادر ش ــت چ ــا محوری ــر ب ــم آباد رودس ــتای قاس ــی روس جهان
برندســازی در ســطح ملــی بــا هــدف رونــق صنایــع دســتی در منطقــه 
ــی  ــس از معرف ــت و پ ــرار گرف ــام ق ــورد اهتم ــه م ــش از همیش بی
ــهر  ــی، ش ــر باف ــی حصی ــتای مل ــوان روس ــا عن ــام« ب ــتکه خم »فش
رشــت نیــز بعنــوان شــهر ملــی رشــتی دوزی و چهــار روســتای گیــلان 

روســتای ملــی اعــلام شــد.
رشــتی دوزی )قــلاب دوزی رشــت( یکــی از رودوزی هــای ســنتی ایران 
و از صنایــع دســتی گیــلان اســت کــه در فهرســت آثــار ملــی ایــران 
ــت رسیده اســت در  ــه ثب ــوی( - ب ــراث فرهنگــی ناملمــوس )معن - می
ــه  ــه وســیله نخ هــای ابریشــمین رنگیــن ب ــه پارچــه ب ــر زمین ایــن هن

ــواز تزئیــن می شــود. گونــه ای بســیار زیبــا و چشــم ن
ــهر  ــاوران، ش ــوزه نی ــمی در کاخ  م ــی مراس ــاه 99 ط ــم دیم پانزده
ــا محوریــت  ــران ب ــوان شــهر ملــی هنرهــای ســنتی ای ــه عن رشــت ب
رشــتی دوزی، روســتای ارده شهرســتان رضوانشــهر بــا محوریــت 
محوریــت  بــا  شــفت  شهرســتان  جیــرده  روســتای  شــال بافی، 
ــا  ــتارا ب ــتان آس ــه شهرس ــران  محل ــتای عنب ــنتی، روس ــفالگری س س
محوریــت گلیم بافــی و روســتای شــالما شهرســتان ماســال بــا 
محوریــت چوب تراشــی موفــق بــه دریافــت گواهی نامــه ملــی شــدند.

مدیــرکل صــدا و ســیمای گیــلان گفــت: جامعــه ای کــه رســانه پویاتــر 
ــف و  ــاط ضع ــه نق ــانه هایی ک ــد، رس ــل می کن ــم عم ــر ه دارد، موفق ت
قــوت را پوشــش می دهنــد بــه رشــد و توســعه جامعــه کمــک می کننــد.

تقــی ربانــی 22 دی مــاه در همایــش روز قشــر بســیج رســانه و تجلیــل 
ــدار  ــور فرمان ــا حض ــه ب ــن« ک ــانه ای »طنی ــداد رس ــدگان روی از برگزی
ــات  ــالن اجتماع ــتان در س ــانه اس ــیج رس ــازمان بس ــس س ــت و رئی رش
ــلاد  ــک می ــن تبری ــد، ضم ــزار ش ــلان برگ ــز گی ــیمای مرک ــدا و س ص
باســعادت امــام جــواد)ع( بــا اشــاره بــه اهمیــت رســانه و بســیج 
ــا و  ــل اعتن ــه قاب ــم دو مقول ــار ه ــانه در کن ــیج و رس ــرد: بس ــار ک اظه
ــن  ــه و رک ــر جامع ــای ه ــم بین ــع چش ــانه در واق ــوده، رس ــو ب گفت وگ
چهــارم دموکراســی اســت.وی افــزود: اگــر در جوامــع غربــی و شــرقی 
ــر هــم عمــل  ــر دارد، موفق ت ــه رســانه پویات ــه ای ک ــم، جامع ــت کنی دق
ــد  ــوت را پوشــش می دهن ــف و ق ــاط ضع ــه نق ــانه هایی ک ــد، رس می کن
ــیمای  ــرکل صداوس ــک می کنند.مدی ــه کم ــعه جامع ــد و توس ــه رش ب

ــتری  ــعه عدالت گس ــم توس ــند هفت ــق س ــه طب ــان اینک ــا بی ــلان ب گی
ــیما و  ــدا، س ــای ص ــا و معاونت ه ــام حوزه ه ــوری در تم ــد مح و تولی
فضــای مجــازی در دســتورکار قــرار دارد، گفــت: شــبکه های سراســری 
ــه  ــا اشــاره ب ــد.وی ب ــن مهــم دســت یابن ــه ای ــا حــدودی توانســتند ب ت
اهمیــت جــذب مخاطــب بــا تولیــدات اثرگــذار، افــزود: بــه دنبــال جــذب 
ــه هــر قیمتــی نیســتیم، جــذب مخاطبــی مهــم اســت کــه  مخاطــب ب
اثرگــذاری داشــته باشــد و رســانه بایــد بتوانــد بــا تولیــد محتــوای کیفــی 
ــرای  ــری ب ــد و راهب ــال ده ــب انتق ــه مخاط ــود را ب ــت گذاری خ سیاس
جمعیــت مخاطــب داشــته باشــد. پخــش هــر ســریال یــا محتوایــی ارزش 
ــی  ــا مخاطب شناس ــب ب ــت متناس ــوای درس ــال محت ــه انتق ــت بلک نیس
مهــم اســت تمــام تــلاش صداوســیما ایــن اســت کــه ســند تحــول در 
فضــای رســانه ای اجــرا شــود.مدیرکل صــدا و ســیمای گیــلان بــا اشــاره 
بــه تحــولات منطقــه بیــان کــرد: در منطقــه هــر جــا بــه نیــروی مردمــی 
تکیــه کردنــد، پیــروز شــدند اگــر بــه تحــولات اخیــر منطقــه و ســوریه 

ــک  ــران کم ــوریه از ای ــردم س ــه م ــم روزی ک ــم در می یابی ــت کنی دق
خواســتند، کمــک کردیــم امــا وقتــی کمــک ایــران را نخواســتند، ببینیــد 
ــم در  ــری ه ــم رهب ــام معظ ــور رخ داد. مق ــن کش ــی در ای ــه اتفاقات چ
ــس  ــان ســوری کشورشــان را پ ــت جوان ــد عاقب فرمایشات شــان فرمودن
ــام  ــات مق ــه فرمایش ــاره ب ــا اش ــم.وی ب ــد داری ــم امی ــا ه ــد و م خواهن
معظــم رهبــری در دیــدار اخیــر بــا نماینــدگان خبــرگان رهبــری، گفــت: 
ــه  ــران در منطق ــد ای ــوری مانن ــر کش ــه دیگ ــد ک ــمنان می خواهن دش
ــلاش کشــورهای  ــتکبار نایســتد، ت ــم و اس ــوی ظل ــرد و جل شــکل نگی
ــی  ــکل نگیرد.ربان ــری ش ــی دیگ ــلاب مردم ــن اســت انق ــر ای ــی ب غرب
بــا اشــاره بــه اینکــه بســیج نــور الهــی اســت،  تصریــح کــرد: ایــن نــور 
ــروردگار اســت،  ــوش نمی شــود و پشــتوانه آن هــم پ ــز خام الهــی هرگ
ــب  ــرا ترکی ــرد زی ــره  ب ــانه ای به ــای رس ــت در فض ــن ظرفی ــد از ای بای
ــدا  ــت.مدیرکل ص ــن اس ــدار آفری ــارک و اقت ــد مب ــانه پیون ــیج و رس بس
ــرادی  ــا ای ــم نقــص ی ــا نمی گویی ــان اینکــه م ــا بی ــلان ب و ســیمای گی

نداریــم بلکــه مــا هــم اشــتباهاتی داریــم و همــواره درصــدد رفــع آنهــا 
هســتیم، خاطرنشــان کــرد: براســاس چشــم انــداز ســند تحــول گام بــر 
ــده ای  ــرح و ای ــه ط ــد ک ــراد دغدغه من ــتا از اف ــن راس ــم و در ای می داری
ــه  ــا ب ــد ت ــلاش می کنن ــا ت ــه معاونت ه ــم، هم ــتقبال می کنی ــد، اس دارن
ــد. ــدات اتفــاق بیافت ــن وجــه اثرگــذاری و عدالت گســتری در تولی بهتری
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مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با صدور حکمی، مدیرکل جدید تامین اجتماعی استان قزوین را منصوب کرد.
 به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،مصطفی سالاری مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی طی حکمی شهرام انصاری را به عنوان مدیرکل جدید تامین اجتماعی استان قزوین منصوب کرد.

مراسم تودیع و معارفه مدیرکل تامین اجتماعی استان قزوین ظهر امروز با حضور معاون فرهنگی اجتماعی سازمان تامین اجتماعی برگزار شد.
در این مراسم ضمن تقدیر از خدمات حمید کوزه گرها مدیرکل سابق، شهرام انصاری به عنوان مدیرکل جدید تامین اجتماعی استان معرفی شد.

دوشنبه  24 دی  1403لازم به ذکر است انصاری پیش از این رئیس شعبه یک تامین اجتماعی استان قزوین بود.
 شماره 6929 

مدیرکل جدید تامین اجتماعی استان قزوین معرفی شد

رئیس کمیسیون خدمات شهری 
قزوین  شهر  اسلامی  شورای 
گفت: در یکی از بندهای روکش 
بودجه احداث بوستان قرادآباد به 
عنوان یکی از پروژه های بااهمیت 
داریم  انتظار  و  است  شده  قید 
ساخت بوستان باغستانی قرادآباد 

شهرداری  اصلی  اولویت های  جزو 
باشد.

جلسه  در  حق شناس  قزوین،محسن  از  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر قزوین اظهار کرد: شورای شهر 
نقش سیاست گذار در برنامه های شهرداری را دارد و در این راستا نیز اولویت 
پروژه های عمرانی توسط شورا و بر اساس نیاز و مطالبات شهروندان تعیین 

می شود.
وی افزود: در یکی از بندهای روکش بودجه احداث بوستان قرادآباد به عنوان 
یکی از پروژه های بااهمیت قید شده، اما مدیریت شهری پس از سه سال لایحه 
هنوز کار قابل توجهی برای ساخت این بوستان صورت نداده و انتظار داریم 

ساخت بوستان باغستانی قرادآباد جزو اولویت های اصلی شهرداری باشد.
این عضو شورای اسلامی شهر قزوین خواستار پیگیری و ارائه گزارش دبیرخانه 
کمیسیون ماده صد پیرامون پرونده هایی که ضریب صفر برای آن ها اعمال 
شده به شورا شد و خاطرنشان کرد: باید در این زمینه شفاف سازی و گزارشی 

ارائه شود.
حق شناس عنوان کرد: برخی از سازندگان بزرگ در این شهر خدمات خوبی ارائه 
کرده اند، اما در مساعدت هایی که می توانستیم در بخشودگی ها و یا ارائه تخفیف 

و موارد دیگر به آن ها داشته باشیم، مضایقه شده است.
وی خواستار پیگیری مجدد شورای شهر درباره اجرای قانون پرداخت بازار کار 
به کارکنان شهرداری قزوین شد و گفت: باید شهرداری این موضوع را تعیین 

تکلیف کند و تصمیم خود پیرامون این مصوبه را به شورا اعلام کند.

از  نوپیشگام  رویداد  برگزاری  دبیر 
برگزاری این رویداد برای اولین بار 
در قزوین و با محوریت آسیب های 
اجتماعی و فرهنگی توسط تبلیغات 

اسلامی این استان خبر داد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از 
باره  دراین  واعظی  قزوین،محسن 
از  اظهار کرد: رویداد پیشگام یکی 
اقدامات ماندگاری بود که 2 بار در 

سالهای اخیر توسط سازمان تبلیغات در سراسر کشور از جمله قزوین برگزار شد 
و عملکرد استان قزوین در این حوزه نیز درخشان بود.

وی افزود: با توجه به تجربیات به دست آمده از این رویداد، رویدادی با همین 
ساختار و با هدف بررسی آسیب های اجتماعی و فرهنگی شهرستان های استان 

قزوین برنامه ریزی شده است.
دبیر برگزاری رویداد نوپیشگام اضافه کرد: در این رویداد نظام مسائل آسیب های 
اجتماعی هر شهرستان جدا و با حضور گروه هایی که از قبل ثبت نام شده اند 

بررسی و برای آن راهکار ارائه خواهد شد.
وی تاکید کرد: رویداد »نوپیشگام« با تکیه بر ظرفیت های داخلی نقشی اساسی 
در تبدیل چالش ها به فرصت ایفا می کند و گامی مهم در جهت توسعه پایدار و 

متوازن استان و تقویت روحیه خودباوری و هم افزایی استانی خواهد بود.
واعظی اضافه کرد: گروه ها باید باید بتوانند در این رویداد ضمن مسئله یابی، 

برای حل مسئله و ایده پردازی رویکردی نوین و خلاقانه داشته باشند.
وی با بیان اینکه علاقه مندان می توانند در گروه های سه تا پنج نفره در این 
رویداد شرکت کنند، خاطرنشان کرد: تیم ها تا 25 بهمن فرصت دارند برای ثبت 
نام به ادارات تبلیغات اسلامی شهرستان محل سکونت خود مراجعه کنند تا پس 
از ثبت نام بر اساس شرایط و مصاحبه تخصصی مجوز حضور در این رویداد 

سه روزه را کسب کنند.
دبیر برگزاری رویداد نوپیشگام یادآور شد: این رویداد سوم تا پنجم بهمن به 

صورت متمرکز در قزوین برگزار می شود.

استاندار گلستان در دیدار با معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه وضع 
خلیج گرگان خوب نیست تاکید کرد: اگر به وضعیت این منطقه توجه نشود 

تا 3 سال آینده ریزگرد ها شمال کشور را نابود خواهد کرد.
و  راه  وزارت  مجموعه  زیر  مدیران  با  جلسه  در  طهماسبی   علی اصغر 
شهرسازی که با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی در گرگان برگزار شد، 
افزود: حال خلیج گرگان خوب نیست و اگر تا 3 سال آینده به آن نپردازیم 
وضعیت خوبی نخواهیم داشت و ریزگردها شمال کشور را نابود خواهد کرد.

شود  مستقر  اینجا  دائم  لایروبی  دستگاه  یک  است  نیاز  الان   : گفت  او 
انجام شود.استاندار  اقدامات تکمیلی نجات خلیج گرگان هرچه سریعتر  و 
گلستان با بیان اینکه این استان از عقب ماندگی تاریخی برخوردار و نیازمند 
میانگین  نصف  گلستان  استان  سرانه  درآمد   : داد  ادامه  است  ملی  توجه 
کشوری است و گلستان از ناترازی های شدید در بخش های مختلف و عدم 
برخورداری از زیر ساخت های مناسب رنج می برد.طهماسبی گفت : موضوع 
فوری  تکمیل  نیازمند  و  مهم  بسیار  از موضوعات  یکی  گرگان  کمربندی 
است و سالی 20 میلیون مسافر حرم رضوی از گلستان عبور می کنندوی 
اضافه کرد: بزرگراه بهشهر، گرگان، بجنورد نیز بیش از 20 سال است که 

آغاز شده و فقط 34 کیلومتر آن باقی مانده که تکمیل شود.

عضو شورای شهر قزوین:
ساخت بوستان قرادآباد جزو اولویت های 

اصلی شهرداری باشد

واعظی:برگزاری رویداد »نوپیشگام« 
دراستان قزوین با محوریت آسیب های 

اجتماعی و فرهنگی

اگر به وضعیت خلیج گرگان توجه نشود ریزگرد ها 
شمال کشور را نابود خواهد کرد

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان مطرح کرد:
بومی سازی تکنولوژی های نوین مسیر صادرات را هموار می کند

لوح تقدیر و تندیس نخستین رویداد جایزه ملی مدیریت ارتباط با مشتریان دراستان قزوین

پیگیری، برنامه ریزی و تسریع در روند مطالبات و پرداخت به موقع حقوق و 
مزایا ی پرسنل شهرداری

بررسی وضعیت خدمات همراه اول در  روستای قزلجه شهرستان آزادشهر 

آگــهی دعـوت نـوبت اول 

معین -ندرعباس 
مدیرعامــل شــرکت فــولاد هرمــزگان گفــت: شــرکت فــولاد هرمزگان 
توانســته عــلاوه بــر کســب موفقیــت در عرصــه بومی ســازی 
ــای  ــا و فراینده ــازی تکنولوژی ه ــه بومی س ــات، ب ــزات و قطع تجهی

ــه دنبــال تولیــد فــولاد ســبز باشــد. تولیــد نیــز وارد شــود و ب
ــاالله  ــزگان، عط ــولاد هرم ــرکت ف ــی ش ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
معروفخانــی در حاشــیه ششــمین جشــنواره و نمایشــگاه ملــی فــولاد 
ــان  ــولاد هرمــزگان، بی ــر سیاســت بومی ســازی ف ــد ب ــا تاکی ــران ب ای
ــد  ــا سیاســت هایی کــه مقــام معظــم رهبــری تدویــن کرده ان کــرد: ب
ــلاش  ــزگان ت ــولاد هرم ــرکت ف ــی، ش ــاد مقاومت ــر اقتص ــد ب و تأکی
ــان از  ــت از شــرکت های دانش بنی ــتای حمای ــا در راس ــرده اســت ت ک
ــه  ــرایطی ک ــد و در ش ــتفاده کن ــتر اس ــده بیش ــات بومی سازی ش قطع
کشــور تحــت تحریم هــای ظالمانــه قــرار دارد، بــا بهره گیــری از تــوان 

ــد. ــد را کاهــش ده ــای تولی ــی، هزینه ه داخل
حرکت به سوی تکنولوژی های نوین

وی افــزود: فــولاد هرمــزگان در ایــن مســیر از بومی ســازی قطعــات 
ــن  ــای نوی ــتفاده از تکنولوژی ه ــمت اس ــه س ــروز ب ــه و ام ــر رفت فرات
ــون دســتاوردهای قابل توجهــی  ــن شــرکت تاکن ــد. ای حرکــت می کن
در ایــن زمینــه کســب کــرده اســت. اعتقــاد مــا بــر ایــن اســت کــه در 
شــرایط تحریــم، وقتــی قطعــات خارجــی بــا قیمت هــای بــالا در اختیار 
مــا قــرار می گیرنــد، اســتفاده از قطعــات داخلــی و بومــی می توانــد بــه 
ــر باعــث می شــود  ــن ام ــد منجــر شــود. ای کاهــش هزینه هــای تولی
محصــول نهایــی بــا قیمــت مناســب در اختیــار مصرف کننــده داخلــی 
قــرار گیــرد و در عرصــه صــادرات نیــز امــکان رقابــت بــا کشــورهای 

تولیدکننــده محصــولات فــولادی فراهــم شــود.
بومی سازی، رمز موفقیت صنعت فولاد

مدیرعامــل شــرکت فــولاد هرمــزگان خاطرنشــان کــرد: بومی ســازی 

یکــی از رمزهــای موفقیــت فــولاد هرمــزگان اســت کــه در این راســتا 
تلاش هــای مســتمری صــورت گرفتــه اســت. در گــروه فــولاد مبارکه 
ــای  ــتفاده از تکنولوژی ه ــازی و اس ــمت بومی س ــه س ــت ب ــز حرک نی
نویــن ادامــه دارد. در نمایشــگاه اخیــر، فــولاد هرمــزگان اولین شــرکت 
فــولادی بــود کــه تفاهم نامــه ای بــرای اســتفاده از گاز هیــدروژن بــا 
مشــارکت شــرکت فــولاد مبارکــه و ایمیــدرو امضــا کــرد. این شــرکت 
ــود کــه از گاز  به عنــوان پیشــگام، اولیــن شــرکت فــولادی خواهــد ب

هیــدروژن اســتفاده می کنــد.
تولید فولاد سبز، گامی به سوی آینده پایدار

معروفخانــی تصریــح کــرد: بــا توجــه بــه ناتــرازی انــرژی در کشــور و 
مشــکلات ناشــی از کاهــش و قطعــی گاز، فــولاد هرمزگان با اســتفاده 
از هیــدروژن به ویــژه در زمان هــای قطعــی گاز، خواهــد توانســت ایــن 
چالــش را پشــت ســر بگــذارد و در مســیر تولید فولاد ســبز گام بــردارد. 
ــک  ــور کم ــد در کش ــداری تولی ــه پای ــا ب ــبز نه تنه ــولاد س ــد ف تولی
می کنــد، بلکــه امــکان رقابــت در بازارهــای بین المللــی را نیــز فراهــم 

مــی آورد.

وی ادامــه داد: کشــورهای اروپایــی در راســتای اســتفاده از فــولاد ســبز 
برنامه ریزی هــای جــدی انجــام داده و عــوارض ســنگینی بــرای 
ــم در  ــر بتوانی ــد. اگ ــاد کرده ان ــتاندارد ایج ــولات غیراس واردات محص
مســیر تولیــد فــولاد ســبز حرکــت کنیــم، در حــوزه صــادرات مشــکلی 
ــر  ــی رقابت پذی ــه بین الملل ــم در عرص ــت و می توانی ــم داش نخواهی

باقــی بمانیــم.
ــه  ــه ب ــا توج ــرد: ب ــد ک ــزگان تاکی ــولاد هرم ــرکت ف ــل ش مدیرعام
ــن  ــای آزاد، ای ــار آب ه ــزگان در کن ــولاد هرم ــی ف ــت جغرافیای موقعی
شــرکت به عنــوان قلــب و پایتخــت صــادرات فــولاد کشــور شــناخته 
ــرداری از  ــعه و بهره ب ــیر توس ــرکت در مس ــن ش ــه ای ــود. هرچ می ش
ظرفیت هــای جدیــد حرکــت کنــد، موفقیــت بیشــتری کســب خواهــد 

کــرد.
هیدروژن؛ راهکاری برای مقابله با ناترازی انرژی

ــی از  ــای ناش ــه چالش ه ــاره ب ــا اش ــزگان ب ــولاد هرم ــل ف مدیرعام
قطعــی گاز اظهــار داشــت: هرچنــد قیمــت هیــدروژن در شــرایط عادی 
ــی گاز  ــی از قطع ــع ناش ــا عدم النف ــت، ام ــر اس ــه گاز بالات ــبت ب نس
ــوان  ــل کــرده اســت. به عن ــا تحمی ــه م ــل توجهــی را ب خســارات قاب
ــع  ــان عدم النف ــارد توم ــزار میلی ــه دو ه ــک ب ــال نزدی ــال، امس مث
داشــتیم. اگــر بتوانیــم در زمــان قطعــی گاز از هیــدروژن اســتفاده کنیم، 
ایــن اقــدام نه تنهــا بــه نفــع فــولاد هرمــزگان، بلکــه بــه نفــع دولــت و 

اقتصــاد کشــور نیــز خواهــد بــود.
آینده روشن با ورود هیدروژن به مدار تولید

ــا  ــرد: ب ــدواری ک ــراز امی ــان اب ــزگان در پای ــولاد هرم ــل ف مدیرعام
برنامه ریزی هــای انجام شــده، امیدواریــم کــه هیــدروژن طــی 6 تــا 7 
مــاه آینــده وارد مــدار تولیــد شــود. یقیــن داریــم کــه در آینــده نزدیک، 
ناتــرازی انــرژی بــه حداقــل خواهــد رســید و شــاهد افزایش بهــره وری 

ــود. و کاهــش هزینه هــا خواهیــم ب

ــتریان  ــا مش ــاط ب ــت ارتب ــی مدیری ــزه مل ــداد جای ــتین روی در نخس
ــم  ــوی هاش ــداد از س ــن روی ــس ای ــر و تندی ــوح تقدی )CRM( ، ل
ــه  ــر عامــل شــرکت مهندســی آب و فاضــلاب کشــور ب امینــی، مدی
داراب بیرنونــدی، مدیــر عامــل شــرکت آب و فاضــلاب اســتان قزویــن 
اهــدا شــد.به گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،تقدیــر مذکــور 
ــوزه  ــن در ح ــتان قزوی ــای اس ــای شــرکت آبف ــت ه ــل فعالی ــه دلی ب
ــن حــوزه صــورت  ــه شــده در ای ــا مشــتریان و خدمــات ارائ ــاط ب ارتب
گرفتــه اســت.همچنین بــا اهــدای لــوح تقدیــر و تندیــس جداگانــه ای 
از ســوی مهــدی بختــی، مدیــر کل دفتــر روابــط عمومــی، امــور بیــن 
الملــل و ارتباطــات مردمــی شــرکت مهندســی آبفــای کشــور از ناصــر 
لامعــی، معــاون مشــترکین و درآمــد شــرکت آب و فاضــلاب اســتان 
قزویــن بــه عنــوان یکــی از 10 فــرد تاثیــر گــذار ســال در ایــن حــوزه 
تقدیــر شــد.و در آخــر بــا اهــدای لــوح تقدیــر و تندیــس ویــژه جداگانــه 
ای از ســوی بختــی، از مصطفــی قاســمی، مدیــر دفتر مدیریــت ارتباط 
بــا مشــتریان شــرکت آب و فاضــلاب اســتان قزویــن بــه دلیل کســب 

ــی مســتمر و اجــرای  ــات تعامل ــه خدم ــه ســوم در دو بخــش ارائ رتب
برنامــه هــای وفــاداری مشــتری، ارزش ویــژه برنــد و جلــب مشــارکت 

حداکثــری مردمــی تقدیــر شــد.
مدیــر عامــل شــرکت آب و فاضــلاب اســتان قزویــن در ایــن زمینــه 
گفــت: سیســتم CRM شــرکت آبفــای اســتان قزویــن در راســتای 

توســعه دولــت الکترونیــک و ارائــه خدمــات غیرحضــوری شایســته و 
تکریــم بــه مــردم راه انــدازی شــده و بهــره بــرداری مــی شــود.

ــور موجــب دسترســی آســان،  ــزود: سیســتم مذک ــدی اف داراب بیرنون
ســریع، مدیریــت عملکــرد و پیگیــری رونــد درخواســت خدمــات و نیــز 
رعایــت حقــوق شــهروندی و بالاخــره مدیریــت وصــول و درآمدهــای 
شــرکت در راســتای ایجــاد بســترهای لازم و منابــع پایــداری مطلــوب 
راهبــری شــبکه و آبرســانی بــه مــردم شــریف اســتان اســت کــه بــر 
طبــق آن خدمــات شناســه دار خدمــات مشــترکین شــرکت بــه مــردم 
ارائــه مــی گــردد.وی در پایــان اضافــه کــرد: خدمــات فــروش و پــس 
از فــروش مشــترکین شــرکت از طریــق میــز خدمــت درگاه شــرکت و 
همچنیــن دفاتــر پیشــخوان و اپلیکیشــن یــار آب و مشــترکین مرکــز 
ــا آگاهــی رســانی لازم در  ــف ب ــج و در مراحــل مختل ــه تدری 122 ، ب
جهــت شــناخت ایــن شــیوه انجــام خدمــت بــه صــورت غیرحضــوری 
ارائــه شــده و مــردم شــریف و مشــترکان بــدون مراجعــه حضــوری می 

تواننــد خدمــات 24 گانــه را دریافــت کننــد.

ــوق  ــن جلســه ف ــی در دویســت و پنجــاه و نهمی  حمیدرضــا آقاملای
ــه  ــت ارائ ــن درخواس ــرگان، ضم ــهر گ ــلامی ش ــورای اس ــاده ش الع
ــای  ــوق و مزای ــوص حق ــی در خص ــت اداری و مال ــزارش از معاون گ
پرســنل شــهرداری، پیگیــری، برنامه ریــزی و تســریع در رونــد 
مطالبــات و پرداخــت بــه موقــع حقــوق و مزایــا را مــورد تاکید قــرار داد.

زیباســازی فضــای ســبز بــه خصــوص معابــر اصلــی ســطح شــهر در 
آســتانه ســال جدیــد  و ایجــاد المــان هــای متناســب جهت زیباســازی 
فضاهــای شــهری از مــوارد پیشــنهادی و مــورد تاکیــد در ایــن جلســه 
ــهری  ــلاک ش ــا ام ــکاران ب ــات پیمان ــر مطالب ــوز تهات ــه مج ــدی، بود.ارائ ــزی نق ــات واری ــال تخفیف ــریفات و اعم ــرک تش ــق ت از طری

ــای ورزشــی  ــالن ه ــات شــهری س ــزاری مناقصــه خدم مجــوز برگ
زیرمجموعــه ســازمان فرهنگــی، ورزشــی، اجتماعــی، مطالعــه و تهیــه 
کتابچــه اصلاحــی پــارک جنگلــی النگــدره و انعقــاد قــرارداد جدیــد 
شــهربازی مــدرن هزارپیــچ از لوایــح تصویــب شــده در ایــن جلســه 
بود.همچنیــن رفــع ســد معبر عمومــی و پاکســازی فضاهــای عمومی 
و پاکســازی فضاهــای عمومــی، پرداخــت مجــوز هزینــه هــای جاری 
بســکتبال، اخــذ مجــوز نقاشــی دیــواری محــور کمربنــدی و میــدان 
ــازمان  ــرای س ــیکلت ب ــور س ــتگاه موت ــه دس ــد س ــال و خری ترمین
آتش نشــانی و خدمــات ایمنــی از دیگــر مصوبــات ایــن جلســه بــود.

بــا حضــور دهیــار و اعضــای شــورای روســتای قزلجــه در مخابــرات 
شهرســتان آزادشــهر ، وضعیــت ارائــه خدمــات همراه اول بررســی شــد 
. در جلســه ای بــا حضــور مهنــدس جعفــر ممشــلی، دهیــار، اعضــای 

شــورای اســلامی و جمعــی از مــردم روســتای قزلجــه 
وضعیت خدمات دهی به مشترکین همراه اول بررسی شد . 

ــه  ــه اینک ــاره ب ــا اش ــهر ب ــتان آزادش ــرات شهرس ــس اداره مخاب رئی
ــه  ــراه از جمل ــت و هم ــتایی در بخــش ثاب ــه روس ــانی ب ــات رس خدم
وظایــف مهــم مخابــرات محســوب شــده گفــت : پشــتیبانی از خدمات 

ارائــه شــده نیــز بصــورت مســتمر بــا برنامــه ریــزی انجــام مــی شــود . 
در ایــن نشســت، مســائل مربــوط بــه اختــلال ســیم کارت ها و 
راهکارهــای رفــع آن مطــرح و  برنامه هایــی بــرای واگــذاری 
ــت.  ــرار گرف ــتور کار ق ــترکین در دس ــه مش ــد ب ــیم کارت های جدی س
رئیــس اداره مخابــرات شهرســتان آزادشــهر ضمــن تأکیــد بــر اهمیــت 
همکاریهــای مردمــی در خدمــات رســانی مناســب و بموقــع،  از 
ــوع  ــن موض ــری ای ــلامی در پیگی ــورای اس ــار و ش ــای دهی تلاش ه

ــرد. ــی ک قدردان

بــه اســتناد تبصــره 1 مــاده 11 اساســنامه - مجمــع عمومــي عــادي بطــور فــوق العــاده انجمن صنفــی کارفرمایی شــرکتهای حمــل و نقل جــاده ای داخلــی کالای 
شهرســتانهای لاهیجان ، آســتانه ســیاهکل و دیلمان. 

راس ســاعت 10 صبــح روز دوشــنبه ، مــورخ1403/11/08 در ســالن اجتماعــات مهمانســرای ایرانگــردی و جهانگــردی واقــع در شهرســتان لاهیجــان تشــکیل 
میگــردد. از کلیــه اعضــاء محتــرم دعــوت بــه عمــل مــی آیــد مدیــران عامــل شــخصاً بــا معرفــی نامــه کتبــی در جلســه حضــور بهــم برســانند . 

ــب  ــورخ1403/11/06 مرات ــت اداری روز شــنبه م ــان وق ــا پای ــر ت ــد حداکث ــره و بازرســان میتوانن ــت مدی ــت در هیئ ــه عضوی ــن واجــد شــرایط ب ــاً متمایلی ضمن
ــد.  ــر انجمــن تســلیم و رســید دریافــت دارن ــه دفت ــاً ب ــوری خــود را کتب کاندیدات

دستور جلسه 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس انجمن 

2- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس جدید. 
3-سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع فوق می باشد. 

معین- بندرعباس 
هرمزگان  فولاد  شرکت  هرمزگان  فولاد  مدیرعامل 
گفت: برای نخستین بار تولیدکنندگان فولاد موفق به 
برگزاری یک جلسه با رئیس جمهور محترم به منظور 
بررسی اثرات ناترازی انرژی بر صنعت فولاد شدند که 
و  برنامه ها  اجرای  از  دولت  حمایت  بر  جلسه  این  در 

پروژه های مرتبط با کاهش ناترازی انرژی تاکید شد.
هرمزگان،  فولاد  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
روابط  خبرنگار  با  گفت وگو  در  معروفخانی  عطاالله 
عمومی در حاشیه نمایشگاه ملی فولاد ایران به جلسه 
اخیر مدیران صنعت فولاد با رئیس جمهور اشاره کرد 
و گفت: چهارشنبه 19 دی ماه، برای بررسی ناترازی 
انرژی، جلسه ای با حضور رئیس جمهور، وزرای مربوطه 
و چند تن از مدیران عامل فولادی برگزار شد. در این 
جلسه، دستورات مؤثری برای حل این معضل صادر شد.

وی تصریح کرد: رئیس جمهور تأکید ویژه ای بر احداث 
پنل های خورشیدی داشتند و تفاهم نامه ها و قراردادهایی 
در این زمینه به امضا رسید. از امروز، شرکت ها مسئولیت 
دارند که در گام اول نسبت به احداث پنل های خورشیدی 
جهت تامین برق پایدار ساختمان های اداری اقدام کنند.

سرپرست شرکت گاز استان البرز از احداث 60 کیلومتر 
شبکه از ابتدای سال تا انتهای آذر در استان البرز خبر داد.

این  در  گفت:  خبرنگاران  جمع  در  غفاریان  سیدرضا 
بازده زمانی 53 کیلومتر در مناطق شهری و 7 کیلومتر 
است. داده  انجام  گذاری  شبکه  روستایی  مناطق  در 

البرز  استان  در  گاز  گذاری  شبکه  مجموع  افزود:  وی 
به 7 هزار و 500 کیلومتر رسیده که 5 هزار و 423 
کیلومتر در مناطق شهری و 2 هزار و 77 کیلومتر در 
مناطق روستایی اجرا شده است.غفاریان در خصوص 
بخش  کرد:  خاطرنشان  البرز  روستاهای  به  گازرسانی 
قابل توجهی از روستاهای استان البرز در محور کرج 
به کندوان و طالقان به تازگی گازدار شده اند و ضرورت 
دارد تا آنان مسائل ایمنی و بهینه مصرف گاز را رعایت 
کنند تا دچار حوادث گاز گرفتگی نشوند.همچنین وی 
در خصوص آموزش های لازم در حوزه مصرف بهینه 
گاز بیان کرد: شرکت گاز استان البرز تلاش کرده تا 
با نصب بنر و پوستر در سطح روستاهای استان البرز 
مسائل ایمنی و آموزش های لازم را به شهروندان ارائه 
دهد و آموزش های ایمنی محیطی بخش مهم مسئولیت 
اجتماعی این شرکت برای ارائه آموزش های ارائه شده 
به شهروندان است که در دستور کار قرار دارد.غفاریان 
در پایان یادآور شد: مشترکان با رعایت پیام های ایمنی 
زمستانی گرم و بدون حادثه تجربه کنند و با پیوستن به 
پویش کاهش دو درجه دمای منازل در استمرار جریان 

گاز به همه مشترکان نقش اساسی ایفا کنند.

مدیر توزیع نیروی برق کلاله گفت : تامین برق پروژه مسکن 
ملی 56 واحدی شهرستان کلاله ، با تخصیص اعتباری بالغ 
بر 12984 میلیون ریال انجام شد.ابوالفضل ساسانی گفت : از 
محل توسعه و احداث ، تامین برق متقاضیان جدید شهری و 
روستایی با اعتباری بالغ به 54842 میلیون ریال که با نصب 12 
دستگاه ترانسفورماتور و احداث 622 متر شبکه فشار متوسط 

و 6458 متر شبکه فشار ضعیف صورت پذیرفته شده است.
وی افزود : همچنین اصلاح شبکه فشار ضعیف و متوسط ، 
تعمیرات خطوط و روشنایی معابر و ترمیم شبکه های سرقتی با 

مبلغی بالغ بر 74845 میلیون ریال انجام شده است.
ساسانی اضافه کرد : در بخش تبدیل شبکه های سیمی به 
کابل خودنگهدار ،  17657 متر شبکه سیمی به کابل خود 
نگهدار با هزینه ای بالغ بر 76278 میلیون ریال تبدیل شده 

است.
مدیر توزیع برق کلاله افزود : در حوزه مشترکین و بخش 
تعویض کنتورهای مکانیکی به دیجیتالی تعداد 264 دستگاه با 

مبلغ  8142 میلیون ریال صورت پذیرفته شده است

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان خبر داد:
حمایت دولت از برنامه های پایدار برای 

کاهش ناترازی انرژی

احداث 60 کیلومتر شبکه گاز در استان البرز

 تامین برق پروژه مسکن ملی 56 
واحدی شهرستان کلاله انجام شد

انجمن صنفی کارفرمایی شرکتهای حمل و نقل جاده ای داخلی 
کالای شهرستانهای لاهیجان ، آستانه سیاهکل و دیلمان. 
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اجتماعی و اقتصادی

انباشت اطلاعاتی که دارند جزو گروه های  رییس انجمن مددکاری اجتماعی ایران معتقد است که مددکاران اجتماعی به دلیل 
تخصصی هستند که می توانند در حوزه سیاستگذاری تأثیرگذاری زیادی داشته باشند.

به گزارش ایسنا، سیدحسن موسوی چلک در همایش ملی مددکاران اجتماعی ایران با اشاره به فلسفه نامگذاری شعار سال 1404 
مبنی بر مددکاری اجتماعی و سیاستگذاری توانمندسازانه، اظهار کرد: شعار جهانی امسال درخصوص تمرکز بر همبستگی و بهزیستن 
پایدار بوده است. این بهانه ای است که یک سال درباره این شعارها صحبت کنیم.وی افزود: طبیعتاً مددکاران اجتماعی به دلیل 

انباشت اطلاعاتی که دارند جزو گروه های تخصصی هستند که می توانند در حوزه سیاستگذاری تأثیرگذاری زیادی داشته باشند.

موسوی چلک با اشاره به بهزیستن پایدار گفت: اگر می توانیم حال دیگران را خوب کنیم، حال افراد را فارغ از همه مشکلاتی که 
ممکن است داشته باشیم، خوب کنیم. کمک کنیم مردم راه های بهزیستن اجتماعی را تجربه کنند.

رییس انجمن مددکاران اجتماعی ایران با بیان اینکه ما مددکاران اجتماعی باید کمک کنیم که مردم شاد زیستن را تجربه کنند، 
گفت: مددکاران مرهمی بر زخم هایی باشند که به هر دلیل ایجاد شده است. ما مددکاران پایبند شدید به قوانین جاری کشور هستیم 
اما برای خود در حوزه سیاستگذاری قائلیم که مسئولیت پذیر، پرسشگر و مطالبه گر باشیم. نقد مددکاران اجتماعی نقد تخریب نیست، 

بلکه نقد سازندگی است.

رییس انجمن مددکاری اجتماعی:مددکاران اجتماعی می توانند در حوزه سیاستگذاری 

محیط زیست

گزارش بانک مرکزی از وضعیت درآمد و هزینه خانواده های شهری ایرانی 
در سال گذشته نشان می دهد آنها در برابر 340 میلیون تومان هزینه، تنها 

334 میلیون تومان درآمد داشته اند.
گروه اقتصادی ایرنا - بانک مرکزی گزارشی از وضعیت درآمد و هزینه 
خانواده های ایرانی را در سال گذشته منتشر کرد که بر اساس آن متوسط 
هزینه ناخالص سالانه خانوار شهری بیش از 340.5 میلیون تومان و در 
هر ماه 28 میلیون و 400 هزار تومان بوده که نسبت به سال قبل از آن 

)1401( رشد 48.3 درصدی داشته است.
متوسط بعُد هر خانوار شهری هم در این گزارش 3.29 نفر در نظر گرفته 

شده است.
ایرانی ها پارسال چه قدر هزینه داشته اند؟

بیشترین هزینه خانواده های ایرانی به بخش مسکن با متوسط 34.7 
درصد و پس از آن به مواد غذایی و خورد و خوراک خانوار با 29.9 درصد 
اختصاص داشته که در مقایسه با 1401 سبد هزینه های خانوار 44 درصد 

بزرگتر شده است.
7.8 درصد از رشد هزینه های خانواده های ایرانی به انواع گوشت مختص 

بوده است.
خانوارهای ایرانی سال گذشته به طور متوسط 13 میلیون و 200 هزار 
تومان هزینه پوشاک و کفش کرده اند که نسبت به هزینه های پوشاک 
و کفش در سال 1401، رشد 48.1 درصد داشته است. این بخش از 

هزینه ها، 3.9 درصد از کل سبد هزینه ای خانوار محسوب می شود.
شهرنشینان ایرانی پارسال 118 میلیون و 200 هزار تومان برای بخش 
مسکن، آب، برق، گاز و سایر سوخت ها هزینه کرده بودند که هم 34.7 
درصد از کل سبد هزینه ها را شامل می شد و هم اینکه نست به سال قبل 

از آن )1401( رشد 46.9 درصدی داشت.
خانوارهای شهری در سال گذشته در حالی 4.9 درصد از سبد هزینه شان 
را بهداشت و درمان در بر گرفته بود که نسبت به سال قبل از آن )1401( 

افزایش 50.8 درصدی در هزینه ها داشته است.
اگرچه تنها 1.3 درصد از سبد هزینه ای خانوارها در سال گذشته به تفریح و 
امور فرهنگی اختصاص داشت اما رشد هزینه های این بخش در مقایسه با 

سال قبل از آن )1401( معادل 77.3 درصد رشد نشان می دهد.
درآمد ناتراز خانواده های ایرانی در سال 1402

در سال گذشته خانواده های شهری ایرانی به طور متوسط 334 میلیون و 
700 هزار تومان درآمد اعم از پولی و غیر پولی )درآمد غیر پولی به درآمدی 
که از محل اجاره ندادن به جیب مالکان مسکن ریخته می شود و نیز تولید 
کالای کشاورزی و غیر کشاورزی برای مصرف در خانواده گفته می شود( 
بوده است که ماهانه 27 میلیون و 900 هزار تومان برآورد می شود. 68.5 

درصد درآمدها پولی و 31.5 درصد را غیر پولی تشکیل می داده است.
درآمدهای خانواده ها در سال 1402 نسبت به 1401 معادل 47.4 درصد 

افزایش داشته است.

کمترین میزان رشد درآمد به حقوق بگیران بخش دولتی با افزایش 36.8 
درصدی و بیشترین میزان رشد درآمد خانواده ها در سال 1402 به فروش 
کالاهای دست دوم با 52.6 درصد نسبت به سال 1401 اختصاص داشته 

است.
همچنین 77.8 درصد از درآمدهای غیر پولی به رشد درآمد خانوارهای غیر 
مستأجر )مالکانی که اجاره مسکن نمی دهند( برمی گردد که درآمد حاصل 

از این بخش به جیب آنها رفته است.
10 درصد خانوارهای ایرانی 5 نفره اند

در این گزارش مشخص شده که 6.1 درصد خانوارهای ایرانی یک نفره، 
22.9 درصد دو نفره، 28.3 درصد سه نفره، 28.2 درصد چهار نفره، 10.1 
درصد 5 نفره، 28 درصد 6 نفره، یک درصد 7 نفره، 3 دهم درصد 8 نفره، 

2 دهم درصد 9 نفره و یک دهم درصد 10 نفره و بیشتر هستند.
جامعه سالمند/ ردپای دهه شصتی ها در سنین بالا

در سال گذشته توزیع افراد خانوارهای شهری بر اساس گروه های سنی 
به صورت زیر بوده است:

کمتر از یک سال، 4 دهم درصد
یک تا 5 سال، 4.7 درصد
6 تا 10 سال، 6.8 درصد

11 تا 15 سال، 7.1 درصد
16 تا 20 سال، 6.6 درصد

21 تا 30 سال، 12.7 درصد
31 تا 40 سال، 16.7 درصد
41 تا 50 سال، 15.1 درصد

51 به بالا، 29.9 درصد
9 درصد ایرانی ها بی سوادند

بررسی توزیع سواد در خانوارهای ایرانی نیز نشان می دهد 9.2 درصد مردم 
بی سوادند و 2.2 درصد هم سواد خواندن و نوشتن دارند؛ 21 درصد مردم 
در تحصیلات ابتدایی مانده اند ولی 43.6 درصد راهنمایی و متوسطه را 
به پایان رسانده اند؛ 24.6 درصد از اعضای خانوارهای شهری تحصیلات 

دانشگاهی دارند.

وضعیت اشتغال خانوارها/ یک پنجم ایرانی ها محصلند، یک چهارم خانه دار
در گزارش بانک مرکزی، نتایج بررسی اشتغال اعضای خانواده های 
شهری حاکی است که 32 درصد افراد 6 ساله و بالاتر شاغلند، 3.6 درصد 
بیکار، 14.5 درصد »درآمد بدون کار« دارند، 20.1 درصد محصلند، 26.2 

درصد خانه دارند و 3.6 درصد متعلق به سایر گروه ها هستند.
همچنین در 25.5 درصد خانوارهای ایرانی فرد شاغلی وجود ندارد، در 53.7 
درصد خانواده ها نیز یک نفر شاغل است؛ در 16.8 درصد خانوارها دو نفر 

شاغلند، در 4 درصد از خاناده ها نیز 3 نفر یا بیشتر شغل دارند.
مشاغل خدماتی در صدر جدول اشتغال

3.8 درصد اعضای خانواده های ایرانی در بخش کشاورزی )و مشاغل 
وابسته ومشابه( فعالیت می کنند؛ این در حالی است که 18.5 درصد در 
بخش صنعت و معدن، 6 دهم درصد در بخش آب، برق و گاز، 12.9 
درصد در بخش ساختمان، 24.9 درصد در بخش خرده و عمده فروشی، 

رستوران و هتلداری فعالند.
همچنین 12.2 درصد در حوزه حمل و نقل و ارتباطات مشغول به کارند، 
7.7 درصد در بخش خدمات مالی، حقوقی، بیمه و ملکی و 19.4 درصد در 

بخش خدمات عمومی، اجتماعی و شخصی اشتغال دارند.
چند درصد خانواده های ایرانی مستأجرند؟

بررسی نحوه تصرف محل سکونت خانوارهای ایرانی در سال گذشته 
نشان می دهد 64.2 درصد خانوارهای ایرانی مالک هستند و در مساکن 
شخصی به سر می برند؛ این در حالی است که 26.1 درصد از آنها در 

مسکن استیجاری زندگی می کنند.
3 دهم درصد از خانوارها در »مسکن به ازای خدمت )سرایداری(« روزگار 

می گذرانند و 9.4 درصد هم در مسکن رایگان سکونت داشته اند.
رکورد بی نظیر مردم ایران در دسترسی خانوارها به آب لوله کشی و برق

بررسی خانوارهای ایرانی نشان می دهد در سال گذشته 99.6 درصد 
خانواده ها به آب لوله کشی دسترسی داشته اند؛ 100 مردم برق داشته اند 

و 96.7 درصد هم از گاز شهری بهره می برده اند.
66.1 درصد مردم به سیستم فاضلاب شهری دسترسی دارند؛ 99.4 درصد 
خانه آشپزخانه و 99.9 درصد حمام دارند. ضریب دسترسی به اینترنت هم 

87 درصد است و 86.8 درصد افراد در شبکه های اجتماعی حاضرند.
درصد   17.2 و  شخصی  خودروی  ایرانی  خانواده های  درصد   56.4
موتورسیکلت دارند در 98.9 درصد خانه ها تلویزیون و 35.3 درصد دستگاه 

رایانه قرار دارد.
ضریب نفوذ وسایل رفاه خانواده ها نیز به شرح زیر است:

یخچال و فریزی 99.8 درصد
اجاق گاز 99.9 درصد
جاروبرقی 95.7 درصد

ماشین لباسشویی 92.6 درصد
تلفن همراه 99.2 درصد

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولید مواد شیمیایی ارغوان منجیل سهامی خاص ثبت شده به شماره 304 و شناسه ملی 10720047604 جهت تشکیل 
مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده . 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده که به ترتیب در ساعت 10 و 11 روز 
چهارشنبه مورخ1403/11/10 در محل منجیل -خیابان امام- جنب داروخانه علی نیا دفتر شرکت تولید مواد شیمیایی ارغوان منجیل تشکیل میگردد حضور 

بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع فوق العاده 

- نقل و انتقال سهام 
دستور جلسه مجمع عادي بطور فوق العاده 

1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرس 

دخل و خرج خانوارهای شهری ایران در سال گذشته منفی بود

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و عادي بطور فوق العاده
تاریخ انتشار : 1403/10/24

هیات مدیره شرکت 

تحلیل روز

بحران خاورمیانه و اسم رمز ایران بازی با جان بیماران جنایت 
نابخشودنی است/ نظارت بیشتر 

بر اخلاق مداری نیروها

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، تزریق  آب 
مقطر به جای داروی شیمی درمانی به بیماران در برخی 
بیمارستان های کشور را جنایت بزرگی برشمرد و گفت: 

برخورد با عوامل این اتفاق باید به سرعت انجام شود.
حوزه  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  میرزایی  رضا  حمید 
زیادی  دغدغه   ، ناپسند  اتفاق  این  افزود:  ایرنا  سلامت 
را برای جامعه پزشکی و بیماران ایجاد کرده و منجر به 

بی اعتمادی می شود.
افراد  جزو  پرستاران  و  پزشکی  جامعه  داد:  ادامه  وی 
فداکار و زحمتکش بوده که زحمات آنها در همه دوره 
ها به خصوص همه گیری بیماری کرونا به مردم ثابت 
شده و نباید این خطا و عمل نابخشودنی را به این جامعه 

نسبت داد.
میرزایی تاکید کرد: در این اتفاق فاجعه بار، دارویی که 
بیمار با تمام گرفتاری ها با مسائل و مشکلات مالی دارو 
تهیه کرده با خطای یک نفر که آب مقطر به بیمار داده 
است خطا کرده اقدام به فروش دارو کرده در واقع این 

اتفاق با کسی که قتل کرده ،تفاوتی ندارد.
افراد  یکسری  اگر  داشت:  اظهار  شناس  سرطان  این 
نادر دست به خطا می زنند دلیل یک  بسیار محدود و 
خطا در عموم جامعه گروه پزشکی نیست زیرا پرستاران 
شبانه روزی زحمت می کشند و جامعه پزشکی را نباید 
به خاطر یک نفر خطاکار نادیده نگیریم و درست نیست 
غیر  صورت  به  ها  رسانه  و  اجتماعی  های  شبکه  در 

متعارف جلوه شود.
در شبکه  این موضوع  به  زدن  دامن  میرزایی،  گفته  به 
های  خانواده  و  بیماران  می شود  باعث  اجتماعی  های 
آنها به جامعه پزشکی بدبین شوند و هر دارویی که برای 
آنها تزریق یا تجویز شود با نگرانی بیماران مواجه می 

شویم .
این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تصریح 
و  علمی  صورت  به  اتفاق  این  به  نسبت  باید  کرد: 
کارشناسی ورود کرد و صادقانه بیان شود تا اتفاقی که 
می افتد به عنوان کوه آتشفشان جلوه نشود و در واقعیت 
ها اگر تخلفی است نباید خطای یک نفر را به مجموعه 

پزشک و پرستار نسبت داد .
وی افزود: باید مرجع قضایی در این زمینه ورود کند و 
و  مداری  اخلاق  کاری  در سیستم  ها  دانشگاه  روسای 
نظارت بیشتر و گوشزد کردن در مورد اینکه مسئولیت 
پذیری بیشتر و بکار گیری افرادی که پایبند به اخلاق 
آموزشی  های  برنامه  در  را  است  انسان  جان  نجات  و 

عملیاتی اجرا کنند.
مقطر  آب  تزریق  اخیر  های  هفته  در  ایرنا،  گزارش  به 
به جای داروی شیمی  درمانی به بیماران در بیمارستان 
های تبریز و تهران در صدر اخبار رسانه ها و شبکه های 
کادر  از  نفر  چهار  زمینه  این  در  گرفت.  قرار  اجتماعی 
به  مقطر  آب  تزریق  دلیل  به  تبریز،  ولیعصر  بیمارستان 

جای داروی شیمی درمانی به بیماران بازداشت شدند .
انجام  تبریز  در  بیمارستانی  معاون  مختاری،  شهریار 
»تخلفاتی در بخش شیمی  درمانی« را تایید کرده و گفته 

این افراد داروی شیمی درمانی را در بازار می فروختند.
طی  تهران  شریعتی  بیمارستان  عمومی  روابط 
اطلاعیه ای در خصوص خبر خروج داروهای بیمارستانی 

از واحد درمانی این بیمارستان توضیح داد.
گذشته  هفته  نیز  شریعتی  بیمارستان  عمومی  روابط 
خبری  انتشار  پی  در  بود  کرده  اعلام  ای،  اطلاعیه  در 
مبنی بر خروج برخی داروها از یکی از واحدهای درمانی 
بیمارستان دکتر شریعتی تهران توسط یکی از کارکنان 
حادثه،  این  وقوع  از  تأسف  ابراز  بیمارستان، ضمن  این 
به اطلاع شهروندان می رساند که بررسی جامع و دقیق 
موضوع را با هدف کشف علل آن و پیشگیری از تکرار 

موارد مشابه، از وظایف اصلی خود می دانیم.
در این زمینه برای شفاف سازی موضوع و اطلاع رسانی 
می شود.  ارائه  توضیحاتی  رسانه ها،  و  شهروندان  به 
اطلاعیه آورده است: وقوع این اتفاق در بهمن ماه سال 
گذشته )1402(؛ توسط حراست و مسئولان بیمارستان 
شریعتی کشف و بلافاصله پس از رصد و پیگیری های 
لازم، فرد موردنظر تعلیق شده و برای بررسی بیشتر به 
مراجع قضایی معرفی شده  است و برخوردهای لازم و 

درچارچوپ قوانین صورت پذیرفته است.
در ادامه این اطلاعیه تاکید شده است: با توجه به اینکه 
پرونده در مرجع قضایی همچنان در حال پیگیری است، 
شایعات،  هرگونه  به  توجه  بدون  شود  می  درخواست 
نتیجه  به  و  قضایی  پرونده  بررسی  دقیق  سیر  امکان 

رسیدن آن در مراجع ذیصلاح فراهم شود.

برگ سبز،سندکمپانی وکارت سواری سایپا132 مدل 
1389 شماره پلاک ایران74 – 144 ل 25 شماره 

 S1422289180321 موتور 3611799 شماره شاسی
به نام مهدی محمدآبادی مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد.

 cc125 سه برگ سند سفید موتورسیکلت رادیسون
مدل 1394 شماره پلاک ایران773 – 14987 

شماره موتور 0125N3C103785 شماره شناسائی 
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اعتبار ساقط می باشد.

سندکمپانی و برگ سبز موتورسیکلت هوندا125 
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شماره موتور 2011489 شماره تنه 8215681 به 
نام قنبر توکلی کاسب مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اقتصادنیوز: در شرایط که معادلات خاورمیانه به واسطه رویکرد امنیتی اسرائیل در حال تغییر است، گروهی به استراتژی 
منطقه ای دولت پزشکیان استناد کرده و معتقدند ایران در شرایط کنونی و برای عبور از بحران به جای توسل به اهرم نظامی 

بر قدرت نرم خود تکیه کرده و تلاش دارد تا به واسطه دیپلماسی منطقه ای بستر را برای ثبات هموار سازد.
رمزگشایی از استراتژی پزشکیان؛ دولت چهاردهم چگونه گره کور معادلات خاورمیانه را باز می کند؟

به گزارش اقتصادنیوز، موسسه تحقیقاتی و دفاعی با انتشار یادداشتی مدعی شد، تلاش های دیپلماتیک فشرده دولت پزشکیان 
برای تعامل با همسایگان در خلیج فارس، بالاخص بازیگرانی چون اردن و مصر که متحدان اصلی واشنگتن هستند و با 
اسرائیل روابط دیپلماتیک دارند، تلاشی بود برای جلوگیری از ائتلاف ادعایی علیه تهران و ممانعت از حمله ادعایی اسرائیل 

که می توانست زمینه را برای افزایش تنش ها هموار سازد.
در ماه های اخیر، مجموعه ای از تحولات موجب شده تا تهران استراتژی امنیتی و دفاعی اش را بازتعریف کرده و برای افزایش 

توان بازدارندگی خود گام هایی جدی بردارد.
رمزگشایی از عملیات تل آویو در خاورمیانه

به ادعای این موسسه مطالعاتی، در طول دهه ها، ایران از ایدئولوژی خود برای همسویی با بازیگران منطقه ای مخالف حضور 
منطقه ای آمریکا و اسرائیل استفاده کرد. به ادعای این مرکز، ایران همچنین برای تحقق اهداف دوگانه ژئوپلیتیکی اش برای 
مقابله با جاه طلبی های آمریکا و اسرائیل و افزایش توان و قدرت خود در منطقه، از حزب الله و محور مقاومت حمایت کرد و 

همزمان خواهان ماندن بشار اسد در قدرت بود.
قوی ترین محصول لاغری ایران، به راحتی ماهی 7 کیلو وزن کم کن! کاملاگیاهی

این در حالی است که اسرائیل در یک سال گذشته تلاش داشت با هدف قرار دادن مواضع گروه مقاومت استراتژی ایران را 
تحت تاثیر قرار دهد. در شرایط کنونی نیز گفته می شود تل آویو در سقوط دولت اسد نقش داشته تا معادلات خاورمیانه را برای 
تهران پیچیده تر کند. متغیرهای فوق در کنار بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید، موجب شده تا ایران دیپلماسی با کشورهای 

منطقه و غرب آسیا را در اولویت های خود قرار دهد.
به ادعای موسسه تحقیقاتی و دفاعی، با شروع جنگ حماس و اسراییل در اکتبر 2023، حزب الله یک استراتژی حساب شده 
رویارویی تدریجی و محدود را دنبال کرد تا بدین طریق از جنگ تمام عیار با اسرائیل جلوگیری کرده و مانع از تصاعد بحران 
شود. هدف حزب الله به عنوان بخشی از »وحدت جبهه ها« و »محور مقاومت« حامی ایران، درگیر کردن اسرائیل در جنگ 

فرسایشی در جبهه شمالی بود، در حالی که نیروهای دفاعی اسرائیل )IDF( در حال نبرد با حماس بودند.
در جبهه جنوبی امید می رفت که زرادخانه موشکی و پهپادی گسترده حزب الله، قابلیت حمله دقیق و آمادگی برای شرکت در 
اقدام متقابل، اسرائیل را از تلاش برای جنگ تمام عیار در لبنان باز دارد. با این حال، ارتش اسرائیل، با استفاده از درس های 
جنگ سال 2006 با حزب الله، که منجر به تلفات عمده اسرائیلی شد، برنامه ای که در سال 2018 اجرایی شد را بازتعریف 
کرد. در این طرح ادعایی توانمندی در کوتاه ترین مدت و با کمترین تعداد تلفات ممکن برای ارتش اسرائیل لحاظ شده است.

دکترین اسرائیل در رویارویی با حزب الله
به ادعای این موسسه مطالعاتی، با توجه به خطری که قابلیت حمله حزب الله برای اسرائیل ایجاد می کند، زمان در عملیات 
نظامی اسرائیل در لبنان حیاتی بود. اسرائیل از پیشرفت های فناوری های انقلاب صنعتی چهارم برای طراحی یک نیروی چند 
دامنه ای استفاده کرد که همزمان با عملیات سایبری، جنگ الکترونیک، نبرد هوایی، حسگرها، پردازش اطلاعات، حمله و 

عناصر زمینی در سطح تاکتیکی، تحت یک چارچوب فرماندهی و به سمت یک مأموریت تعریف شده عمل کرد.
در جریان این حملات چندین رهبر بلندپایه از جمله سیدحسن نصرالله، رهبر حزب الله، زرادخانه های تسلیحاتی حزب الله، 
پایگاه های پرتاب و گذرگاه های استراتژیک در امتداد مرز لبنان و سوریه هدف قرار داده شدند. در مواجهه با تشدید تنش ها 
توسط اسرائیل، حزب الله بر تاکتیک های نظامی متعارف متمرکز شد و در قابش موشک ها و پهپادها را به سمت اهدافی در 

اسرائیل پرتاب کرد تا بازدارندگی خود را حفظ کند.
دومین رگبار موشکی ایران به اسرائیل در اول اکتبر 2024، که با هدف پاسخ به ترور شهید سیدحسن نصرالله و اسماعیل هنیه، 
رهبر حماس انجام شد، نتوانست تل آویو را از تصاعد بحران در خاورمیانه بازدارد. در جریان دومین رویارویی ایران تقریباً 185 

موشک بالستیک به سمت پدافند هوایی اسرائیل و سه پایگاه نظامی در منطقه تل آویو پرتاب کرد.
اسرائیل حملات تهران را بی پاسخ نگذاشت و بخشی از سیستم هوایی ایران را هدف قرار داد. پس از آن و با افزایش تنش ها، 
توافق آتش بس 60 روزه بین حزب الله و اسرائیل با میانجیگری آمریکا و حمایت فرانسه از 27 نوامبر اجرایی شد. حزب الله 
با دستیابی به آتش بس با اسرائیل قبل از توقف جنگ در غزه، جدا شدن جبهه لبنان از غزه را پذیرفت که نشان از تغییر 

استراتژی این گروه بود.
به ادعای این موسسه مطالعاتی، این آتش بس همچنین تأثیرات موجی بر سوریه داشت، جایی که شورشی ها تحت حمایت 
ترکیه به رهبری حیات تحریرالشام )HTS(، یکی از شاخه های سابق القاعده، پس از چهار سال وقفه، عملیات نظامی را از 

پایگاه خود در ادلب آغاز کردند.
استراتژی ایران در شام پسااسد

با تزلزل ارتش سوریه در مواجهه با حمله برق آسا، شورشیان کنترل دومین شهر بزرگ سوریه حلب را تا اول دسامبر به دست 
گرفتند. در همان بازه زمانی حزب الله تعداد کمی از »نیروهای ناظر« را برای کمک به جلوگیری از تصرف شهر استراتژیک 
حمص که در امتداد بزرگراه ام 5 که دمشق را به حماه و حلب متصل می کند، اعزام کرد اما به واسطه تمرکز بر معادلات 

خاورمیانه مشارکت فعالی نداشت.
با پیشروی شورشیان حزب الله تصمیم گرفت شهرک القصیر در حمص را که در بهار 2013 در اختیار داشت، تخلیه کند. این 

گزاره در کنار غیبت ایران و روسیه موجب شد تا دولت اسد در مدت زمان کوتاهی سقوط کند.
به ادعای ناظران، برقراری آتش بس با حزب الله در کنار سقوط دولت اسد در سوریه موجب شد تا حضور استراتژیک ایران در 
شام به طور قابل توجهی تحت تاثیر قرار بگیرد. ایران از طریق عراق و سوریه یک کریدور زمینی به سمت لبنان تعریف کرده 
بود که »ستون پشتی لجستیکی محور مقاومت« را تشکیل می داد. خطوط تدارکاتی ایران به متحدش حزب الله اکنون باید به 
مسیرهای هوایی و دریایی متکی باشد. این در حالی است که تهران همچنان از روابط خود با قطر و ترکیه برای مشارکت در 

رایزنی های چندجانبه برای حمایت از تشکیلات سیاسی فراگیر در سوریه استفاده می کند.
ایران یکی از طرفین نشستی بود که 7 دسامبر در دوحه با حضور وزرای خارجه چند کشور عربی و روند آستانه، یعنی روسیه، 
ترکیه تعریف شد تا بر سر راه اندازی یک روند سیاسی جامع و توقف عملیات نظامی در سوریه توافق حاصل کنند. به نظر 

می رسد ایران رویکردی عمل گرایانه در تعامل با مقامات جدید در سوریه دارد.
حسین اکبری، سفیر ایران در سوریه اخیرا در مصاحبه ای اعلام کرد که قصد دارد به زودی فعالیت کنسولگری خود را از سر 
بگیرد. با این حال، اگر نیروهای پیشرو در سوریه به حملات انتقام جویانه و خشونت های فرقه ای علیه افراد مرتبط با ایران و 

دولت اسد دست بزنند، پیشروی های ایران در سوریه ممکن است با چالش بیشتری روبرو شود.
دیپلماسی پزشکیان

ایران همچنین حملات هوایی اسرائیل به سایت های نظامی در سراسر سوریه و پیشروی ارتش اسرائیل به منطقه حائل که 
بلندی های جولان اشغالی را از بقیه مناطق سوریه جدا می کند، محکوم کرد. در این میان سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز صراحتا اعلام کرد که امروز قدرت های خارجی مانند »گرگ های گرسنه«، صهیونیست ها 

در جنوب و سایرین در شمال و شرق کشور در حال تجزیه سوریه هستند.
او تاکید کرد که جوانان سوری سرانجام کشورشان را آزاد خواهند کرد. با توجه به اینکه مقابله با حضور نظامی ایالات متحده 
و اسرائیل هسته اصلی ایدئولوژی مقاومت محور ایران است، تهران ممکن است به دنبال تعامل با نیروهای سوری باشد که به 

دنبال عقب راندن نیروهای ایالات متحده و پایان دادن به اشغال سرزمین های شام توسط اسرائیل هستند.
در این میان گروهی نیز براین باورند که ایران ممکن است در مقابله با تغییر معادلات خاورمیانه و بازگشت ترامپ دکترین 

هسته ای اش را بازتعریف کند.
طی سال گذشته، ایران درگیر دیپلماسی فشرده با همسایگان خود در خلیج فارس و منطقه وسیع تر برای بسیج حمایت ها از 
آتش بس در غزه و تعریف صدای متحد اسلامی علیه اسرائیل بوده است. دو حمله موشکی ایران به اسرائیل، که توسط ایران 
به عنوان پاسخی عملیاتی به هدف قرار دادن کنسولگری ایران در دمشق و ترور رهبر حماس و حزب الله توسط اسرائیل 
اجرایی شد، به ادعای همسایگان ایران اقداماتی تحریک آمیز تلقی شد. تعدادی از کشورهای منطقه که در دفاع هوایی اسرائیل 
در برابر حمله هوایی ایران در ماه آوریل شرکت کردند، این تردید ادعایی را مطرح کردند که در صورت رویارویی احتمالی 
گسترده میان ایران و اسرائیل، این گروه کنار تل آویو قرار خواهند گرفت؛ فرضیه ای که در جریان تنش دوم و حمله ادعایی 

اسرائیل به برخی از سایت های ایران رد شد.
سفرهای منطقه ای عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران و حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه پیشین، این پیام را مخابره 
کرده که ایران به دنبال گسترش درگیری نیست. تهران همچنین به دنبال گرفتن تضمین از بازیگران خلیج فارس بود تا 

اطمینان حاصل کند که آمریکا و اسرائیل از خاکشان علیه تهران استفاده نکند.
به ادعای این موسسه مطالعاتی، در مواجهه با فضای پیچیده امنیتی، مقامات کلیدی کابینه پزشکیان مانند محمدجواد ظریف، 
معاون راهبردی رئیس جمهور و عباس عراقچی، وزیر امور خارجه که در باب توافق هسته ای با غرب مذاکره داشتند، بار دیگر 

برای تعامل سازنده با غرب در زمینه هسته ای و مسائل منطقه ای خیز برداشتند.
همزمان محافظه کاران که مخالف تعامل با آمریکا هستند، بر رویکرد امنیت محور در منطقه تاکید دارند. در سطح منطقه ای، 
تهران به دنبال همکاری نهادینه شده با همسایگان خود در خلیج فارس است تا به مناقشات از طریق مکانیسم های حل 

اختلاف رسیدگی کند و در نتیجه اتکای امنیتی کشورهای منطقه به ایالات متحده را کاهش دهد.
امید ایران این است که همسایگان خلیج فارس که بر برنامه های جاه طلبانه تنوع اقتصادی و نوسازی متمرکز شده اند، به دنبال 
جلوگیری از تکرار ناامنی منطقه ای که پس از خروج ترامپ از توافق هسته ای ایران رخ داده است، باشند و به او درباره تشدید 

»فشار حداکثری« بر ایران توصیه کنند.
سفر پزشکیان به مصر به عنوان اولین سفر رئیس جمهور ایران در 11 سال گذشته برای شرکت در نشست دی 8، بر ضرورت 

دیپلماسی منطقه ای برای تهران در مقطع کنونی تاکید کرد.
سازمان همکاری اقتصادی دی-8 که همچنین بستری برای همبستگی اسلامی در میان هشت عضو آن است، به ابتکار 
نجم الدین اربکان، نخست وزیر ترکیه، تأسیس شد. پزشکیان در حاشیه دیدار با رجب طیب اردوغان همتای ترکیه ای خود، بر 
لزوم حفظ تمامیت ارضی سوریه تاکید و از حملات هوایی اسرائیل در سوریه انتقاد کرد که نشان می دهد ممکن است آنکارا 

و تهران همچنان دیدگاه های همگرایانه در سوریه داشته باشند. 
مراد مخالفت آنها با خودمختاری کردستان و حملات هوایی اسرائیل به سوریه است. ایران همچنین از مشارکت آذربایجان، 

متحد کلیدی ترکیه، در سوریه حمایت کرده است؛ رویکردی که توسط بسیاری از ناظران مثبت ارزیابی شد.
در شرایط کنونی گروهی مدعی اند که تهران بر استراتژی اول ایران متمرکز است، همزمان تلاش های دیپلماتیک فشرده 

دولت پزشکیان برای تعامل با همسایگان به یکی از نقاط مثبت و قدرت دولت چهاردم تبدیل شده است.

دوشنبه  24 دی  1403
 شماره 6929 

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

مورخ 1403/05/20   راي شماره 140260318011011011    برابر 
و  اراضي   ثبتي  وضعیت   تکلیف  تعیین  قانون   موضوع  هیات  
ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  
صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي صالح 
محمد زاده  شفت محله  فرزند  صفر   به  شماره شناسنامه  7   صادره 
از  صومعه سرا       در ششدانگ  یک قطعه زمین   باغی   بمساحت  
2446   مترمربع   پلاک  62     فرعي  از 43    اصلي    مفروز و مجزي  
شده  از پلاک 1  واقع در  قریه    شفت  محله     بخش 15  گیلان  
خریداري    از نسق     صفر محمد زاده  شفت محله   محرز گردیده 
است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  
روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  
آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/09

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
 م- الف : 1813  /910

***
آگهی فقدان سند مالکیت 

به شرح دفتر و سیستم جامع املاک مقدار ربع یک سهم از هفت سهم 
ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین تحت پلاک 77 فرعی از 2033 اصلی 
واقع در بخش 10 تبریز به شماره چاپی 936997 صفحه دفتر 135 
صفحه 351 بنام محمد حسین پور آناخاتونی ثبت و سند صادر گردیده 
است سپس مالک برابر حصر وراثت شماره 140130390007158675 
مورخه1401/08/22 و وراثت بشرح خانم ها خدیجه ، مهدیه ، لیلا 
همگی حسین پور فرزندان متوفی و خانم زهرا سلطان بوالحنیفه 
عیال متوفی می باشد سپس همگی وراثت برابر وکالتنامه 60078 
فیضی  رحیم  آقای  به  تبریز   201 دفترخانه  مورخ1403/04/19  
وکالت داده اند و برابر درخواست شماره 140362651304000012 
مورخه1403/10/11 دفترخانه 112 اسناد رسمی تبریز با ارائه استشهاد 
محلی پیوستی تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود هر کس ادعائی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هر گونه 
معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز 
پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز تسلیم نماید بدیهی است پس از 
انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد 

شد و اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/10/24شناسه  اگهی : 1864218

حسین کرمی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت منطقه غرب تبریز
از طرف یوسف سردروداصل علیقلی پور 

***
و  اراضي   وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  ماده 3  موضوع   آگهي  

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  شهرستان سیاهکل
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي 

شهرستان سیاهکل
برابر  رای بشماره  140360318013010721   مورخه 17 /1403/9  
و  اراضي   ثبتي  وضعیت   تکلیف  تعیین  قانون   موضوع  هیات  
ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  
تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم  محمد مصطفائی  
نجف آبادی  فرزند  غلامحسن    به   ش ش  1090320051    کد 
ملی 1090320051    صادره  از نجف آبادی   ششدانگ  یک قطعه 
زمین   مشتمل بر   ساختمان   به  مساحت  365/03   مترمربع به 
شماره پلاک  فرعی  160   مفروز و مجزی شده  از 3  فرعی  ازسنگ 
اصلی  78    واقع در قریه  کاشکی    بخش 16   گیلان به نشانی  - 
شهرستان سیاهکل    - روستای   کاشکی  از مورد مالکیت  آقای  / 
خانم -   پریرخ  جستانی  دیلمی و شاهپور  عضدی  دیلمی و  غیره ...   
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي 
شود  هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت 
به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد میتواند از 
تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع 
قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه 
تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور 
برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 9 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 24 /1403/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان 
کوجلی م- الف:2403/1

***
و  اراضي   وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  ماده 3  موضوع   آگهي  

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  شهرستان سیاهکل
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي 
شهرستان سیاهکل برابر  رای بشماره  140360318013010265   
مورخه 5 /1403/9  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم        
خلیل امیدی  خرارود   فرزند  رحمانعلی      به   ش ش  13     کد ملی 
5179713846    صادره  از سیاهکل    ششدانگ  یک قطعه زمین    
با  بنای احداثی   به  مساحت  1544/88   مترمربع به شماره پلاک  
فرعی  58   مفروز و مجزی شده  از 1  فرعی  ازسنگ اصلی  40    

واقع در قریه   دزدلات    بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان 
سیاهکل    - روستای    دزدلات از مورد مالکیت  آقای  / خانم 

-    حسین  کریمی  پاشاکی  و  غیره ...   
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي 
شود  هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت 
به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد میتواند از 
تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع 
قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه 
تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور 
برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه 

نخواهد بود .تاریخ انتشار نوبت اول : 9 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 24 /1403/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان 
کوجلی 

م- الف:2401/1 
***

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک املش

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراي صادره از هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک املش تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان صدور سند 

مالکیت  بشرح ذیل محرز گردیده است
قریه سرکله  سنگ 119  - اصلي بخش 29 گیلان

1( پلاک 181  فرعی  ملکی  آقای  حسن مهدی پور سرکله  فرزند  
قربان    به شماره شناسنامه  519  و کد ملی 6309421824  صادره از  
رودسر   واقع در  قریه سرکله  سنگ 119 - اصلی    بخش 29 گیلان  
بصورت ششدانگ  یک قطعه   زمین  مزروعی به مساحت  6187/28   

مترمربع     از  مورد  مالکیت  رسمی   قربان  مهدی  پور سرکله   
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشارنوبت اول: روز دوشنبه مورخ 1403/10/24    

تاریخ انتشارنوبت دوم: روزچهارشنبه  مورخ  1403/11/10                      
    احسان شعباني -  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش

م- الف :1815 
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فوتبال جهان

دوشنبه  24 دی  1403
 شماره 6929 

7 آدامس فرگوسن نیم میلیون دلار فروخته شد!
سایت الکوره می نویسد که آخرین آدامس فرگوسن در سال 2013 در بازی منچستر یونایتد با وست بروموویچ به حراج گذاشته شد که به نیم میلیون دلار فروخته شد تا این مبلغ برای امور خیریه صرف شود.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، 
آخرین آدامس جویده شده توسط سر الکس فرگوسن، سرمربی سابق منچستر یونایتد، در یک حراجی به قیمت نیم میلیون دلار به فروش رفت.»کمک نیم میلیون دلاری فرگوسن با یک آدامس«، این گزارش امروز )شنبه( سایت الکوره از داستان 
عجیب بازی آخر سرمربی منچستر یونایتد است.فرگوسن در مدت 1500 باری که روی نیمکت منچستر یونایتد نشسته 3000 آدامس جویده است.فرگوسن پرافتخارترین مربی دنیا به شمار می آید که در مدت 26 سال مربیگری در منچستر یونایتد تمام 
افتخارات باشگاهی را کسب کرد.سایت الکوره می نویسد که آخرین آدامس فرگوسن در سال 2013 در بازی منچستر یونایتد با وست بروموویچ به حراج گذاشته شد که به نیم میلیون دلار فروخته شد تا این مبلغ برای امور خیریه صرف شود.بر اساس 

گزارش این رسانه بین المللی، فرگوسن تنها مربی فوتبال دنیا نیست که برای فرار از استرس به آدامس پناه می برد بلکه کارلو آنچلوتی سرمربی رئال با استفاده 14 آدامس در یک بازی دیگر چهره مشهور در این زمینه است.

سایر اخبار

و  بیست  با  رکورد  ثبت یک  با  البرز  فرد  فوتبال  تیم 
نه امتیاز توانست به عنوان قهرمانی نیم فصل دست 
پیدا کند.دست سپیدرود از قهرمانی نیم فصل کوتاه ماند

به گزارش »ورزش سه«، در چارچوب هفته سیزدهم 
یا به عبارتی هفته پایانی نیم فصل رقابت های لیگ 
روند  ادامه  در  البرز  فرد  فوتبال  تیم  دو،  گروه  از  دو 
قعر  تیم  از سد  گل  دو  با  توانست  خود  موفقیت های 
نشین دریای کاسپین بابل عبور کند تا به تنهایی عنوان 

صدرنشین جدول را به نام خودشان اختصاص دهند.
شاگردان فرید صفایی فرد در این دیدار در نیمه اول 
را  خوبی  فوتبال  گذشته  خوب  بازی های  به  توجه  با 
فشار  توانست  دوم  نیمه  در  اما  نگذاشتند،  نمایش  به 
از  پس  اینکه  تا  بیاورد  دریا  دروازه  به  از حدی  بیش 
چند فرصت سوزی بسیار عالی در دقیقه 74 داور دیدار 
خطای واضح روی احمد غلامرضا را پنالتی تشخیص 
داد و میثم نقی زاده کاپیتان فرد در سن 39 سالگی 
پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و اولین گل این بازی 

را به ثمر برساند.
فردی ها که پس از این گل فشار کمتری را متحمل 
محمد  سانتر  روی  هم  باز   84 دقیقه  در  می شدند 
غلامرضا روی تیر دوم با ضربه سر ابراهیم غلامی نژاد 
همراه شد تا با این گل خیال البرزی ها برای برد در 
این بازی راحت شود و این بازی با نتیجه دو بر صفر 

به پایان رسید.
حال با احتساب این برد طلابی پوشان فرد البرز با نه 
برد و دو مساوی و دو باخت و کسب 29 امتیاز توانست 
علاوه بر ثبت یک رکورد در گروه دو لیگ دو نیم فصل 

را با قهرمانی به پایان برساند.

دست سپیدرود از قهرمانی 
نیم فصل کوتاه ماند

درخواست عجیب »چهره معروف المپیک« برای انجام یک مصاحبه

جام جهانی یخ نوردی؛ صفدریان فینالیست و اسدی برنزی شد

از رحمان بی رحم تا گلادیاتور؛ آزادکاران ملی پوش در مازندران اردو زدند

بایرن مونیخ،  نویر، ستاره  مانوئل 
معتقد است که تیمش فرصت های 
برابر  گلزنی  برای  را  بسیاری 
گلادباخ از دست داده است.گلایه 
نزن  گل  زیادی  ستاره ها:  از  نویر 

شدید
بایرن  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
چارچوب  در  گذشته  شب  مونیخ 

دیدارهای هفته شانزدهم رقابت های 
بوندسلیگا در ورزش خانگی بروسیا مونشن گلادباخ روبروی این تیم به میدان رفت 
و موفق شد با تک گلی که هری کین از روی. پنالتی به ثمر رساند در این بازی به 

پیروزی برسد و سه امتیاز ارزشمند را به دست آورد.
نویر پس از سپری کردن مصدومیتش که از ناحیه استخوان دنده بود توانست در این 
بازی که اولین دیدار تیمش در سال 2025 هم بود در دروازه قرار بگیرد و عملکرد 
خوب و قابل قبولی را به نمایش گذاشت و توانست یک کلین شیت دیگر را هم به نام 

خودش در ترکیب بایرن ثبت کند.
بایرن مونیخ  باشگاه  به سایت رسمی  بازی  این  پایان  از  آلمانی پس  این ستاره 
گفت: »من دوست دارم بگویم که ما شایستگی کسب این پیروزی را داشتیم. قطعا 
موقعیت های خیلی زیادی را از دست دادیم. البته که دروازه بان حریف هم روز بسیار 

خوبی را پشت سر گذاشت اما ما هم خیلی گل نزدیم.
می توانیم از این پیروزی بسیار خوشحال و راضی باشیم. واقعاً شایستگی کسب آن را 
داشتیم. ممکن بود روی فرصتی که تیم حریف داشت گل بخوریم و هیچ تردیدی 
در این باره وجود ندارد اما ما هم موقعیت های خوب زیادی داشتیم. با توجه به تمام 
موقعیت هایی که خلق کردیم، مشخص بود که بالاخره دروازه حریف را باز خواهیم 

کرد.«

برگ سبز کوئیک مدل 1402پلاک72ن342ایران28
بنام رضا سهرابی 

M15/5149595 شماره موتور 
NAS861100P1091033شماره شاسی 

مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد 

برگ سبز ساینا مدل 1402 پلاک ۷3ن
233ایران 28

بنام علی اسکندری کنجدر
M15/5148۷44شماره موتور 

NAS851100P5898422شماره شاسی 
مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد 

گلایه نویر از ستاره ها: 
مدیر برنامه های یوسف دیکچ عنوان کرد موکلش تمام تمرکزش را زیادی گل نزن شدید

روی تمرین برای بازی های المپیک آتی گذاشته است و تمایلی برای 
حرف زدن با رسانه ها ندارد. او اعلام کرد دیکچ برای انجام هر مصاحبه 

30 هزار یورو می خواهد.
به گزارش ایسنا،  یوسف دیکچ 51ساله در بازی های المپیک پاریس به 
مدال نقره رسید ولی شهرتی که از المپیک به دست آورد، بسیار فراتر از 
کسی است که در المپیک مدال طلا گرفته. اکنون سیل پیشنهادهای 
سایر  با  تفاوت هایش  خاطر  به  را  او  راهند.  در  او  به  مختلف  تجاری 
تیراندازان در المپیک به یاد می آوردند. او از عینک مخصوص استفاده 
نمی کرد، هدفون حرفه ای نیز نداشت و به جای کاپشن چرمی و تی شرت 

چروکی می پوشید.
پانزده روز می تواند زندگی یک فرد را زمین تا آسمان تغییر دهد. یوسف 
دیکچ یکی از چهره های المپیک پاریس 2024 بود که با ژست معروف 
دست در جیبش نماد آرامش شد. محبوبیت این ورزشکار به قدری شد 
که ژست او به یک علامت تجاری تبدیل شده است و حالا مهمت علی 
آکگول دوست نزدیک او به عنوان مدیربرنامه اش مشغول به کار شده 

است و برای هر مصاحبه 30 هزار یورو طلب می کند.
او درباره درخواست بالای موکلش برای مصاحبه گفت: یوسف هنرمند 
نیست و علاقه ای به مصاحبه ندارد و تمرکزش روی این است که بتواند 
در المپیک لس آنجلس به مدال طلا دست یابد و به همین خاطر تمام 

تمرکزش روی تمرین کردن است و دوست ندارد خیلی صحبت کند.
دیکچ که از سوی »جی کیو ترکیه« به عنوان ورزشکار سال انتخاب 
شد، تابستان گذشته به خبرگزاری فرانسه گفت که می خواهد با ترویج 
بازی جوانمردانه و ارزش های المپیک در لس آنجلس به مدال طلا برسد.

یوسف هنگام تیراندازی دستش را در جیب می گذاشت و ژست جالبی 
داشت که بسیار مورد توجه قرار گرفت. این ژست آنقدر معروف شد که 
آرماند دوپلانتیس سوئدی در زمان شکستن رکورد جهانی پرش با نیزه در 
پاریس از آن استفاده کرد. استیون برخوآین، بازیکن سابق آژاکس، کیران 
پولارد، بازیکن کریکت و توپراک رازگاتلی اوغلو، موتورسوار ترکیه ای، 
بین ورزشکاران  این ژست فقط  تقلید کردند.  را  همگی ژست دیکچ 
محبوب نبود. پارک سونگ هوا، ستاره موسیقی پاپ نیز آن را در یک 

کنسرت اجرا کرد.

شبنم اسدی در مسابقات جام جهانی یخ نوردی در ماده لید در رده سوم 
آسیا ایستاد و محمدرضا صفدریان در این ماده به فینال رقابت های جهانی 

رسید.
به گزارش ایرنا، در ادامه مسابقات جام جهانی یخ نوردی که همزمان با 
مسابقات قهرمانی آسیا در »چئونگ سونگ« کره جنوبی برگزار می شود، 
دو یخ نورد کشورمان »شبنم اسدی« و »محمدرضا صفدریان« در ماده 

»لید« خوش درخشیدند.
بر این اساس »شبنم اسدی« که به مرحله نیمه نهایی جام جهانی در ماده 

»لید« بخش بانوان با حضور 36 یخ نورد راه یافته بود، در نهایت بر اساس 
رتبه بندی، در جایگاه یازدهم جام جهانی و مقام سوم قهرمانی آسیا دست 

یافت. در این بخش یخ نوردانی از کره و ژاپن اول و دوم آسیا شدند.
همچنین در ماده »لید« بخش مردان با حضور 85 یخ نورد از کشورهای 
مختلف جهان، »محمدرضا صفدریان« با تلاشی ارزشمند در مرحله 

نیمه نهایی، به عنوان نفر اول راهی فینال شد.
فرانسه،  از  یخ نوردانی  با  امروز  عصر  ماده،  این  نهایی  مرحله  در  وی 

کره جنوبی، سوئیس و ایتالیا رقابت خواهد کرد.

اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان کشور باحضور چهره های شاخص 
از جمله رحمان عموزاد ملقب به رحمان بی رحم، کامران قاسمپور ملقب به 
گلادیاتور با هدف آمادگی برای حضور در میادین بین المللی پیش رو با انجام 
تمرینات و آموزش همه جانبه زیر نظر مربیان و کادر فنی در ساری در حال 
برگزاری است.به گزارش ایرنا، در اردوی آمادگی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان 
که از امروز یکشنبه آغاز و تا یکم بهمن ماه در ساری ادامه دارد 32 کشتی 
گیر حضور دارند که 20 کشتی گیر مازندرانی هستند.رحمان عموزاد، امیرمحمد 

یزدانی، کامران قاسم پور، مجتبی گلیج، امیرحسین فیروزپور، امیرحسین زارع از 
چهره های شاخص حاضر در این اردو هستند.پس از برگزاری رقابت های کشتی 
آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور و مرحله نخست انتخابی تیم ملی در گرگان، 
کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد، ادامه برنامه های خود را طبق چرخه انتخابی تیم 
ملی اعلام کرد.نفرات دعوت شده به این اردو به 2 تورنمنت بین المللی جام 
ایوان یاریگین روسیه و اوپن زاگرب کرواسی که اولین رنکینگ اتحادیه جهانی 
در سال 2025 محسوب می شود، اعزام خواهند شد.با توجه به چرخه انتخابی 

تیم ملی، نفراتی که شرایط سنی زیر 23 سال داشته باشند و عنوان نخست 
رقابت های قهرمانی کشور را بدست آورند و در وزن آن ها کشتی گیران معاف 
شده نباشند، به صورت مستقیم راهی رقابت های قهرمانی آسیا در امان اردن 
خواهند شد و در غیر این صورت با نفرات معاف شده در یک رقابت بین المللی 
برای مشخص شدن ملی پوش آسیایی حضور خواهند یافت.بر این اساس در 
اوزان 61، 65، 70 و 92 کیلوگرم قهرمانان کشور به همراه کشتی گیران معاف 

شده در رقابت های بین المللی حضور خواهند یافت.

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 
رسمي  شهرستان سیاهکل

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

برابر  رای بشماره  140360318013009932  مورخه 26 /1403/8  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم     
صادق  همتی- فرزند  صمد-   به  ش ش  2700089881    کد ملی 2700089881    
صادره از آستانه اشرفیه  - ششدانگ  یک قطعه  باغ به  مساحت  290/07   مترمربع 
به شماره پلاک  فرعی  55   مفروز و مجزی شده  از 7  فرعی  ازسنگ اصلی  
185    واقع در قریه  غازگوابر    بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل    
-روستای چوشل - غاز گوابر  خیابان  ولیعصر   از مورد مالکیت  آقای   / خانم  - ولی 

جعفری  چوشلی و خانخانی  محمد  پور چوشلی  و غیره ...  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس 
اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي 
پلاک فوق واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به 
مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید 
در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت به صدور 

سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشارنوبت اول:10/9/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/24
رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی

م- الف:2408/1
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

موضوع  هیات   مورخ 1403/08/17   شماره 140360318011017104  راي  برابر 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  
آقاي   / خانم  علیرضا  ابراهیمی  فرزند  کیانوش   به شماره شناسنامه  1066    صادره 
از   صومعه سرا     در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  اعیان احداثی  بمساحت  
290/01   مترمربع   پلاک  146     فرعي  از 43    اصلي    مفروز و مجزي  شده  
از پلاک 14 واقع در  قریه   رونکیان    بخش 22  گیلان  خریداري    از مالکیت  
میرزاآقا  نظری نفوتی محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  
به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 1710 /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان
برابر راي   شماره  140360318005015090  مورخه 09/12 /1403   هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضی     منیره  شمس  
پور فرزند  محمود   به  شماره شناسنامه  443      کدملی 2649642841     صادره  
از   بندرانزلی  - نسبت به  ششدانگ  یکقطعه  مشجر باغ    به مساحت  4169/10   
مترمربع   شماره پلاک فرعی  2210    مفروزی و مجزی  شده از پلاک  41 و 52    
فرعی از  اصلي 36    واقع در  قریه   بازکیاگوراب  لاهیجان  بخش  14  گیلان  به 

نشانی : لاهیجان  - روستای  بازکیاگوراب - شابلوط محله  از مورد مالکیت   رقیه  
پیر وولوی محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو 
ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از 
تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
م- الف :2407/1

***
فاقد سند  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  هیات موضوع 

رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 6 /1403/08 - 140360318019006455  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي  حبیب صبحی 
فرزند  یوسفعلی به شماره شناسنامه  2 صادره از  تالش   در ششدانگ یک  باب خانه 

و محوطه  به مساحت 300  مترمربع پلاک  فرعي  2114  از 19  اصلي  مفروز و 
مجزي  شده از  پلاک 987  واقع درقریه خطبه سرا بخش 28  گیلان  خریداري از 
مالک رسمي    آقای  آقا وردی زینالی خطبه سرا  محرز گردیده ست لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/1577

***
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 
رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

قانون   موضوع  مورخه  1403/8/29  شماره 140360318004010069   راي  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 

ثبتي  رودبار ،  تصرفات   ابراهیم عاشوری  فرزند موسی  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مشجر  بمساحت  838/25  مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي 688  مجزی از پلاک  3   فرعي   از اصلي 28   واقع  در    اسکلک  
بخش  20 گیلان   از مالکیت      سید علی  رودباری  وغیره    به آدرس  شهرستان 

رودبار -   اسکلک   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 2343
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 
سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318004008480  مورخه  1403/7/26 موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    محمد جمشیدی پرئی فرزند  امیرعلی   مورد 

تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین   مشتمل بر  اعیان  احداثی   بمساحت  157/40  
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 1307  مجزی از پلاک 461    فرعي   از اصلي 
21   واقع  در    پشته   بخش  20 گیلان   از مالکیت   یعقوب مهری و غیره    

به آدرس  شهرستان رودبار -   پشته   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند 
از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
اعتراض   تسلیم   تاریخ  از  یکماه   مدت   ظرف    ، رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 
مالکیت    سند  مقررات   طبق  اعتراض   وصول   عدم  و  مذکور   مدت  انقضاي  

صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/10تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2125

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318004010325  مورخه  1403/9/5 موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
رودبار ،  تصرفات    آذر آقاجان پور جیرندهی  فرزند جان  محمد  مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین   مزروعی   بمساحت  639/30  مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي 1378  مجزی از پلاک 236    فرعي   از اصلي 9   واقع  در    جیرنده   
بخش  17 گیلان   از مالکیت   یحیی  خان محرابی جیرندهی و غیره    به آدرس  

شهرستان رودبار -   جیرنده   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2363

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318004007006  مورخه  1403/6/29 موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  

رودبار ،  تصرفات    انوشیروان  مقصودی  فرزند  علی  اصغر   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین    مشتمل بر  اعیان  احداثی   بمساحت  257/03  
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 494  مجزی از پلاک 65    فرعي   از اصلي 61   واقع  

در    گوفل   بخش  17 گیلان   از مالکیت   آقای  محمد   میرزا  اصلانی و غیره   به 
آدرس  شهرستان رودبار -   گوفل   -محرز گردیده است .

لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2361 

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
  1403/01/16 مورخه     140360318004000305 شماره  آراي  برابر 
و140360318004010135  مورخه  1403/09/2 موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    

میلاد و مسعود  ایرانخواه جیرنده  فرزندان  محمود    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  باغ ) مشاعا بالسویه (    بمساحت  1096/61  مترمربع  به 
شماره  پلاک فرعي 1344  مجزی از پلاک 282    فرعي   از اصلي 9   واقع  در    
جیرنده   بخش  17 گیلان   از مالکیت   نعمت اله  ایران خواه  جیرندهی  و غیره   به 

آدرس  شهرستان رودبار -   جیرنده   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/10تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2369  

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260318004008961  مورخه  1402/10/27 موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  

رودبار ،  تصرفات     مریم شریفی  گوفلی  فرزند  هادی    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین    مشجر    بمساحت  233/31  مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي 454   مجزی از پلاک 61    فرعي   از اصلي 61   واقع  در    گوفل   بخش  
17 گیلان   از مالکیت   آقای  قاسم شریفی  گوفلی  و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار 

-   گوفل   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/10تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2366 
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تحولات اخیر نشان می دهد که روس ها ممکن است 
را  خود  اولویت های  باشند،  داده  تغییر  را  خود  سیاست 
بازبینی کرده باشند و جلوگیری از هسته ای شدن ایران 

دیگر در بالای فهرست اولویت های آن ها نباشد.
فزاینده ای  طور  به  اسرائیل  مقامات  نوشت:  اکوایران   
آن ها  ادعای  به  که  شده اند  نزدیکی  همکاری  نگران 
بالای  سطح  فناوری  انتقال  به  منجر  است  ممکن 

هسته ای از روسیه به ایران شود.
مسعود  ایران،  رئیس جمهور  که  است  حالی  در  این 
پزشکیان، قرار است در 17 ژانویه، سه روز پیش از مراسم 
تحلیف دونالد ترامپ، به مسکو سفر کند تا یک توافق نامه 

جامع استراتژیک را امضا کند.
کاسپیت،  بن  به  اسرائیلی  ارشد  امنیتی  منابع  از  یکی 
تحلیل گر المانیتور گفته: »تمام این مسائل به موضوع 
از لحاظ  ایران  هسته ای مربوط است. واضح است که 
غنی سازی اورانیوم از خط قرمز ما عبور کرده است. ایران 
می تواند در هر لحظه تصمیم بگیرد که از اورانیوم با غنای 
60 درصد به سوی اورانیوم با غنای نظامی )90 درصد( 
حرکت کند و این برای ایران دیگر چالشی فتی نیست و 

تنها به تصمیم گیری آن ها بستگی دارد«.
برنامه  ایران هر گونه وجه تسلیحاتی  در شرایطی که 
اتمی خود را رد می کند، اکنون مقامات اسرائیل نگرانند 
تلاش های  به  ایران  کمک های  ازای  در  روسیه  که 
نظامی اش، فناوری لازم برای تبدیل اورانیوم غنی شده 
به کلاهک هسته ای را به ایران ارائه دهد. ادعا می شود 
که ایران پهپادهای تهاجمی در اختیار روسیه قرار داده 
و می تواند مدل های پیشرفته تری از پهپادها و همچنین 
موشک های میان برد را در اختیار روسیه قرار دهد -امری 

که از سوی تهران و مسکو بارها رد شده است.
یکی از منابع دیپلماتیک ارشد اسرائیلی به المانیتور گفته: 
»ما باید به جدول زمانی توجه کنیم. این واقعیت که این 
دو کشور قصد دارند توافق همکاری خود را سه روز پیش 
نشان دهنده تصمیم  کنند،  امضا  ترامپ  کار  به  آغاز  از 
استراتژیک آن ها برای تقویت یک محور ضدآمریکایی 
و در نتیجه ضداسرائیلی است که از خاورمیانه تا روسیه 
امتداد دارد. این فقط نگرانی ما نیست، بلکه مشکلی در 
سطح  جهانی است، به ویژه برای اروپا و ایالات متحده«.

همکاری های غیرنظامی و نظامی ایران و روسیه از زمان 
انقلاب اسلامی برای بیش از چهار دهه رو به افزایش 
هوایی،  دفاع  پیشرفته  سامانه های  روسیه  است.  بوده 
تسلیحات، مهمات و تجهیزات جنگی به ایران تحویل 
داده است. این همکاری پس از خیزش سال 2011 علیه 
دولت بشار اسد در سوریه، که ایران و روسیه در آن به 
حمایت از این شریک کلیدی منطقه ای خود پرداختند، 
شدت گرفت. روسیه هواپیماهای جنگنده و تجهیزات 
دفاع هوایی را در سوریه مستقر کرد، در حالی که ایران 
حزب الله را از غرب و دیگر متحدان را از شرق برای دفاع 

از این دولت اعزام کرد.
با وجود موفقیت های اولیه، این تلاش ها ماه گذشته با 
هجوم نیروهای شورشی به دمشق به شکست منجر شد. 
ایران در پی اظهارات تند ترامپ، در مورد آینده نگران 
است و به تلاش های هسته ای خود ادامه می دهد، در 
حالی که روسیه نیز در جنگ اوکراین با دشواری هایی 

روبروست
یکی از منابع دیپلماتیک ارشد اسرائیلی گفت: »تا کنون 
هسته ای  ایران  به  علاقه ای  روس ها  می کردیم  تصور 
فناوری  شکاف های  کردن  پر  برای  ایران  به  و  ندارند 
کمک نخواهند کرد. اما تحولات اخیر، چه آشکار و چه 
پنهان، نشان می دهد که روس ها ممکن است سیاست 
خود را تغییر داده باشند، اولویت های خود را بازبینی کرده 
باشند و جلوگیری از هسته ای شدن ایران دیگر در بالای 

فهرست اولویت های آن ها نباشد.«
احتمال اقدام نظامی اسرائیل

به نوشته کاسپیت، اسرائیلی ها همچنان درباره احتمال 
سایت های  علیه  جمله  از  ایران،  علیه  نظامی  اقدام 
را  ایران  شدن  هسته ای  تا  می کند  بحث  هسته ای، 
چندین سال به تعویق بیندازد. در شرایطی که پهپادها و 
موشک های متحد ایران، حوثی های یمن به طور روزانه 
میلیون ها اسرائیلی را مجبور به پناه گرفتن در پناهگاه ها 
می کند، در اسرائیل عده ای تصور می کنند که این ماجرا 

می تواند بهانه ای برای جنگ فراهم کند.
اسرائیل در حال بررسی است که آیا باید منتظر روی کار 
آمدن ترامپ بماند و با او درباره حمایت آمریکا از حمله به 
ایران توافق کند، یا پیش از تکمیل بازسازی سامانه های 

دفاع هوایی ایران با کمک روسیه، دست به کار شود.
یکی از منابع دیپلماتیک ارشد اسرائیل به المانیتور گفته 
که برخلاف غنی سازی اورانیوم که امضای رادیواکتیو از 
خود به جا می گذارد و قابل پیگیری است، فعالیت های 
مربوط به تولید تسلیحات هسته ای به سختی قابل ردیابی 
است. این منبع افزود: »کاملًا ممکن است فعالیت های 
نبینیم و یک روز  را  تولید تسلیحات  به  علمی مربوط 
ایران غافلگیر شویم.  آزمایش هسته ای  اولین  با  صبح 
این موضوع احساس فوریت در دستگاه امنیتی اسرائیل 

را تشدید می کند«.
انگیزه ای  اسرائیل  به  فوریت می تواند  احساس  این  آیا 
برای اقدام نظامی بدهد؟ منبع دیپلماتیک ارشد گفت: 
»احتمال وقوع چنین چیزی اندک است، اما وجود دارد.«

بنیامین  نخست وزیر  آگاه،  منابع  گفته های  اساس  بر 
این زودی ها چنین تصمیم بزرگی  نتانیاهو احتمالًا به 
جراحی  عمل  تحت  تازگی  به  او  کرد.  نخواهد  اتخاذ 
پروستات قرار گرفت و برای بهبودی به چندین هفته 

زمان نیاز دارد.
آدام بوهلر، نماینده ویژه دولت ترامپ در امور گروگان ها، 
قرار است به سرزمین های اشغالی سفر کند تا بر سر توافقی 
با حماس برای آزادی اسرای اسرائیلی و همچنین احیای 
برنامه های توافق عادی سازی روابط اسرائیل-عربستان 
مذاکره کند. دستیاران نتانیاهو معتقدند که نخست وزیر 
اسرائیل همچنان امیدوار است این توافق ها را تکمیل کند 
و علیه ایران نیز اقدام کند. این اهداف بلندپروازانه و شاید 
از نظر برخی غیرواقعی به نظر می رسند، اما واقعیت در 

خاورمیانه اغلب فراتر از تصور است.

فارغ از اینکه بدلیل روحیه تمامیت خواهی، بعضی ها 
هیچ  اساس  از  پایداری  فرقه  مثلا  نیستند  وفاق پذیر 
گروه و جناحی غیر از خودش را قبول ندارد و نمی تواند 
به تفاهم برسد بنابراین زور زدن برای وفاق با تندروها 

فقط کشتن زمان خدمت به مردم است!
غلامعلی  دیارمیرزا،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
مسئول  و  رشت  ادوار  نماینده  آبادی  ایمن  جعفرزاده 
ستاد مردمی پزشکیان در انتخابات در کانال تلگرامی 

خود نوشت:
چرا در همایش وفاق ملی در روز پنجشنبه بیستم دی 

ماه شرکت نکردم؟
وفاق شرط عقل حکمرانی است و نمی شود آن را نفی یا انکار کرد ولی بدیهی است با همایش و سخنرانی وفاق 
صورت نمی پذیرد! ضمن اینکه تفکراتی در کشور وجود دارد که اصولا اهل وفاق نیستند! و با نفاق و جدایی نان 

می خورند!
دلیلش واضح و روشن است بخش اعظم انتصابات دولت آقای  پزشکیان به بهانه ایجاد وفاق ما را نزد مردمی که 
از روند گذشته به تنگ آمده و با قول و فعل و وعده های ما با امید به آقای پزشکیان رای داده بودند را شرمنده کرد.

اگر آقای رئیسی در قید حیات بود خیلی از مدیران منصوب ایشان حالیه گوشه نشین خانه بودند و قطعا برکنار 
می شدند و اگر آقای قالیباف خدای ناخواسته رییس جمهور می شد خیلی از پیش مرگانشان در خواب هم وزیر و 
مدیر نبودند و اگر جلیلی هم دستش به کرسی ریاست جمهوری می رسید چنین اوضاع خوب و مناسبی طرفدارانش 

نداشتند
متاسفانه نیروهای فشل مرحوم رئیسی بر سر کار هستند! نیروهای قالیباف تمام جایگاه های اصلی وزارتخانه ها 
و حتی استانداری ها را اشغال کرده اند و حتی پایداری چی ها هم در حال سمت گرفتن هستند و بخش اعظم از 

زحمت کشان ستاد پزشکیان فقط نظاره گرند!
این یادداشت به معنای عدم همراهی با دولت پزشکیان نیست بدیهی است تا آخر این دولت در کنارش خواهیم بود 

و از آن صیانت و پاسداری خواهیم کرد
محدودیت ها و معذورات و فشارهای کانون های قدرت را متوجه هستیم ولی این همه ضعف وعدم ایستادگی 

برایمان قابل توجیه نیست!
امیدوارم اصلاحات واقعی فازبندی شده و در گام های مختلف بکارگیری و همراهی و بعد جداسازی واقعی صورت 

پذیرد!
بنابراین وفاق در همایش صورت نمی گیرد و زینت بخش محافل نخواهیم بود وفاق در عمل است! این اتوبان 
یکطرفه به مقصد نمی رسد و وفاق در حد واژگان لغت باقی می ماند و مخالفان سود خود می برند و خیلی زود دیر 

می شود!
فارغ از اینکه بدلیل روحیه تمامیت خواهی، بعضی ها وفاق پذیر نیستند مثلا فرقه پایداری از اساس هیچ گروه و 
جناحی غیر از خودش را قبول ندارد و نمی تواند به تفاهم برسد بنابراین زور زدن برای وفاق با تندروها فقط کشتن 

زمان خدمت به مردم است!
بیست و یکم دی ماه 1403

جعفرزاده ایمن آبادی

نگرانی اسرائیلی ها از سفر 
پزشکیان به مسکو؛ ایران به زودی 

هسته ای می شود؟

جعفرزاده ایمن آبادی نماینده ادوار رشت؛
زور زدن برای وفاق با تندروها فقط کشتن زمان خدمت به 

مردم است!
به زودی ایران و روسیه توافقنامه 20 ساله را امضا خواهند کرد 
مجلس  به  نمایندگان  تصویب  برای  توافقنامه  متن  و سپس 
ارسال خواهد شد. از جزئیات توافقنامه ای که قرار است مسعود 

پزشکیان آن را امضا کند چه می دانیم؟
رسول سلیمی: موافقتنامه جامع همکاری های بیست ساله بین 
ایران و روسیه سندی سیاسی است که به تاریخ دی 1400 و در 
جریان سفر ابراهیم رئیسی به روسیه برای ملاقات با ولادیمیر 
پوتین مطرح و تکمیل شد. ایران و روسیه و هند اعضای کریدور 
ترانزیت شمال جنوب و پیمان شانگهای هستند و قبل از رئیسی، 

هاشمی رفسنجانی و روحانی این سند را امضا کرده بودند.
در همین حال، سفیر کشورمان در روسیه اعلام کرد »موافقت نامه 
جامع همکاری های دو کشور که شامل یک مقدمه و 47 ماده 
است، همه حوزه های مناسبات دوجانبه را در بر می گیرد و در 
نگارش آن، توازن و حفظ استقلال و احترام به تمامیت ارضی 
کشور مورد توجه بوده است.« کاظم جلالی تاکید کرده »امروز 
ایران و روسیه در بسیاری از حوزه ها همگرا و شریک هستند و ما 
نیز در موضع ضعف نیستیم. اتفاقا در خصوص این موافقت نامه، 
نوشتیم و  ایران  به عنوان جمهوری اسلامی  را ما  اولیه  متن 

پیشنهاد دادیم.«
ناظران بر این باورند که به واسطه جنگ در اوکراین و تصاعد 
تنش ها در خاورمیانه دو بازیگر به دنبال آن هستند تا روابط خود 
را ارتقا دهند. بالاخص آن که تحریم های اعمالی غرب هر دو 

بازیگر را در موقعیت مشابهی قرار داده است.
آنچنانکه سال 2024 در حالی پایان یافت که نبرد روس ها برای 
بازپس گیری مناطقی از کورسک همزمان با عملیات نظامی در 
غربی،  نظامی  تحلیلگران  برخی  گفته  به  دارد.  ادامه  اوکراین 
نیروهای روسیه در اوکراین با سرعتی بسیار بیشتر از زمان آغاز 
جنگ در حال پیشروی هستند و تنها در یک ماه، مساحتی به 
اندازه نصف شهر لندن را تصرف کرده اند. پوتین نیز در ارزیابی 
نتایج سال 2024 با بیان اینکه نیروهای روسیه با قاطعیت، ابتکار 
راهبردی را در امتداد خط مقدم نبرد حفظ می کنند، گفت: سال 
2024 از نظر دستیابی به اهداف عملیات نظامی ویژه، به یک 
سال برجسته تبدیل شد همچنانکه در این سال، روسیه 189 

شهرک را آزاد کرد.
در همین حال، سفیر ایران در روسیه با اشاره به چگونگی انتشار 
محتوای این سند گفته: »موضوع محرمانه ای نیست. موافقت نامه 
پس از آن که امضا شد در زمانی که مسئولان صلاح بدانند،   
لایحه می شود و در اختیار مجلس شورای اسلامی قرار می گیرد. 
همچنانکه مجلس در سال 2001 موافقت نامه کنونی را بررسی 
کرد و بند بند آن در صحن مجلس قرائت شد، و نهایتا تصویب 
شد. این هم در مجلس تصویب می شود و موضوع پیچیده و 

محرمانه ای نیست.«

این در حالی است که سخنگوی دولت چهاردهم ابراز امیدواری 
دو کشور،  امضای سند جامع همکاری های  بر  کرده »علاوه 
همکاری های دو کشور در کریدور شمال – جنوب و طرح انتقال 

گاز روسیه به ایران نیز با سرعت مطلوبی پیش رود.«
چه آنکه موسسه مطالعاتی جیمز تاون با انتشار یادداشتی مدعی 
شد، سال 2022، همکاری ایران و روسیه به ویژه در حوزه نظامی 
ارتقا یافت و انتظار می رود دو کشور تا پایان سال جاری توافقنامه 
مشارکت استراتژیک جامع امضا کنند. این در حالی است که 
مسکو و تهران به دلیل تحریم های غرب با چالش هایی مواجه 
شده اند و مشتاق هستند توافقی را ارائه کنند که نشان دهنده 
مشارکت در حال تحول و مخالفت مشترک آنها با غرب جمعی 

باشد.
مسکو تایمز نیز در گزارشی ضمن بررسی توافقنامه مشارکت 
راهبردی جامع میان ایران و روسیه، چالش های این توافق در 
آینده را ارزیابی کرد و نوشت: کلید موفقیت اتحاد تهران و مسکو 
در نهایت در ایجاد تعادل بین اولویت های متنوع و اغلب متضاد، 
غلبه بر موانع داخلی و خارجی و تمرکز بر اهداف استراتژیک 

بلندمدت نهفته است.
در گزارش تایمز مسکو آمده چشم انداز اقتصادی ایران و روسیه 
با وابستگی مشترک آنها به صادرات انرژی و تجربه آنها تحت 
تحریم های بین المللی غرب شکل گرفته است. همسویی رو به 
رشد بین دو کشور فرصتی کاملًا منحصر به فرد برای غلبه بر 
این چالش ها و گشودن راه های جدید برای رشد اقتصادی ارائه 
کرده است. یکی از ارکان مرکزی این مشارکت، کریدور حمل 
و نقل شمال به جنوب است که یک پروژه زیرساختی حیاتی 
است که تجارت بین ایران، روسیه و چندین شریک منطقه ای و 
بین المللی را تسهیل می کند. این سرمایه گذاری استراتژیک در 
شبکه های حمل و نقل به وضوح نشان دهنده قصد مسکو و 
تهران برای تقویت روابط تجاری و تامین منافع متقابل در سال 

های آتی و مقابله موثر با تحریم های غرب است.
در بخش دیگری از این گزارش به حمل و نقل و انرژی هسته 
ای و مشارکت ایران و روسیه در آن پرداخته شده است. با تحریم 

ها که دسترسی آنها به بازارهای غربی را محدود کرده است، هر 
دو کشور به دنبال راه های جایگزین برای تقویت بخش انرژی 
خود هستند. روسیه با ذخایر عظیم نفت و گاز طبیعی خود، توسعه 
صنعت انرژی ایران، حمایت از اکتشاف، حفاری و زیرساخت ها را 
تقویت کرده است. به عنوان بخشی از توافق جدید، انتظار می رود 
چندین شرکت روسی سرمایه گذاری هنگفتی در بخش انرژی 
ایران داشته باشند که به مدرن سازی و گسترش قابلیت های 
ایران کمک می کند. مقامات ایرانی نسبت به چشم انداز این 
سرمایه گذاری ها به ویژه در زمینه افزایش تقاضای انرژی در 

آسیا ابراز خوش بینی کرده اند.
این در حالی است که فراتر از نفت و گاز، کشورها برای تنوع 
بخشیدن به اقتصاد خود از طریق تأمین بازارهای جدید در آسیا 
- به ویژه هند - همکاری می کنند تا با تقویت یکپارچگی 
بیشتر در اتحادیه اقتصادی اوراسیا )EAEU( وابستگی خود را 
به بازارهای غربی کاهش دهند. موقعیت استراتژیک ایران، این 
کشور را به مسیر ترانزیتی کالا بین اروپا و آسیای مرکزی و تا 

چین و هند تبدیل کرده است.
یکی دیگر از ویژگی های تعیین کننده مشارکت ایران و روسیه، 
همکاری نظامی آنهاست. روسیه و ایران به مهم ترین تامین 
کنندگان تسلیحات یکدیگر، به ویژه در فناوری های پیشرفته 
نظامی مانند هواپیماهای بدون سرنشین تبدیل شده اند. عرضه 
پهپادهای تهران که در داخل جمهوری تاتارستان روسیه تولید 
می شود، به طور قابل توجهی دو طرف را از نظر مالی و نظامی 
تقویت کرده است. در نتیجه، ایران خود را به عنوان یک قدرت 
در  تهدیدات  با  مقابله  به  قادر  که  است  داده  قرار  منطقه ای 
خاورمیانه، از جمله تهدیدات ناشی از مداخلات نظامی غرب، 
برای محدود کردن  ایالات متحده  محدود کردن تلاش های 
توانایی ایران برای به دست آوردن نفوذ ژئوپلیتیکی در منطقه 
روسیه،  های  چالش  مهمترین  از  یکی  راستا  همین  است.در 
کنفرانس  یک  طی  ترامپ  است.  ترامپ  با  مواجه  چگونگی 
مطبوعاتی در آریزونا به خبرنگاران گفته بود: »یکی از اولین 
کارهایش، ملاقات با پوتین است و رئیس جمهور روسیه نیز 
می خواهد در اسرع وقت با من ملاقات کند. بنابراین، ما باید 
منتظر این باشیم. اما ما باید به این جنگ پایان دهیم.« به نظر 
می رسد اوکراین نیز شرایط روسیه را در تسلط بر مناطقی از این 
کشور پذیرفته و ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین نیز در 
هفته های اخیر لفاظی های خود را تغییر داده و پذیرفته است که 
اوکراین قدرت بازپس گیری تمام سرزمین هایی را که به روسیه از 
دست داده است، ندارد. پوتین نیز در جلسه پرسش و پاسخ پایان 
سال، آمادگی خود را برای مذاکره نشان داد و گفت: »سیاست، 
هنر سازش است. ما همیشه گفته ایم که هم برای مذاکره و هم 

برای مصالحه آماده ایم.«

جزئیات توافق ایران و روسیه که پزشکیان امضا خواهد کرد؛موضوع محرمانه ای نیست
مسکو و تهران،مهم ترین تامین کنندگان تسلیحات یکدیگر

1(نام دستگاه مناقصه گزار: شهرداری رضوانشهر  
2(شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده: 

3(تاریخ چاپ آگهی: آگهی نوبت اول 1403/10/24 آگهی نوبت دوم  مورخ 1403/10/26
4(مهلت خرید اسناد: از روز چهارشنبه مورخ 1403/10/26 تا روز دوشنبه مورخ 1403/11/08

5(محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  با شماره فراخوان: 2003005181000014          
6(مهلت بارگذاری اسناد توسط مناقصه گر: تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1403/11/20 از طریق سامانه ستاد

7( مهلت و محل تحویل پاکت الف : تا ساعت 13:30 روز شنبه مورخ 1403/11/20 دبیرخانه شهرداری رضوانشهر 
8( شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

8-1-داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متناسب با ظرفیت مجاز بر اساس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه 
ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری

8-2- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی کار
9( مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه: سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت.

10(-ساعت ، روز و محل بازگشایی اسناد: ساعت 12:00 روز یکشنبه مورخ 1403/11/21  در دفتر شهردار، شهرداری 
رضوانشهر - واقع در رضوانشهر بلوار امام رضا ) ع (. 

12( هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.
13(شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. ضمناً  جهت اطلاعات بیشتر با شماره 09112313759 

واحد امورقراردادها تماس حاصل فرمایید.    
14(بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  شهرداری رضوانشهر

بت    اول  نو

مدت اجرای برآورد اولیهعنوان پروژه
پروژه

رشتهپایه میزان سپرده شرکت در 
مناقصه

عملیات اجرای پیاده راه خیابان 
امام خمینی )ره( شهر رضوانشهر

ابنیه وحداقل 5 6 ماه4,030,458,712 ریال80,609,174,245 ریال
 راه


